

## Annual Procurement Plan For The Fiscal Year 2013

ITEMS	UNIT	1st	2nd	3rd	4th	TOTAL QTY.	UNIT PRICE	AMOUNT	CATEGORY	DEPARTMENT	SUB-UNIT	BY	REMARKS
Bond paper S20 long	rms.	12	###	12	12	48	230.00	11,040.00	Office	Admin	Pres. Office	Retchiel Zabala	-
Bond paper S20 short	rms.	12	###	12	12	48	195.00	9,360.00	Office	Admin	Pres. Office	Retchiel Zabala	-
Epson L200 ink (4 colors)	set	1	1	###	1	4	1,200.00	4,800.00	Office	Admin	Pres. Office	Retchiel Zabala	-
Brother MFC toner	pcs.	1	1	###	1	4	5,600.00	22,400.00	Office	Admin	Pres. Office	Retchiel Zabala	-
Samsung ML 1640 toner	pcs.	1	1	###	1	4	3,100.00	12,400.00	Office	Admin	Pres. Office	Retchiel Zabala	-
Fax paper	rolls	6	6	###	6	24	120.00	2,880.00	Office	Admin	Pres. Office	Retchiel Zabala	-
Sign pen black	pcs.	6	6	###	6	24	25.00	600.00	Office	Admin	Pres. Office	Retchiel Zabala	My Gel
White folder long	pcs.	30	###	30	30	120	6.00	720.00	Office	Admin	Pres. Office	Retchiel Zabala	-
White folder short	pcs.	30	###	30	30	120	5.00	600.00	Office	Admin	Pres. Office	Retchiel Zabala	-
Special paper	pcs.	50	###	50	50	200	3.00	600.00	Office	Admin	Pres. Office	Retchiel Zabala	-
Plastic cover long	pcs.	50	###	50	50	200	5.00	1,000.00	Office	Admin	Pres. Office	Retchiel Zabala	-
Pencil	pcs.	3	3	###	3	12	6.00	72.00	Office	Admin	Pres. Office	Retchiel Zabala	-
Correction fluid	tube	2	-	###	-	2	25.00	50.00	Office	Admin	Pres. Office	Retchiel Zabala	-
Elmer's glue	bot.	2	-	2	-	4	60.00	240.00	Office	Admin	Pres. Office	Retchiel Zabala	-
Plastic fastener	bxes.	2	-	###	-	2	28.00	56.00	Office	Admin	Pres. Office	Retchiel Zabala	-
Paper clip small	bxes.	2	-	###	-	2	15.00	30.00	Office	Admin	Pres. Office	Retchiel Zabala	-
Paper clip big	bxes.	2	-	###	-	2	30.00	60.00	Office	Admin	Pres. Office	Retchiel Zabala	-
Scotch tape 1 inch	rolls	3	-	3	-	6	25.00	150.00	Office	Admin	Pres. Office	Retchiel Zabala	-
Spiral binder	pcs.	20	###	20	20	80	15.00	1,200.00	Office	Admin	Pres. Office	Retchiel Zabala	-
Packing tape	rolls	3	-	3	-	6	55.00	330.00	Office	Admin	Pres. Office	Retchiel Zabala	-
Pentel pen black	pcs.	2	-	###	-	2	35.00	70.00	Office	Admin	Pres. Office	Retchiel Zabala	broad
Pentel pen black	pcs.	2	-	###	-	2	35.00	70.00	Office	Admin	Pres. Office	Retchiel Zabala	fine
White board marker black	pcs.	2	-	###	-	2	35.00	70.00	Office	Admin	Pres. Office	Retchiel Zabala	-
Permanent marker ink black	bot.	1	-	###	-	1	145.00	145.00	Office	Admin	Pres. Office	Retchiel Zabala	-
White board marker ink black	bot.	1	-	###	-	1	145.00	145.00	Office	Admin	Pres. Office	Retchiel Zabala	-
Scissor heavy duty	pcs.	2	-	###	-	2	85.00	170.00	Office	Admin	Pres. Office	Retchiel Zabala	-
Stapler no. 10	pcs.	2	-	###	-	2	100.00	200.00	Office	Admin	Pres. Office	Retchiel Zabala	-
Stapler no. 35	pcs.	2	-	###	-	2	300.00	600.00	Office	Admin	Pres. Office	Retchiel Zabala	-
Staple wire no. 10	bxes.	1	1	-	-	2	60.00	120.00	Office	Admin	Pres. Office	Retchiel Zabala	-
Staple wire no.35	bxes.	1	1	-	-	2	35.00	70.00	Office	Admin	Pres. Office	Retchiel Zabala	-
Record book	pcs.	2	-	###	-	2	85.00	170.00	Office	Admin	Pres. Office	Retchiel Zabala	-
Post it 3x4 asstd. Colors	pad	2	-	###	-	2	45.00	90.00	Office	Admin	Pres. Office	Retchiel Zabala	-
Brown envelope long	pcs.	40	###	-	-	80	6.00	480.00	Office	Admin	Pres. Office	Retchiel Zabala	-
Brown envelope short	pcs.	40	###	-	-	80	5.00	400.00	Office	Admin	Pres. Office	Retchiel Zabala	-
Airfreshener	bot.	2	-	###	-	2	220.00	440.00	Janitorial	Admin	Pres. Office	Retchiel Zabala	-
Glade glass and furniture cleaner	bot.	2	2	###	2	8	185.00	1,480.00	Janitorial	Admin	Pres. Office	Retchiel Zabala	-
Toilet cleaner	bot.	6	6	###	6	24	190.00	4,560.00	Janitorial	Admin	Pres. Office	Retchiel Zabala	-
Toilet paper	pack	2	2	###	2	8	150.00	1,200.00	Janitorial	Admin	Pres. Office	Retchiel Zabala	-
Alcohol	bot.	6	6	###	6	24	85.00	2,040.00	Office	Admin	Pres. Office	Retchiel Zabala	-
Liquid handsoap	bot.	6	6	###	6	24	150.00	3,600.00	Janitorial	Admin	Pres. Office	Retchiel Zabala	-
Coffee 3 in 1	doz.	12	###	12	12	48	60.00	2,880.00	Others	Admin	Pres. Office	Retchiel Zabala	-
Milo	doz.	12	###	12	12	48	60.00	2,880.00	Others	Admin	Pres. Office	Retchiel Zabala	-
Biscuit	bxes.	3	3	###	3	12	140.00	1,680.00	Others	Admin	Pres. Office	Retchiel Zabala	-
Audio recorder	unit	1	-	###	-	1	5,000.00	5,000.00	Equipment	Admin	Pres. Office	Retchiel Zabala	-
Presenter LCD	unit	1	-	###	-	1	3,000.00	3,000.00	Equipment	Admin	Pres. Office	Retchiel Zabala	-
Bond paper S20 long	rms.	3	3	###	3	12	230.00	2,760.00	Office	Admin	VP Admin.&Fin.	Samsun Lausa	-
Bond paper S20 short	rms.	3	3	###	3	12	195.00	2,340.00	Office	Admin	VP Admin.&Fin.	Samsun Lausa	-
Toner LBP 2900	pcs.	1	1	###	1	4	3,100.00	12,400.00	Office	Admin	VP Admin.&Fin.	Samsun Lausa	-
Sign pen black	pcs.	6	6	###	6	24	25.00	600.00	Office	Admin	VP Admin.&Fin.	Samsun Lausa	My Gel
White folder long	pcs.	40	###	40	40	160	6.00	960.00	Office	Admin	VP Admin.&Fin.	Samsun Lausa	-
White folder short	pcs.	20	###	20	20	80	5.00	400.00	Office	Admin	VP Admin.&Fin.	Samsun Lausa	-
Pencil	pcs.	12	-	12	-	24	6.00	144.00	Office	Admin	VP Admin.&Fin.	Samsun Lausa	-
Correction fluid	tube	-	1	###	-	2	25.00	50.00	Office	Admin	VP Admin.&Fin.	Samsun Lausa	-
Elmer's glue	bot.	1	-	1	-	2	60.00	120.00	Office	Admin	VP Admin.&Fin.	Samsun Lausa	-

Plastic fastener	bx.	1	-	1	-	2	28.00	56.00	Office	Admin	VP Admin.&Fin.	Samsun Lausa	-
Paper clip small	bx.	1	-	1	-	2	15.00	30.00	Office	Admin	VP Admin.&Fin.	Samsun Lausa	-
Paper clip big	bx.	1	-	1	-	2	30.00	60.00	Office	Admin	VP Admin.&Fin.	Samsun Lausa	-
Permanent marker black	pcs.	1	-	1	-	2	35.00	70.00	Office	Admin	VP Admin.&Fin.	Samsun Lausa	broad
Permanent marker ink black	bot.	1	-	###	-	1	145.00	145.00	Office	Admin	VP Admin.&Fin.	Samsun Lausa	-
Scissor heavy duty	pcs.	-	1	-	-	1	85.00	85.00	Office	Admin	VP Admin.&Fin.	Samsun Lausa	-
Stapler no. 35	pcs.	1	-	###	-	1	300.00	300.00	Office	Admin	VP Admin.&Fin.	Samsun Lausa	-
Staple wire no.35	bx.	1	-	1	-	2	35.00	70.00	Office	Admin	VP Admin.&Fin.	Samsun Lausa	-
Record book	pcs.	1	-	1	-	2	85.00	170.00	Office	Admin	VP Admin.&Fin.	Samsun Lausa	-
Toilet paper	pack	1	1	###	1	4	150.00	600.00	Janitorial	Admin	VP Admin.&Fin.	Samsun Lausa	-
Alcohol	bot.	1	-	1	-	2	85.00	170.00	Office	Admin	VP Admin.&Fin.	Samsun Lausa	-
Printer	unit	-	1	-	-	1	7,000.00	7,000.00	Equipment	Admin	VP Admin.&Fin.	Samsun Lausa	samsung ml1640
Scotch tape dispenser	pcs.	1	-	###	-	1	170.00	170.00	Office	Admin	VP Admin.&Fin.	Samsun Lausa	-
Scotch tape 1 inch	rolls	3	-	3	-	6	25.00	150.00	Office	Admin	VP Admin.&Fin.	Samsun Lausa	-
White board marker black	pcs.	1	-	1	-	2	35.00	70.00	Office	Admin	VP Admin.&Fin.	Samsun Lausa	-
White board marker ink black	bot.	1	-	###	-	1	145.00	145.00	Office	Admin	VP Admin.&Fin.	Samsun Lausa	-
Brown envelope long	pcs.	30	###	30	30	120	6.00	720.00	Office	Admin	VP Admin.&Fin.	Samsun Lausa	-
Brown envelope short	pcs.	20	###	20	20	80	5.00	400.00	Office	Admin	VP Admin.&Fin.	Samsun Lausa	-
Puncher heavy duty	pcs.	1	-	###	-	1	150.00	150.00	Office	Admin	VP Admin.&Fin.	Samsun Lausa	-
Stabilo marker yellowgreen	pcs.	1	-	1	-	2	37.00	74.00	Office	Admin	VP Admin.&Fin.	Samsun Lausa	-
Bond paper S20 long	rms.	3	3	###	3	12	230.00	2,760.00	Office	Admin	Academic Affairs	Bessie Katalbas	-
Bond paper S20 short	rms.	2	2	###	2	8	195.00	1,560.00	Office	Admin	Academic Affairs	Bessie Katalbas	-
Bond paper S18 long	rms.	25	###	25	25	100	180.00	18,000.00	Office	Admin	Academic Affairs	Bessie Katalbas	-
Bond paper S18 short	rms.	25	###	25	25	100	170.00	17,000.00	Office	Admin	Academic Affairs	Bessie Katalbas	-
Ballpen black	pcs.	6	6	###	6	24	15.00	360.00	Office	Admin	Academic Affairs	Bessie Katalbas	-
Sign pen black	pcs.	12	-	###	-	12	25.00	300.00	Office	Admin	Academic Affairs	Bessie Katalbas	My Gel
Pencil	pcs.	12	-	###	-	12	6.00	72.00	Office	Admin	Academic Affairs	Bessie Katalbas	-
Correction fluid	tube	3	3	###	3	12	25.00	300.00	Office	Admin	Academic Affairs	Bessie Katalbas	-
Staple wire no.35	bx.	1	1	###	1	4	35.00	140.00	Office	Admin	Academic Affairs	Bessie Katalbas	-
Alcohol	bot.	1	1	###	1	4	85.00	340.00	Office	Admin	Academic Affairs	Bessie Katalbas	-
White folder long	pcs.	25	###	25	25	100	6.00	600.00	Office	Admin	Academic Affairs	Bessie Katalbas	-
White folder short	pcs.	25	###	25	25	100	5.00	500.00	Office	Admin	Academic Affairs	Bessie Katalbas	-
Brown envelope long	pcs.	125	125	###	125	500	6.00	3,000.00	Office	Admin	Academic Affairs	Bessie Katalbas	-
Plastic fastener	bx.	1	-	1	-	2	28.00	56.00	Office	Admin	Academic Affairs	Bessie Katalbas	-
Stabilo marker yellowgreen	pcs.	1	-	1	1	3	37.00	111.00	Office	Admin	Academic Affairs	Bessie Katalbas	-
Permanent marker black	pcs.	1	1	###	1	4	35.00	140.00	Office	Admin	Academic Affairs	Bessie Katalbas	-
Cutter heavy duty	pcs.	1	1	###	1	4	15.00	60.00	Office	Admin	Academic Affairs	Bessie Katalbas	-
Sharpener	pcs.	1	-	###	-	1	50.00	50.00	Office	Admin	Academic Affairs	Bessie Katalbas	joy magly
Scissor heavy duty	pcs.	1	1	###	1	4	85.00	340.00	Office	Admin	Academic Affairs	Bessie Katalbas	-
Calculator	pcs.	1	-	1	-	2	250.00	500.00	Office	Admin	Academic Affairs	Bessie Katalbas	-
Steel ruler	pcs.	1	-	1	-	2	75.00	150.00	Office	Admin	Academic Affairs	Bessie Katalbas	-
USB 4GB	pcs.	1	-	1	-	2	500.00	1,000.00	Office	Admin	Academic Affairs	Bessie Katalbas	-
Yellow pad	pad	1	1	###	1	4	50.00	200.00	Office	Admin	Academic Affairs	Bessie Katalbas	-
Puncher heavy duty	pcs.	1	-	###	-	1	150.00	150.00	Office	Admin	Academic Affairs	Bessie Katalbas	-
Stapler no. 35 with remover	pcs.	1	-	1	-	2	300.00	600.00	Office	Admin	Academic Affairs	Bessie Katalbas	-
Laptop ACER	unit	1	-	###	-	1	29,500.00	29,500.00	Equipment	Admin	Academic Affairs	Bessie Katalbas	purchased c/o Mam Danas
Magazine filer	pcs.	1	1	###	1	4	110.00	440.00	Office	Admin	Academic Affairs	Bessie Katalbas	-
Bond paper S20 long	rms.	12	###	12	12	48	230.00	11,040.00	Office	Admin	Accounting	Jennifer Pardenilla	-
Bond paper S20 short	rms.	12	###	12	12	48	195.00	9,360.00	Office	Admin	Accounting	Jennifer Pardenilla	-
White folder long	pcs.	15	###	15	15	60	6.00	360.00	Office	Admin	Accounting	Jennifer Pardenilla	-
White folder short	pcs.	15	###	15	15	60	5.00	300.00	Office	Admin	Accounting	Jennifer Pardenilla	-
Extended folder	pcs.	5	5	###	5	20	85.00	1,700.00	Office	Admin	Accounting	Jennifer Pardenilla	-
Plastic fastener	bx.	1	1	###	1	4	28.00	112.00	Office	Admin	Accounting	Jennifer Pardenilla	-
Paper clip small	bx.	1	1	###	1	4	15.00	60.00	Office	Admin	Accounting	Jennifer Pardenilla	-
Paper clip big	bx.	1	1	###	1	4	30.00	120.00	Office	Admin	Accounting	Jennifer Pardenilla	-
Post it small	pad	5	5	###	5	20	45.00	900.00	Office	Admin	Accounting	Jennifer Pardenilla	-
Post it medium	pad	5	5	###	5	20	55.00	1,100.00	Office	Admin	Accounting	Jennifer Pardenilla	-
Post it large	pad	5	5	###	5	20	85.00	1,700.00	Office	Admin	Accounting	Jennifer Pardenilla	-
Scissor heavy duty	pcs.	3	-	###	-	3	85.00	255.00	Office	Admin	Accounting	Jennifer Pardenilla	-
Scotch tape 1 inch	rolls	2	2	###	2	8	25.00	200.00	Office	Admin	Accounting	Jennifer Pardenilla	-

Correction fluid	tube	1	1	###	1	4	25.00	100.00	Office	Admin	Accounting	Jennifer Pardenilla	-
Diskette	pcs.	3	3	###	3	12	35.00	420.00	Office	Admin	Accounting	Jennifer Pardenilla	-
Pencil	pcs.	24	###	24	24	96	6.00	576.00	Office	Admin	Accounting	Jennifer Pardenilla	-
Ballpen black	bx.	2	###	2	2	8	750.00	6,000.00	Office	Admin	Accounting	Jennifer Pardenilla	-
Sign pen black	pcs.	12	###	12	12	48	25.00	1,200.00	Office	Admin	Accounting	Jennifer Pardenilla	My Gel
Permanent marker black	pcs.	12	-	###	-	12	35.00	420.00	Office	Admin	Accounting	Jennifer Pardenilla	Pentel pen
Backfold clip small	pcs.	20	###	20	20	80	15.00	1,200.00	Office	Admin	Accounting	Jennifer Pardenilla	-
Backfold clip med	pcs.	20	###	20	20	80	25.00	2,000.00	Office	Admin	Accounting	Jennifer Pardenilla	-
Backfold clip large	pcs.	20	###	20	20	80	35.00	2,800.00	Office	Admin	Accounting	Jennifer Pardenilla	-
Toner EPL6200	pcs.	3	3	###	3	12	3,100.00	37,200.00	Office	Admin	Accounting	Jennifer Pardenilla	-
Toner OPT 12A	pcs.	3	3	###	3	12	3,100.00	37,200.00	Office	Admin	Accounting	Jennifer Pardenilla	-
Office chair	unit	2	-	###	-	2	5,000.00	10,000.00	Fur. & Fix.	Admin	-	Elsie Romero	-
GW Bond paper S18 long	rms.	6	6	###	6	24	180.00	4,320.00	Office	Admin	-	Elsie Romero	-
Feather duster	pcs.	2	-	###	-	2	110.00	220.00	Janitorial	Admin	-	Elsie Romero	-
Staple remover	pcs.	2	-	###	-	2	55.00	110.00	Office	Admin	-	Elsie Romero	-
Scotch tape 1 inch	rolls	4	4	###	4	16	25.00	400.00	Office	Admin	-	Elsie Romero	-
Staple wire no.35	bx.	6	6	###	6	24	35.00	840.00	Office	Admin	-	Elsie Romero	-
Staple wire no. 10	bx.	6	6	###	6	24	60.00	1,440.00	Office	Admin	-	Elsie Romero	-
Stapler no. 35	pcs.	2	-	###	-	2	300.00	600.00	Office	Admin	-	Elsie Romero	-
Type writer ribbon	bx.	8	-	###	-	8	20.00	160.00	Office	Admin	-	Elsie Romero	-
Alcohol	bot.	4	4	###	4	16	85.00	1,360.00	Office	Admin	-	Elsie Romero	-
Computer toner	pcs.	4	4	###	4	16	3,100.00	49,600.00	Office	Admin	-	Elsie Romero	-
WW long	rms.	4	4	###	10	22	170.00	3,740.00	Office	Admin	-	Elsie Romero	-
WW a4	rms.	4	4	###	10	22	170.00	3,740.00	Office	Admin	-	Elsie Romero	-
Ballpen black	pcs.	10	###	10	10	40	15.00	600.00	Office	Admin	-	Elsie Romero	-
Calculator	pcs.	2	-	###	-	2	250.00	500.00	Office	Admin	-	Elsie Romero	-
Scissor heavy duty	pcs.	2	-	###	-	2	85.00	170.00	Office	Admin	-	Elsie Romero	-
Elmer's glue	bot.	4	-	###	-	4	60.00	240.00	Office	Admin	-	Elsie Romero	-
Steel ruler	pcs.	2	-	###	-	2	75.00	150.00	Office	Admin	-	Elsie Romero	18"
Cutter heavy duty	pcs.	4	-	###	-	4	15.00	60.00	Office	Admin	-	Elsie Romero	-
Carbon	bx.	4	-	###	-	4	350.00	1,400.00	Office	Admin	-	Elsie Romero	-
Logbook	pcs.	6	-	###	-	6	85.00	510.00	Office	Admin	-	Elsie Romero	-
Rubberband	bx.	4	-	###	-	4	45.00	180.00	Office	Admin	-	Elsie Romero	-
Correction tape	pcs.	10	###	10	10	40	55.00	2,200.00	Office	Admin	-	Elsie Romero	-
Toilet paper	pack	5	5	###	5	20	150.00	3,000.00	Janitorial	Admin	-	Elsie Romero	-
White folder short	pack	1	1	###	1	4	450.00	1,800.00	Office	Admin	-	Elsie Romero	-
White folder long	pack	1	1	###	1	4	475.00	1,900.00	Office	Admin	-	Elsie Romero	-
Plastic fastener	bx.	1	1	###	1	4	28.00	112.00	Office	Admin	-	Elsie Romero	-
Bond paper S20 long	rms.	3	1	3	1	8	230.00	1,840.00	Office	Admin	Budget	Ma. Christina Delos Reyes	-
Bond paper S20 short	rms.	1	1	###	1	4	195.00	780.00	Office	Admin	Budget	Ma. Christina Delos Reyes	-
Ballpen black	pcs.	6	6	###	6	24	15.00	360.00	Office	Admin	Budget	Ma. Christina Delos Reyes	-
Sign pen black	pcs.	3	3	###	3	12	25.00	300.00	Office	Admin	Budget	Ma. Christina Delos Reyes	-
Pencil	pcs.	3	3	###	3	12	6.00	72.00	Office	Admin	Budget	Ma. Christina Delos Reyes	-
Steel ruler	pcs.	1	1	###	1	4	75.00	300.00	Office	Admin	Budget	Ma. Christina Delos Reyes	-
Elmer's glue	bot.	1	1	###	1	4	60.00	240.00	Office	Admin	Budget	Ma. Christina Delos Reyes	-
Scissor heavy duty	pcs.	1	-	1	-	2	85.00	170.00	Office	Admin	Budget	Ma. Christina Delos Reyes	-
Brown envelope long	pcs.	15	###	15	15	60	6.00	360.00	Office	Admin	Budget	Ma. Christina Delos Reyes	-
White folder long	pcs.	15	###	15	15	60	6.00	360.00	Office	Admin	Budget	Ma. Christina Delos Reyes	-
White folder short	pcs.	5	5	###	5	20	5.00	100.00	Office	Admin	Budget	Ma. Christina Delos Reyes	-
Plastic cover page	pcs.	10	-	10	-	20	10.00	200.00	Office	Admin	Budget	Ma. Christina Delos Reyes	-
Ringbinders	pcs.	5	-	5	-	10	110.00	1,100.00	Office	Admin	Budget	Ma. Christina Delos Reyes	-
Magazine filer	pcs.	1	1	###	1	4	110.00	440.00	Office	Admin	Budget	Ma. Christina Delos Reyes	-
Computer toner	pcs.	1	-	1	-	2	3,100.00	6,200.00	Office	Admin	Budget	Ma. Christina Delos Reyes	-
Stapler no. 35 with remover	pcs.	1	-	###	-	1	300.00	300.00	Office	Admin	Budget	Ma. Christina Delos Reyes	-
Staple wire no.35	bx.	1	-	1	-	2	35.00	70.00	Office	Admin	Budget	Ma. Christina Delos Reyes	-
Cutter heavy duty	pcs.	1	-	###	-	1	15.00	15.00	Office	Admin	Budget	Ma. Christina Delos Reyes	-
Plastic fastener	bx.	1	-	###	-	1	28.00	28.00	Office	Admin	Budget	Ma. Christina Delos Reyes	-
Alcohol	bot.	1	1	###	1	4	85.00	340.00	Office	Admin	Budget	Ma. Christina Delos Reyes	-
Correction fluid	tube	1	1	###	1	4	25.00	100.00	Office	Admin	Budget	Ma. Christina Delos Reyes	-
AVR 500W	unit	1	-	###	-	1	900.00	900.00	I.T. Supplies	Admin	Budget	Ma. Christina Delos Reyes	-

UPS	unit	1	-	###	-	1	3,000.00	3,000.00	Office	Admin	Budget	Ma. Christina Delos Reyes	-
Desktop computer	unit	1	-	###	-	1	18,000.00	18,000.00	Equipment	Admin	Budget	Ma. Christina Delos Reyes	purchased c/o Sir Sam
Office chair	unit	1	-	###	-	1	5,000.00	5,000.00	Fur. & Fix.	Admin	Cashier	Christina Abong	-
Bond paper long	rms.	2	2	###	2	8	230.00	1,840.00	Office	Admin	Cashier	Christina Abong	-
Epson LX300-II ribbon	pcs.	12	###	12	12	48	170.00	8,160.00	Office	Admin	Cashier	Christina Abong	-
Ballpen black	pcs.	10	###	10	10	40	15.00	600.00	Office	Admin	Cashier	Christina Abong	-
Correction tape	pcs.	3	3	###	3	12	55.00	660.00	Office	Admin	Cashier	Christina Abong	-
Sign pen black	pcs.	6	6	###	6	24	25.00	600.00	Office	Admin	Cashier	Christina Abong	My Gel
Permanent marker black	pcs.	2	2	###	2	8	35.00	280.00	Office	Admin	Cashier	Christina Abong	Pentel pen
Scotch tape 1 inch	rolls	3	3	###	3	12	25.00	300.00	Office	Admin	Cashier	Christina Abong	-
Staple wire no.35	bxs.	2	2	###	2	8	35.00	280.00	Office	Admin	Cashier	Christina Abong	-
Hand sanitizer	bot.	3	3	###	3	12	200.00	2,400.00	Office	Admin	Cashier	Christina Abong	-
White folder long	pcs.	25	###	25	25	100	6.00	600.00	Office	Admin	Cashier	Christina Abong	-
Brown envelope long	pcs.	25	###	25	25	100	6.00	600.00	Office	Admin	Cashier	Christina Abong	-
Computer toner	pcs.	1	-	1	-	2	3,100.00	6,200.00	Office	Admin	Cashier	Christina Abong	-
Bond paper S20 short	rms.	2	2	###	2	8	195.00	1,560.00	Office	Admin	Cashier	Christina Abong	-
Alcohol	bot.	3	3	###	3	12	85.00	1,020.00	Office	Admin	Cashier	Christina Abong	-
UPS	unit	1	-	###	-	1	3,000.00	3,000.00	Office	Admin	Cashier	Christina Abong	-
Elmer's glue	bot.	3	3	###	3	12	60.00	720.00	Office	Admin	Cashier	Christina Abong	-
Pencil	pcs.	4	4	###	4	16	6.00	96.00	Office	Admin	Cashier	Christina Abong	-
Plastic fastener long	bxs.	1	-	1	-	2	35.00	70.00	Office	Admin	Cashier	Christina Abong	-
Plastic fastener short	bxs.	1	-	1	-	2	28.00	56.00	Office	Admin	Cashier	Christina Abong	-
Staple wire no.35	bxs.	1	-	1	-	2	35.00	70.00	Office	Admin	HRMO	Lea Mae Calimpong	-
Staple wire no. 10	bxs.	1	1	###	1	4	60.00	240.00	Office	Admin	HRMO	Lea Mae Calimpong	-
Stapler no. 35	pcs.	1	-	###	-	1	300.00	300.00	Office	Admin	HRMO	Lea Mae Calimpong	-
Pencil	pcs.	12	-	###	-	12	6.00	72.00	Office	Admin	HRMO	Lea Mae Calimpong	no.1
Record book	pcs.	1	1	###	1	4	85.00	340.00	Office	Admin	HRMO	Lea Mae Calimpong	500 leaves
Stabilo marker yellowgreen	pcs.	1	-	1	-	2	37.00	74.00	Office	Admin	HRMO	Lea Mae Calimpong	-
Plastic fastener	bxs.	1	1	###	1	4	28.00	112.00	Office	Admin	HRMO	Lea Mae Calimpong	-
Cutter heavy duty	pcs.	1	-	###	-	1	15.00	15.00	Office	Admin	HRMO	Lea Mae Calimpong	-
Cutter blade	pack	1	-	###	-	1	20.00	20.00	Office	Admin	HRMO	Lea Mae Calimpong	-
Paper clip big	bxs.	1	-	###	-	1	30.00	30.00	Office	Admin	HRMO	Lea Mae Calimpong	-
Paper clip small	bxs.	1	-	###	-	1	15.00	15.00	Office	Admin	HRMO	Lea Mae Calimpong	-
Toilet paper	pack	1	-	###	-	1	150.00	150.00	Janitorial	Admin	HRMO	Lea Mae Calimpong	-
Backfold clip big	bxs.	1	1	-	-	2	35.00	70.00	Office	Admin	HRMO	Lea Mae Calimpong	-
Backfold clip small	bxs.	1	-	###	-	1	25.00	25.00	Office	Admin	HRMO	Lea Mae Calimpong	-
Elmer's glue	bot.	1	-	###	-	1	60.00	60.00	Office	Admin	HRMO	Lea Mae Calimpong	-
Brown envelope long	pcs.	100	100	###	-	300	6.00	1,800.00	Office	Admin	HRMO	Lea Mae Calimpong	-
Brown envelope short	pcs.	100	100	###	-	300	5.00	1,500.00	Office	Admin	HRMO	Lea Mae Calimpong	-
White folder long	pcs.	50	###	50	50	200	6.00	1,200.00	Office	Admin	HRMO	Lea Mae Calimpong	-
White folder short	pcs.	50	###	50	50	200	5.00	1,000.00	Office	Admin	HRMO	Lea Mae Calimpong	-
Permanent marker black	pcs.	12	-	###	-	12	35.00	420.00	Office	Admin	HRMO	Lea Mae Calimpong	-
Permanent marker ink black	bot.	1	-	###	-	1	145.00	145.00	Office	Admin	HRMO	Lea Mae Calimpong	-
Ballpen black	bxs.	1	-	1	-	2	750.00	1,500.00	Office	Admin	HRMO	Lea Mae Calimpong	blue
Sign pen blue	bxs.	1	-	1	-	2	25.00	50.00	Office	Admin	HRMO	Lea Mae Calimpong	My Gel
Correction fluid	tube	1	1	###	1	4	25.00	100.00	Office	Admin	HRMO	Lea Mae Calimpong	-
Steel ruler	pcs.	1	-	###	-	1	75.00	75.00	Office	Admin	HRMO	Lea Mae Calimpong	-
Stamp pad ink	bot.	1	-	###	-	1	145.00	145.00	Office	Admin	HRMO	Lea Mae Calimpong	-
Bond paper S20 long	rms.	2	2	###	2	8	230.00	1,840.00	Office	Admin	HRMO	Lea Mae Calimpong	-
Bond paper S20 short	rms.	1	1	###	1	4	195.00	780.00	Office	Admin	HRMO	Lea Mae Calimpong	-
Bond paper S18 long	rms.	1	-	1	-	2	180.00	360.00	Office	Admin	HRMO	Lea Mae Calimpong	-
Calculator	pcs.	1	-	###	-	1	250.00	250.00	Office	Admin	HRMO	Lea Mae Calimpong	-
USB 8GB	pcs.	1	-	###	-	1	500.00	500.00	Office	Admin	HRMO	Lea Mae Calimpong	-
Scotch tape dispenser	pcs.	1	-	###	-	1	170.00	170.00	Office	Admin	HRMO	Lea Mae Calimpong	-
Scotch tape 1 inch	rolls	1	1	###	1	4	25.00	100.00	Office	Admin	HRMO	Lea Mae Calimpong	-
Canon LBP 200 catridge	pcs.	1	2	###	1	6	3,100.00	18,600.00	Office	Admin	HRMO	Lea Mae Calimpong	-
Magazine filer	pcs.	6	-	###	-	6	110.00	660.00	Office	Admin	HRMO	Lea Mae Calimpong	-
Steel cabinet	unit	1	-	###	-	1	6,500.00	6,500.00	Fur. & Fix.	Admin	HRMO	Lea Mae Calimpong	-
Alcohol	bot.	1	1	###	1	4	85.00	340.00	Office	Admin	HRMO	Lea Mae Calimpong	-
Bond paper S20 long	rms.	1	1	###	1	4	230.00	920.00	Office	Admin	Supply	Antioniette Rea	-

Bond paper S20 short	rms.	1	1	###	1	4	195.00	780.00	Office	Admin	Supply	Antionette Rea	-
USB 8GB	pcs.	1	-	###	-	1	500.00	500.00	Office	Admin	Supply	Antionette Rea	-
Ballpen black	pcs.	3	3	###	3	12	15.00	180.00	Office	Admin	Supply	Antionette Rea	-
Sign pen black	pcs.	3	3	###	3	12	25.00	300.00	Office	Admin	Supply	Antionette Rea	My Gel
White folder long	pack	1	-	###	-	1	475.00	475.00	Office	Admin	Supply	Antionette Rea	-
Calculator	pcs.	1	-	###	-	1	250.00	250.00	Office	Admin	Supply	Antionette Rea	-
Correction tape	pcs.	1	1	###	1	4	55.00	220.00	Office	Admin	Supply	Antionette Rea	-
Computer ink black	pcs.	1	1	###	1	4	400.00	1,600.00	Office	Admin	Supply	Antionette Rea	-
Computer ink colored	pcs.	1	-	1	-	2	500.00	1,000.00	Office	Admin	Supply	Antionette Rea	-
Plastic fastener	bxs.	1	-	###	-	1	28.00	28.00	Office	Admin	Supply	Antionette Rea	-
Pencil	pcs.	12	-	###	-	12	6.00	72.00	Office	Admin	Supply	Antionette Rea	-
Staple wire no.35	bxs.	1	1	###	1	4	35.00	140.00	Office	Admin	Supply	Antionette Rea	-
Alcohol	bot.	1	1	###	1	4	85.00	340.00	Office	Admin	Supply	Antionette Rea	-
Scotch tape 1 inch	rolls	1	1	###	1	4	25.00	100.00	Office	Admin	Supply	Antionette Rea	-
Office chair	unit	1	-	###	-	1	5,000.00	5,000.00	Fur. & Fix.	Admin	Supply	Antionette Rea	-
Laptop ASUS	unit	1	-	###	-	1	18,000.00	18,000.00	Equipment	Admin	Supply	Antionette Rea	-
Steel cabinet	unit	1	-	###	-	1	6,500.00	6,500.00	Fur. & Fix.	Admin	BAC	Rose Joy Lacson	-
Office table	unit	2	-	###	-	2	3,000.00	6,000.00	Fur. & Fix.	Admin	BAC	Rose Joy Lacson	-
Office chair	unit	3	-	###	-	3	5,000.00	15,000.00	Fur. & Fix.	Admin	BAC	Rose Joy Lacson	-
Desktop computer	unit	1	-	###	-	1	18,000.00	18,000.00	Equipment	Admin	BAC	Rose Joy Lacson	-
Table top glass	pcs.	2	-	###	-	2	700.00	1,400.00	Fur. & Fix.	Admin	BAC	Rose Joy Lacson	-
Plastic garbage bin	pcs.	1	-	###	-	1	200.00	200.00	Janitorial	Admin	BAC	Rose Joy Lacson	-
Calculator	pcs.	2	-	###	-	2	250.00	500.00	Office	Admin	BAC	Rose Joy Lacson	-
Magazine filer	pcs.	5	-	###	-	5	110.00	550.00	Office	Admin	BAC	Rose Joy Lacson	-
Scissor heavy duty	pcs.	2	-	###	-	2	85.00	170.00	Office	Admin	BAC	Rose Joy Lacson	-
C filer	pcs.	3	-	###	-	3	450.00	1,350.00	Office	Admin	BAC	Rose Joy Lacson	-
Logbook	pcs.	1	-	1	-	2	85.00	170.00	Office	Admin	BAC	Rose Joy Lacson	-
Feather duster	pcs.	2	-	###	-	2	110.00	220.00	Janitorial	Admin	BAC	Rose Joy Lacson	-
Record book	pcs.	2	-	2	-	4	85.00	340.00	Office	Admin	BAC	Rose Joy Lacson	-
Scotch tape dispenser	pcs.	1	-	###	-	1	170.00	170.00	Office	Admin	BAC	Rose Joy Lacson	-
Scotch tape 1 inch	rolls	2	1	###	1	5	25.00	125.00	Office	Admin	BAC	Rose Joy Lacson	-
Ballpen black	pcs.	10	###	10	10	40	15.00	600.00	Office	Admin	BAC	Rose Joy Lacson	-
Permanent marker black	pcs.	2	1	###	1	5	35.00	175.00	Office	Admin	BAC	Rose Joy Lacson	Pentel pen
Stabilo marker yellowgreen	pcs.	2	-	2	-	4	37.00	148.00	Office	Admin	BAC	Rose Joy Lacson	-
Stapler no. 35	pcs.	1	-	###	-	1	300.00	300.00	Office	Admin	BAC	Rose Joy Lacson	-
Stapler no. 10	pcs.	1	-	###	-	1	100.00	100.00	Office	Admin	BAC	Rose Joy Lacson	-
Staple remover	pcs.	2	-	###	-	2	55.00	110.00	Office	Admin	BAC	Rose Joy Lacson	-
Dater stamp	pcs.	2	-	###	-	2	150.00	300.00	Office	Admin	BAC	Rose Joy Lacson	-
Voucher stamp 12 digits	pcs.	2	-	###	-	2	300.00	600.00	Office	Admin	BAC	Rose Joy Lacson	-
Stamp pad	pcs.	2	-	###	-	2	120.00	240.00	Office	Admin	BAC	Rose Joy Lacson	-
Stamp pad ink	bot.	1	-	1	-	2	145.00	290.00	Office	Admin	BAC	Rose Joy Lacson	-
Alcohol	bot.	2	2	1	-	5	85.00	425.00	Office	Admin	BAC	Rose Joy Lacson	-
Elmer's glue	bot.	2	-	###	-	2	60.00	120.00	Office	Admin	BAC	Rose Joy Lacson	-
Correction tape	pcs.	2	2	###	2	8	55.00	440.00	Office	Admin	BAC	Rose Joy Lacson	-
Cutter heavy duty	pcs.	2	-	###	-	2	15.00	30.00	Office	Admin	BAC	Rose Joy Lacson	-
Cutter blade	pack	1	-	###	-	1	20.00	20.00	Office	Admin	BAC	Rose Joy Lacson	-
Bond paper S20 long	rms.	5	5	###	5	20	230.00	4,600.00	Office	Admin	BAC	Rose Joy Lacson	-
Bond paper S20 short	rms.	4	2	###	2	10	195.00	1,950.00	Office	Admin	BAC	Rose Joy Lacson	-
White folder long	pack	1	-	1	-	2	475.00	950.00	Office	Admin	BAC	Rose Joy Lacson	-
White folder short	pack	1	-	1	-	2	450.00	900.00	Office	Admin	BAC	Rose Joy Lacson	-
Colored paper	pcs.	10	###	10	10	40	2.00	80.00	Office	Admin	BAC	Rose Joy Lacson	green
Staple wire no.35	bxs.	2	2	###	2	8	35.00	280.00	Office	Admin	BAC	Rose Joy Lacson	-
Staple wire no. 10	bxs.	2	2	###	2	8	60.00	480.00	Office	Admin	BAC	Rose Joy Lacson	-
Pencil	pcs.	12	-	###	-	12	6.00	72.00	Office	Admin	BAC	Rose Joy Lacson	-
Paper clip big	bxs.	1	-	1	-	2	30.00	60.00	Office	Admin	BAC	Rose Joy Lacson	-
Paper clip small	bxs.	1	-	1	-	2	15.00	30.00	Office	Admin	BAC	Rose Joy Lacson	-
Computer toner	pcs.	2	1	###	1	5	3,100.00	15,500.00	Office	Admin	BAC	Rose Joy Lacson	-
Printer	unit	1	-	###	-	1	7,000.00	7,000.00	Equipment	Admin	BAC	Rose Joy Lacson	-
Samsung toner	pcs.	2	2	###	3	9	3,100.00	27,900.00	Office	Admin	Registrar	Kristine Tatoy	-
Laptop ACER	unit	1	-	###	-	1	29,500.00	29,500.00	Equipment	Admin	Registrar	Kristine Tatoy	not purchased

EPSON ink continuous	pcs.	2	2	###	3	9	1,200.00	10,800.00	Office	Admin	Registrar	Kristine Tatoy	-
Computer table	unit	1	-	###	-	1	3,500.00	3,500.00	Fur. & Fix.	Admin	Registrar	Kristine Tatoy	-
USB 8GB	pcs.	2	-	###	-	2	500.00	1,000.00	Office	Admin	Registrar	Kristine Tatoy	-
UPS	unit	2	-	###	-	2	3,000.00	6,000.00	Office	Admin	Registrar	Kristine Tatoy	-
Desktop computer	unit	1	-	###	-	1	18,000.00	18,000.00	Equipment	Admin	Registrar	Kristine Tatoy	-
Cellphone plan	unit	3	3	###	3	12	599.00	7,188.00	Others	Admin	Registrar	Kristine Tatoy	-
Calculator	pcs.	2	-	###	-	2	250.00	500.00	Office	Admin	Registrar	Kristine Tatoy	-
Bond paper S18 long	rms.	20	-	###	5	30	180.00	5,400.00	Office	Admin	Registrar	Kristine Tatoy	-
Bond paper S18 short	rms.	10	5	###	5	25	170.00	4,250.00	Office	Admin	Registrar	Kristine Tatoy	-
Bond paper S20 short	rms.	8	5	###	5	23	195.00	4,485.00	Office	Admin	Registrar	Kristine Tatoy	-
Parchment paper white	rms.	1	-	###	1	2	350.00	700.00	Office	Admin	Registrar	Kristine Tatoy	-
White folder long	pack	1	1	-	1	3	475.00	1,425.00	Office	Admin	Registrar	Kristine Tatoy	-
White folder short	pack	1	1	-	1	3	450.00	1,350.00	Office	Admin	Registrar	Kristine Tatoy	-
Plastic fastener	bxs.	3	3	-	3	9	28.00	252.00	Office	Admin	Registrar	Kristine Tatoy	-
Brown envelope short	pack	1	-	###	1	2	450.00	900.00	Office	Admin	Registrar	Kristine Tatoy	-
Correction tape	pcs.	10	5	###	5	25	55.00	1,375.00	Office	Admin	Registrar	Kristine Tatoy	-
Ballpen black	bxs.	3	3	1	1	8	750.00	6,000.00	Office	Admin	Registrar	Kristine Tatoy	-
Permanent marker black	pcs.	5	-	###	-	5	35.00	175.00	Office	Admin	Registrar	Kristine Tatoy	Pentel pen
Permanent marker ink black	bot.	5	5	-	5	15	145.00	2,175.00	Office	Admin	Registrar	Kristine Tatoy	-
Pencil	pcs.	12	###	-	12	36	6.00	216.00	Office	Admin	Registrar	Kristine Tatoy	no.1
Staple wire no. 10	bxs.	10	###	10	10	40	60.00	2,400.00	Office	Admin	Registrar	Kristine Tatoy	-
Staple wire no.35	bxs.	10	###	10	10	40	35.00	1,400.00	Office	Admin	Registrar	Kristine Tatoy	-
Staple remover	pcs.	4	-	###	-	4	55.00	220.00	Office	Admin	Registrar	Kristine Tatoy	-
Special paper	rms.	2	-	1	1	4	2,800.00	11,200.00	Office	Admin	Registrar	Kristine Tatoy	for TOR
Gold seal	bxs.	40	-	10	10	60	80.00	4,800.00	Office	Admin	Registrar	Kristine Tatoy	-
Stabilo marker yellowgreen	pcs.	5	-	5	5	15	37.00	555.00	Office	Admin	Registrar	Kristine Tatoy	-
Stapler no. 35	pcs.	4	-	###	-	4	300.00	1,200.00	Office	Admin	Registrar	Kristine Tatoy	-
Scotch tape 1 inch	rolls	5	5	###	5	20	25.00	500.00	Office	Admin	Registrar	Kristine Tatoy	-
Cutter heavy duty	pcs.	2	-	###	-	2	15.00	30.00	Office	Admin	Registrar	Kristine Tatoy	-
Cutter blade	pack	2	2	###	-	6	20.00	120.00	Office	Admin	Registrar	Kristine Tatoy	-
Scissor heavy duty	pcs.	2	-	###	-	2	85.00	170.00	Office	Admin	Registrar	Kristine Tatoy	-
Alcohol	bot.	10	###	10	10	40	85.00	3,400.00	Office	Admin	Registrar	Kristine Tatoy	-
Record book	pcs.	3	-	3	-	6	85.00	510.00	Office	Admin	Registrar	Kristine Tatoy	-
Plastic garbage bin	pcs.	4	-	###	-	4	200.00	800.00	Janitorial	Admin	Registrar	Kristine Tatoy	-
soft broom	pcs.	3	3	###	3	12	175.00	2,100.00	Janitorial	Admin	Registrar	Kristine Tatoy	-
Dust pan	pcs.	2	2	-	-	4	120.00	480.00	Janitorial	Admin	Registrar	Kristine Tatoy	-
Broom stick	pcs.	2	2	###	-	6	50.00	300.00	Janitorial	Admin	Registrar	Kristine Tatoy	-
Feather duster	pcs.	2	-	###	-	2	110.00	220.00	Janitorial	Admin	Registrar	Kristine Tatoy	-
Stamp pad	pcs.	1	-	###	-	1	120.00	120.00	Office	Admin	Registrar	Kristine Tatoy	-
Stamp pad ink	bot.	1	1	###	1	4	145.00	580.00	Office	Admin	Registrar	Kristine Tatoy	-
Toilet cleaner	bot.	3	3	###	3	12	190.00	2,280.00	Janitorial	Admin	Registrar	Kristine Tatoy	-
Toilet paper	pack	2	3	###	2	10	150.00	1,500.00	Janitorial	Admin	Registrar	Kristine Tatoy	-
Calculator	pcs.	1	-	###	-	1	250.00	250.00	Office	Admin	Record	Rose May Lacson	-
Elmer's glue	bot.	1	-	###	-	1	60.00	60.00	Office	Admin	Record	Rose May Lacson	-
Record book	pcs.	2	-	###	-	2	85.00	170.00	Office	Admin	Record	Rose May Lacson	-
Correction fluid	tube	1	-	1	-	2	25.00	50.00	Office	Admin	Record	Rose May Lacson	-
Staple wire no.35	bxs.	1	-	###	-	1	35.00	35.00	Office	Admin	Record	Rose May Lacson	-
Flask disc	pcs.	1	-	###	-	1	850.00	850.00	Office	Admin	Record	Rose May Lacson	-
Staple wire no. 10	bxs.	1	-	###	-	1	60.00	60.00	Office	Admin	Record	Rose May Lacson	-
Ballpen black	pcs.	6	6	###	6	24	15.00	360.00	Office	Admin	Record	Rose May Lacson	-
Plastic garbage bin	pcs.	1	-	###	-	1	200.00	200.00	Janitorial	Admin	Record	Rose May Lacson	-
Plastic fastener short	bxs.	1	-	1	-	2	28.00	56.00	Office	Admin	Record	Rose May Lacson	-
Alcohol	bot.	1	1	###	1	4	85.00	340.00	Office	Admin	Record	Rose May Lacson	-
White letter envelope long	bxs.	1	-	###	-	1	350.00	350.00	Office	Admin	Record	Rose May Lacson	-
Permanent marker black	pcs.	2	1	###	1	5	35.00	175.00	Office	Admin	Record	Rose May Lacson	Pentel pen
Stamp pad ink	bot.	-	-	1	-	1	145.00	145.00	Office	Admin	Record	Rose May Lacson	-
White folder long	pcs.	100	50	###	-	200	6.00	1,200.00	Office	Admin	Record	Rose May Lacson	-
Bond paper S20 long	rms.	4	2	###	-	8	230.00	1,840.00	Office	Admin	Record	Rose May Lacson	-
Bond paper A4	rms.	2	1	###	-	4	210.00	840.00	Office	Admin	Record	Rose May Lacson	-
Scotch tape 1 inch	rolls	1	-	###	-	1	25.00	25.00	Office	Admin	Record	Rose May Lacson	-



Alcohol	bot.	1	1	###	1	4	85.00	340.00	Office	ICT	-	Robert Quingking	Instructor i
Bond paper S20 long	rms.	1	1	###	1	4	230.00	920.00	Office	ICT	-	Robert Quingking	-
Bond paper S20 short	rms.	1	1	###	1	4	195.00	780.00	Office	ICT	-	Robert Quingking	-
Backfold clip big	bxs.	10	-	###	-	10	35.00	350.00	Office	ICT	-	Robert Quingking	-
Cutter heavy duty	pcs.	2	-	###	-	2	15.00	30.00	Office	ICT	-	Robert Quingking	-
Cutter blade	pack	2	-	###	-	2	20.00	40.00	Office	ICT	-	Robert Quingking	-
Plastic fastener	bxs.	1	-	1	-	2	28.00	56.00	Office	ICT	-	Robert Quingking	-
White folder long	pcs.	15	-	15	-	30	6.00	180.00	Office	ICT	-	Robert Quingking	-
Elmer's glue	bot.	1	-	1	-	2	60.00	120.00	Office	ICT	-	Robert Quingking	-
White board marker ink black	bot.	1	-	1	-	2	145.00	290.00	Office	ICT	-	Robert Quingking	-
White board marker ink blue	bot.	1	-	1	-	2	145.00	290.00	Office	ICT	-	Robert Quingking	-
Stamp pad ink	bot.	1	-	1	-	2	145.00	290.00	Office	ICT	-	Robert Quingking	-
Magazine filer	pcs.	5	-	###	-	5	110.00	550.00	Office	ICT	-	Robert Quingking	hard bound
White board marker black	pcs.	1	-	1	-	2	35.00	70.00	Office	ICT	-	Robert Quingking	-
White board marker blue	pcs.	1	-	1	-	2	35.00	70.00	Office	ICT	-	Robert Quingking	-
Stabilo marker yellowgreen	pcs.	1	-	1	-	2	37.00	74.00	Office	ICT	-	Robert Quingking	-
Sign pen black	pcs.	1	1	###	1	4	25.00	100.00	Office	ICT	-	Robert Quingking	My Gel
Sign pen red	pcs.	1	1	###	1	4	25.00	100.00	Office	ICT	-	Robert Quingking	My Gel
Permanent marker black	pcs.	1	-	1	-	2	35.00	70.00	Office	ICT	-	Robert Quingking	-
Permanent marker red	pcs.	1	-	1	-	2	35.00	70.00	Office	ICT	-	Robert Quingking	-
Pencil	pcs.	2	2	###	2	8	6.00	48.00	Office	ICT	-	Robert Quingking	Mongol no. 1
Post it 3x4 asstd. Colors	pad	2	-	2	1	5	45.00	225.00	Office	ICT	-	Robert Quingking	-
Puncher heavy duty	pcs.	1	-	1	-	2	150.00	300.00	Office	ICT	-	Robert Quingking	-
Push pins	bxs.	1	-	1	-	2	55.00	110.00	Office	ICT	-	Robert Quingking	-
Record book	pcs.	2	-	###	-	2	85.00	170.00	Office	ICT	-	Robert Quingking	500 leaves
Epson LX300 ribbon	pcs.	-	5	-	5	10	100.00	1,000.00	Office	ICT	-	Robert Quingking	-
Scissor heavy duty	pcs.	1	-	1	-	2	85.00	170.00	Office	ICT	-	Robert Quingking	-
Sharpener	pcs.	1	-	###	-	1	300.00	300.00	Office	ICT	-	Robert Quingking	-
Stamp pad	pcs.	1	-	###	-	1	120.00	120.00	Office	ICT	-	Robert Quingking	-
Stapler no. 35	pcs.	1	-	###	1	2	300.00	600.00	Office	ICT	-	Robert Quingking	-
Staple wire no.35	bxs.	1	1	###	1	4	35.00	140.00	Office	ICT	-	Robert Quingking	-
Scotch tape 1 inch	rolls	1	1	###	1	4	25.00	100.00	Office	ICT	-	Robert Quingking	-
Scotch tape dispenser	pcs.	1	-	###	-	1	170.00	170.00	Office	ICT	-	Robert Quingking	-
Document multi-tray 5 drawers	unit	4	-	###	-	4	700.00	2,800.00	Office	ICT	-	Robert Quingking	-
Muriatic acid	gal.	1	-	###	-	1	180.00	180.00	Janitorial	ICT	-	Robert Quingking	-
Bathroom soap	pack	1	1	###	1	4	20.00	80.00	Janitorial	ICT	-	Robert Quingking	-
soft broom	pcs.	2	-	2	-	4	175.00	700.00	Janitorial	ICT	-	Robert Quingking	-
Toilet bowl cleaner	bot.	1	-	1	-	2	220.00	440.00	Janitorial	ICT	-	Robert Quingking	-
Dust pan	pcs.	2	-	###	-	2	120.00	240.00	Janitorial	ICT	-	Robert Quingking	-
Feather duster	pcs.	1	-	1	-	2	110.00	220.00	Janitorial	ICT	-	Robert Quingking	-
Mop handle	pcs.	2	-	###	-	2	125.00	250.00	Janitorial	ICT	-	Robert Quingking	-
Doormat 20x30	pcs.	1	-	1	-	2	500.00	1,000.00	Janitorial	ICT	-	Robert Quingking	-
Mop head	pcs.	2	-	2	-	4	180.00	720.00	Janitorial	ICT	-	Robert Quingking	-
Plastic trash bag black	pcs.	5	5	###	5	20	10.00	200.00	Janitorial	ICT	-	Robert Quingking	-
Toilet paper	pack	1	1	###	1	4	150.00	600.00	Janitorial	ICT	-	Robert Quingking	-
Plastic garbage bin	pcs.	1	-	1	-	2	200.00	400.00	Janitorial	ICT	-	Robert Quingking	-
Customized switch cabinet	unit	-	1	-	-	1	15,000.00	15,000.00	Fur. & Fix.	ICT	-	Robert Quingking	aluminum/glass
Office chair (high back)	unit	1	-	###	-	1	3,500.00	3,500.00	Fur. & Fix.	ICT	-	Robert Quingking	-
Belden Cat6 cable 305m	bxs.	-	3	-	-	3	10,500.00	31,500.00	I.T. Supplies	ICT	-	Robert Quingking	-
Rj45 metal shielded	bxs.	-	600	-	-	600	5.00	3,000.00	I.T. Supplies	ICT	-	Robert Quingking	-
Crimping tool	unit	-	4	-	-	4	700.00	2,800.00	I.T. Supplies	ICT	-	Robert Quingking	-
Fire extinguisher	unit	2	-	###	-	2	2,000.00	4,000.00	Others	ICT	-	Robert Quingking	-
Electrical tape black	rolls	-	5	-	-	5	20.00	100.00	I.T. Supplies	ICT	-	Robert Quingking	-
AVR 500W	unit	-	4	-	-	4	900.00	3,600.00	I.T. Supplies	ICT	-	Robert Quingking	-
CMOS battery	pcs.	-	150	-	-	150	20.00	3,000.00	I.T. Supplies	ICT	-	Robert Quingking	-
Multi-purpose cleaning crms.	liter	1	1	###	1	4	200.00	800.00	I.T. Supplies	ICT	-	Robert Quingking	-
Contact cleaner	pcs.	-	2	-	-	2	300.00	600.00	I.T. Supplies	ICT	-	Robert Quingking	-
3A fuse for AVR & UPS	pcs.	-	250	-	-	250	20.00	5,000.00	I.T. Supplies	ICT	-	Robert Quingking	-
Computer repair toolkit	set	-	2	-	-	2	3,000.00	6,000.00	I.T. Supplies	ICT	-	Robert Quingking	-
Silicon heatsink compound	pcs.	-	15	-	-	15	100.00	1,500.00	I.T. Supplies	ICT	-	Robert Quingking	-

DVD (1spool=100pcs.)	spool	1	-	###	-	1	1,250.00	1,250.00	I.T. Supplies	ICT	-	Robert Quingking	-
Cooling fan	pcs.	-	2	-	-	2	500.00	1,000.00	I.T. Supplies	ICT	-	Robert Quingking	-
Portable HDD USB powered 2TB	pcs.	-	1	-	-	1	6,000.00	6,000.00	I.T. Supplies	ICT	-	Robert Quingking	-
Hard disk HD 3TB SATA	pcs.	-	2	-	-	2	7,000.00	14,000.00	I.T. Supplies	ICT	-	Robert Quingking	-
PCIeV2	pcs.	-	4	-	-	4	600.00	2,400.00	I.T. Supplies	ICT	-	Robert Quingking	-
Power cable	meter	-	10	-	-	10	75.00	750.00	I.T. Supplies	ICT	-	Robert Quingking	-
Automatic emergency lamp	unit	-	4	-	-	4	1,500.00	6,000.00	Others	ICT	-	Robert Quingking	-
Gigabit 24 port switch	unit	-	2	-	-	2	15,000.00	30,000.00	I.T. Supplies	ICT	-	Robert Quingking	-
Gigabit 8 port switch	unit	-	2	-	-	2	2,000.00	4,000.00	I.T. Supplies	ICT	-	Robert Quingking	-
Packing tape	rolls	1	1	###	1	4	55.00	220.00	Office	ICT	-	Robert Quingking	clear
APC back UPS BE500RPH	pcs.	-	4	-	-	4	3,000.00	12,000.00	I.T. Supplies	ICT	-	Robert Quingking	-
Laptop	unit	1	-	###	-	1	30,000.00	30,000.00	Equipment	ICT	-	Robert Quingking	-
APC BR1500GI Back Ups Pro	unit	1	-	###	-	1	20,000.00	20,000.00	I.T. Supplies	ICT	-	Robert Quingking	-
2GB Nvidia GeForce 240 128bit DDR2	unit	2	-	###	-	2	3,000.00	6,000.00	I.T. Supplies	ICT	-	Robert Quingking	-
Digital camera	unit	5	5	-	-	10	5,000.00	50,000.00	Equipment	ICT	-	Robert Quingking	IP Digital camera
AVR 500W	unit	-	2	-	-	2	900.00	1,800.00	I.T. Supplies	ICT	-	Robert Quingking	-
Cabinet customized kiosk	unit	-	2	-	-	2	3,000.00	6,000.00	Fur. & Fix.	ICT	-	Robert Quingking	-
Desktop computer	unit	-	2	-	-	2	18,000.00	36,000.00	Equipment	ICT	-	Robert Quingking	-
Contactless smartcard readers	unit	-	2	-	-	2	5,000.00	10,000.00	I.T. Supplies	ICT	-	Robert Quingking	-
APC back UPS BE500RPH	pcs.	-	2	-	-	2	3,000.00	6,000.00	I.T. Supplies	ICT	-	Robert Quingking	-
Contactless smartcard readers	unit	-	8	-	-	8	5,000.00	40,000.00	I.T. Supplies	ICT	-	Robert Quingking	-
Smartcards	pcs.	-	3,550	-	-	3,550	40.00	142,000.00	I.T. Supplies	ICT	-	Robert Quingking	-
Barcode scanner	unit	-	2	-	-	2	5,000.00	10,000.00	Equipment	ICT	-	Robert Quingking	-
Globe tattoo	unit	-	1	-	-	1	1,000.00	1,000.00	I.T. Supplies	ICT	-	Robert Quingking	-
Globe tattoo load	plan	3	3	###	3	12	1,000.00	12,000.00	I.T. Supplies	ICT	-	Robert Quingking	-
Smart broadband	unit	-	1	-	-	1	1,000.00	1,000.00	I.T. Supplies	ICT	-	Robert Quingking	-
Smart broadband load	plan	3	3	###	3	12	1,000.00	12,000.00	I.T. Supplies	ICT	-	Robert Quingking	-
Speaker with amplifier	unit	-	1	-	-	1	5,000.00	5,000.00	Equipment	ICT	-	Robert Quingking	-
Speakers	unit	-	4	-	-	4	2,500.00	10,000.00	Equipment	ICT	-	Robert Quingking	-
Audio cable	bxs.	-	1	-	-	1	5,000.00	5,000.00	I.T. Supplies	ICT	-	Robert Quingking	-
White board marker black	pcs.	1	-	1	-	2	35.00	70.00	Office	CIMD	-	Merrose Descarial	-
White board marker ink black	bot.	1	-	1	-	2	145.00	290.00	Office	CIMD	-	Merrose Descarial	-
Stabilo marker yellowgreen	pcs.	1	-	1	-	2	37.00	74.00	Office	CIMD	-	Merrose Descarial	-
White board eraser	pcs.	1	-	1	-	2	95.00	190.00	Office	CIMD	-	Merrose Descarial	-
Sign pen black	pcs.	1	1	###	1	4	25.00	100.00	Office	CIMD	-	Merrose Descarial	My Gel
Sign pen red	pcs.	1	1	###	1	4	25.00	100.00	Office	CIMD	-	Merrose Descarial	My Gel
Pencil	pcs.	2	3	###	2	10	6.00	60.00	Office	CIMD	-	Merrose Descarial	Mongol no. 1
Bond paper S20 long	rms.	2	3	###	2	10	230.00	2,300.00	Office	CIMD	-	Merrose Descarial	-
Bond paper S20 short	rms.	2	3	###	2	10	195.00	1,950.00	Office	CIMD	-	Merrose Descarial	-
Stapler no. 35	pcs.	1	-	1	-	2	300.00	600.00	Office	CIMD	-	Merrose Descarial	Maxell
Scotch tape 1 inch	rolls	1	-	1	-	2	25.00	50.00	Office	CIMD	-	Merrose Descarial	-
Stamp pad ink	bot.	1	1	###	1	4	145.00	580.00	Office	CIMD	-	Merrose Descarial	-
Push pins	bxs.	1	-	1	-	2	55.00	110.00	Office	CIMD	-	Merrose Descarial	-
Record book	pcs.	1	-	1	-	2	85.00	170.00	Office	CIMD	-	Merrose Descarial	-
White folder long	pcs.	25	###	25	25	100	6.00	600.00	Office	CIMD	-	Merrose Descarial	white
Plastic fastener	bxs.	1	1	###	1	4	28.00	112.00	Office	CIMD	-	Merrose Descarial	-
Staple wire no.35	bxs.	1	-	1	-	2	35.00	70.00	Office	CIMD	-	Merrose Descarial	-
Cartolina green	pcs.	1	1	2	1	5	6.00	30.00	Office	CIMD	-	Merrose Descarial	-
Cartolina gold	pcs.	2	-	3	-	5	6.00	30.00	Office	CIMD	-	Merrose Descarial	-
Elmer's glue	bot.	1	-	###	-	1	60.00	60.00	Office	CIMD	-	Merrose Descarial	-
Puncher heavy duty	pcs.	1	-	###	-	1	150.00	150.00	Office	CIMD	-	Merrose Descarial	heavy duty
Cutter heavy duty	pcs.	1	1	###	1	4	15.00	60.00	Office	CIMD	-	Merrose Descarial	-
Pentel pen black	pcs.	1	-	1	-	2	35.00	70.00	Office	CIMD	-	Merrose Descarial	-
Pentel pen red	pcs.	1	-	1	-	2	35.00	70.00	Office	CIMD	-	Merrose Descarial	-
Sharpener	pcs.	1	-	###	-	1	300.00	300.00	Office	CIMD	-	Merrose Descarial	heavy duty
Printer	unit	1	-	1	-	2	7,000.00	14,000.00	Office	CIMD	-	Merrose Descarial	Dev't. Canon Cartridge
Alcohol	bot.	1	1	###	1	4	85.00	340.00	Office	CIMD	-	Merrose Descarial	-
Scissor heavy duty	pcs.	1	-	###	-	1	85.00	85.00	Office	CIMD	-	Merrose Descarial	-
Correction fluid	tube	1	-	###	-	1	25.00	25.00	Office	CIMD	-	Merrose Descarial	-
Bond paper S20 long	rms.	3	-	###	-	3	230.00	690.00	Office	CIMD	-	Merrose Descarial	-



Bond paper S20 short	rms.	3	-	###	-	3	195.00	585.00	Office	CIMD	-	Merrose Descarial	-
Plastic cover	meter	3	-	2	-	5	55.00	275.00	Office	CIMD	-	Merrose Descarial	-
Post it 3x4 asstd. Colors	pad	1	-	1	-	2	45.00	90.00	Office	CIMD	-	Merrose Descarial	-
Ringbinders	pcs.	5	-	###	-	5	110.00	550.00	Office	CIMD	-	Merrose Descarial	small&large.green&black
White folder long	pcs.	100	-	###	-	100	6.00	600.00	Office	CIMD	-	Merrose Descarial	white
Magazine filer	pcs.	15	-	###	-	15	110.00	1,650.00	Office	CIMD	-	Merrose Descarial	hardbound
Steel cabinet	unit	1	-	###	-	1	6,500.00	6,500.00	Fur. & Fix.	CIMD	-	Merrose Descarial	-
Desktop computer	unit	1	-	###	-	1	18,000.00	18,000.00	Equipment	CIMD	-	Merrose Descarial	-
Printer	unit	1	-	###	-	1	7,000.00	7,000.00	Equipment	CIMD	-	Merrose Descarial	3 in 1 colored Canon
AVR 500W	unit	4	-	###	-	4	900.00	3,600.00	I.T. Supplies	CIMD	-	Merrose Descarial	500W
White board marker black	pcs.	-	15	-	15	30	35.00	1,050.00	Office	CIT	-	Samson M. Lausa	-
White board marker ink black	bot.	5	5	###	5	20	145.00	2,900.00	Office	CIT	-	Samson M. Lausa	-
Stabilo marker yellowgreen	pcs.	5	-	5	-	10	37.00	370.00	Office	CIT	-	Samson M. Lausa	-
Chalk (dustless)	bxs.	5	5	###	5	20	300.00	6,000.00	Office	CIT	-	Samson M. Lausa	-
Whiteboard eraser	pcs.	-	10	-	10	20	50.00	1,000.00	Office	CIT	-	Samson M. Lausa	-
Blackboard eraser	pcs.	-	10	-	10	20	55.00	1,100.00	Office	CIT	-	Samson M. Lausa	-
Netbook Samsung high-end	unit	1	-	###	-	1	40,000.00	40,000.00	Equipment	CIT	-	Samson M. Lausa	-
Sign pen black	pcs.	2	3	###	2	10	25.00	250.00	Office	CIT	-	Samson M. Lausa	My Gel
Pencil	pcs.	5	5	###	5	20	6.00	120.00	Office	CIT	-	Samson M. Lausa	Mongol no. 1
College class record	pcs.	-	30	-	30	60	85.00	5,100.00	Office	CIT	-	Samson M. Lausa	-
Bond paper S20 long	rms.	2	3	###	2	10	230.00	2,300.00	Office	CIT	-	Samson M. Lausa	-
Bond paper S20 short	rms.	2	3	###	2	10	195.00	1,950.00	Office	CIT	-	Samson M. Lausa	-
Stapler no. 35	pcs.	1	1	###	1	4	300.00	1,200.00	Office	CIT	-	Samson M. Lausa	Maxell
Scotch tape 1 inch	rolls	2	2	###	2	8	25.00	200.00	Office	CIT	-	Samson M. Lausa	-
Stamp pad ink	bot.	1	-	1	-	2	145.00	290.00	Office	CIT	-	Samson M. Lausa	-
Push pins	bxs.	2	-	2	-	4	55.00	220.00	Office	CIT	-	Samson M. Lausa	-
Record book	pcs.	1	1	###	1	4	85.00	340.00	Office	CIT	-	Samson M. Lausa	-
White folder long	pcs.	200	-	###	-	200	6.00	1,200.00	Office	CIT	-	Samson M. Lausa	white
Plastic fastener	bxs.	-	5	-	5	10	28.00	280.00	Office	CIT	-	Samson M. Lausa	-
Staple wire no.35	bxs.	2	2	###	2	8	35.00	280.00	Office	CIT	-	Samson M. Lausa	-
Cartolina green	pcs.	-	10	-	10	20	6.00	120.00	Office	CIT	-	Samson M. Lausa	-
Cartolina gold	pcs.	-	10	-	10	20	6.00	120.00	Office	CIT	-	Samson M. Lausa	-
Elmer's glue	bot.	1	-	###	-	1	60.00	60.00	Office	CIT	-	Samson M. Lausa	-
Puncher heavy duty	pcs.	1	-	###	-	1	150.00	150.00	Office	CIT	-	Samson M. Lausa	heavy duty
Cutter heavy duty	pcs.	1	-	1	-	2	15.00	30.00	Office	CIT	-	Samson M. Lausa	-
Cutter blade	pack	1	-	1	-	2	20.00	40.00	Office	CIT	-	Samson M. Lausa	-
Pentel pen black	pcs.	-	4	-	4	8	35.00	280.00	Office	CIT	-	Samson M. Lausa	-
Sharpener	pcs.	1	-	###	-	1	50.00	50.00	Office	CIT	-	Samson M. Lausa	heavy duty
Printer	unit	2	2	###	2	8	7,000.00	56,000.00	Office	CIT	-	Samson M. Lausa	dev't. Cartridge Epson 6200L
Alcohol	bot.	1	1	###	1	4	85.00	340.00	Office	CIT	-	Samson M. Lausa	-
Scissor heavy duty	pcs.	1	-	1	-	2	85.00	170.00	Office	CIT	-	Samson M. Lausa	heavy duty
Doormat 20x30	pcs.	-	10	-	10	20	500.00	10,000.00	Janitorial	CIT	-	Samson M. Lausa	20x30
Plastic trash bag black	pcs.	25	###	25	25	100	10.00	1,000.00	Janitorial	CIT	-	Samson M. Lausa	-
Plastic cover	meter	10	-	10	-	20	55.00	1,100.00	Office	CIT	-	Samson M. Lausa	white
Post it 3x4 asstd. Colors	pad	2	3	###	2	10	45.00	450.00	Office	CIT	-	Samson M. Lausa	-
Ringbinders	pcs.	10	-	###	-	10	110.00	1,100.00	Office	CIT	-	Samson M. Lausa	small&large.green&black
White folder long	pcs.	200	-	###	-	200	6.00	1,200.00	Office	CIT	-	Samson M. Lausa	white
Bond paper S20 long	rms.	-	10	-	-	10	230.00	2,300.00	Office	CIT	-	Samson M. Lausa	-
Bond paper S20 short	rms.	-	10	-	-	10	195.00	1,950.00	Office	CIT	-	Samson M. Lausa	-
Plastic fastener	bxs.	5	-	###	-	5	28.00	140.00	Office	CIT	-	Samson M. Lausa	-
Staple wire no.35	bxs.	3	-	###	-	3	35.00	105.00	Office	CIT	-	Samson M. Lausa	-
Magazine filer	pcs.	20	-	###	-	20	110.00	2,200.00	Office	CIT	-	Samson M. Lausa	hard bound
Toner Epson 6200L	pcs.	-	3	-	-	3	3,100.00	9,300.00	Office	CIT	-	Samson M. Lausa	-
Cartolina yellow	pcs.	10	-	###	-	10	6.00	60.00	Office	CIT	-	Samson M. Lausa	-
Ringbinders	pcs.	10	-	###	-	10	110.00	1,100.00	Office	CIT	-	Samson M. Lausa	-
Plastic ringbinder cover	pcs.	10	-	###	-	10	55.00	550.00	Office	CIT	-	Samson M. Lausa	-
Elmer's glue	bot.	1	-	###	-	1	60.00	60.00	Office	CIT	-	Samson M. Lausa	-
Pentel pen black	pcs.	5	-	3	-	8	35.00	280.00	Office	CIT	-	Samson M. Lausa	-
Industrial fan	unit	-	1	-	1	2	7,000.00	14,000.00	Equipment	CIT	-	Samson M. Lausa	-
Aircondition 3 toner	unit	-	-	1	-	1	75,000.00	75,000.00	Equipment	CIT	-	Samson M. Lausa	-

Steel cabinet	unit	-	-	1	-	1	6,500.00	6,500.00	Fur. & Fix.	CIT	-	Samson M. Lausa	-
Wooden teacher's table	unit	-	-	1	-	1	3,000.00	3,000.00	Fur. & Fix.	CIT	-	Samson M. Lausa	faculty room
Wooden teacher's table	unit	-	-	1	-	1	3,000.00	3,000.00	Fur. & Fix.	CIT	-	Samson M. Lausa	classroom
LCD projector	unit	-	-	1	-	1	38,000.00	38,000.00	Equipment	CIT	-	Samson M. Lausa	-
Processor quad core	pcs.	-	-	4	-	4	3,650.00	14,600.00	I.T. Supplies	CIT	-	Samson M. Lausa	-
Motherboard	pcs.	-	-	4	-	4	2,600.00	10,400.00	I.T. Supplies	CIT	-	Samson M. Lausa	-
Memory DDR 4GB	pcs.	-	-	4	-	4	1,450.00	5,800.00	I.T. Supplies	CIT	-	Samson M. Lausa	-
Hard disk HD500GB SATA	pcs.	-	-	4	-	4	2,300.00	9,200.00	I.T. Supplies	CIT	-	Samson M. Lausa	-
Monitor 15led	unit	-	-	4	-	4	2,500.00	10,000.00	I.T. Supplies	CIT	-	Samson M. Lausa	-
Portable HDD USB powered 1TB	unit	1	-	###	-	1	5,000.00	5,000.00	I.T. Supplies	CIT	-	Samson M. Lausa	-
Contact cleaner	pcs.	2	-	###	-	2	300.00	600.00	I.T. Supplies	CIT	-	Samson M. Lausa	-
USB mouse	unit	4	-	###	-	4	295.00	1,180.00	I.T. Supplies	CIT	-	Samson M. Lausa	-
Keyboard	unit	6	-	###	-	6	300.00	1,800.00	I.T. Supplies	CIT	-	Samson M. Lausa	USB
Power cable	meter	10	-	###	-	10	75.00	750.00	I.T. Supplies	CIT	-	Samson M. Lausa	-
Alexan digital trainer	unit	-	5	-	-	5	2,000.00	10,000.00	I.T. Supplies	CIT	-	Samson M. Lausa	-
Printer	unit	5	-	###	-	5	7,000.00	35,000.00	I.T. Supplies	CIT	-	Samson M. Lausa	3 in 1 colored printer Canon
Adjustable power supply	unit	-	6	-	-	6	5,000.00	30,000.00	I.T. Supplies	CIT	-	Samson M. Lausa	-
AVR 500W	unit	-	4	-	-	4	900.00	3,600.00	I.T. Supplies	CIT	-	Samson M. Lausa	-
Soft broom	pcs.	10	-	10	-	20	175.00	3,500.00	Janitorial	CIT	-	Samson M. Lausa	-
Dust pan	pcs.	5	-	5	-	10	120.00	1,200.00	Janitorial	CIT	-	Samson M. Lausa	-
Plastic garbage bin	pcs.	12	-	12	-	24	200.00	4,800.00	Janitorial	CIT	-	Samson M. Lausa	-
Feather duster	pcs.	3	-	2	-	5	110.00	550.00	Janitorial	CIT	-	Samson M. Lausa	-
Storage cabinet	unit	1	-	###	-	1	49,084.92	49,084.92	Fur. & Fix.	CIT	-	Samson M. Lausa	-
Repainting of I.T. Bldg.	-	1	-	###	-	1	75,000.00	75,000.00	Repairs	CIT	-	Samson M. Lausa	-
Faculty locker/cabinet	unit	1	-	###	-	1	25,000.00	25,000.00	Fur. & Fix.	CIT	-	Samson M. Lausa	-
Flourescent bulb	pcs.	8	8	###	8	32	175.00	5,600.00	Maintenance	CIT	-	Samson M. Lausa	2+4 served
White board marker black	pcs.	12	###	12	12	48	35.00	1,680.00	Office	CAS	-	Adybier Lobaton	-
Toner Canon 303	pcs.	4	4	###	4	16	3,100.00	49,600.00	Office	CAS	-	Adybier Lobaton	-
White board marker ink black	bot.	10	###	10	10	40	145.00	5,800.00	Office	CAS	-	Adybier Lobaton	-
LCD projector	unit	1	-	1	-	2	38,000.00	76,000.00	Equipment	CAS	-	Adybier Lobaton	-
Stabilo marker yellowgreen	pcs.	5	5	###	5	20	37.00	740.00	Office	CAS	-	Adybier Lobaton	-
Chalk (dustless)	bxes.	25	###	25	25	100	300.00	30,000.00	Office	CAS	-	Adybier Lobaton	-
White board eraser	pcs.	20	-	20	-	40	95.00	3,800.00	Office	CAS	-	Adybier Lobaton	-
Blackboard eraser	pcs.	20	-	20	-	40	55.00	2,200.00	Office	CAS	-	Adybier Lobaton	-
Sign pen black	pcs.	10	-	###	10	20	25.00	500.00	Office	CAS	-	Adybier Lobaton	My Gel
Sign pen red	pcs.	10	-	###	10	20	25.00	500.00	Office	CAS	-	Adybier Lobaton	My Gel
Steel ruler	pcs.	3	-	###	2	5	75.00	375.00	Office	CAS	-	Adybier Lobaton	-
Pencil	pcs.	10	###	10	10	40	6.00	240.00	Office	CAS	-	Adybier Lobaton	-
Printer	unit	1	-	1	-	2	7,000.00	14,000.00	Equipment	CAS	-	Adybier Lobaton	Colored
Printer	unit	1	-	###	-	1	8,500.00	8,500.00	Equipment	CAS	-	Adybier Lobaton	Dot matrix
Desktop computer with DVD writer	unit	1	-	1	-	2	25,000.00	50,000.00	Equipment	CAS	-	Adybier Lobaton	1 unit crim
College class record	pcs.	60	-	60	-	120	85.00	10,200.00	Office	CAS	-	Adybier Lobaton	-
Bond paper S20 long	rms.	10	###	10	10	40	230.00	9,200.00	Office	CAS	-	Adybier Lobaton	-
Bond paper S20 short	rms.	10	###	10	10	40	195.00	7,800.00	Office	CAS	-	Adybier Lobaton	-
Stapler no. 35	pcs.	3	-	3	-	6	300.00	1,800.00	Office	CAS	-	Adybier Lobaton	Maxell
Scotch tape 1 inch	rolls	10	###	10	10	40	25.00	1,000.00	Office	CAS	-	Adybier Lobaton	-
Stamp pad ink	bot.	1	1	###	1	4	145.00	580.00	Office	CAS	-	Adybier Lobaton	-
Push pins	bxes.	2	1	###	1	5	55.00	275.00	Office	CAS	-	Adybier Lobaton	-
C filer	pcs.	3	-	3	-	6	450.00	2,700.00	Office	CAS	-	Adybier Lobaton	-
Record book	pcs.	10	-	###	-	10	85.00	850.00	Office	CAS	-	Adybier Lobaton	300 pages
White folder long	pcs.	50	-	25	25	100	6.00	600.00	Office	CAS	-	Adybier Lobaton	-
White folder short	pcs.	50	-	50	-	100	5.00	500.00	Office	CAS	-	Adybier Lobaton	-
Plastic fastener	bxes.	4	-	4	-	8	28.00	224.00	Office	CAS	-	Adybier Lobaton	-
Staple wire no.35	bxes.	4	-	###	-	4	35.00	140.00	Office	CAS	-	Adybier Lobaton	-
Cartolina green	pcs.	10	###	10	10	40	6.00	240.00	Office	CAS	-	Adybier Lobaton	-
Cartolina gold	pcs.	10	###	10	10	40	6.00	240.00	Office	CAS	-	Adybier Lobaton	-
Elmer's glue	bot.	1	-	1	-	2	60.00	120.00	Office	CAS	-	Adybier Lobaton	-
Puncher heavy duty	pcs.	2	-	1	-	3	150.00	450.00	Office	CAS	-	Adybier Lobaton	-
Cutter heavy duty	pcs.	10	-	###	-	10	15.00	150.00	Office	CAS	-	Adybier Lobaton	-
Cutter blade	pack	2	2	###	2	8	20.00	160.00	Office	CAS	-	Adybier Lobaton	-

Pentel pen black	pcs.	4	-	1	-	5	35.00	175.00	Office	CAS	-	Adybier Lobaton	-
Pentel pen red	pcs.	2	-	1	-	3	35.00	105.00	Office	CAS	-	Adybier Lobaton	-
Sharpener	pcs.	3	-	###	-	3	300.00	900.00	Office	CAS	-	Adybier Lobaton	heavy duty
Toner Canon	pcs.	4	4	###	4	16	3,100.00	49,600.00	Office	CAS	-	Adybier Lobaton	-
Alcohol	bot.	2	2	3	3	10	85.00	850.00	Office	CAS	-	Adybier Lobaton	-
Scissor heavy duty	pcs.	2	-	2	-	4	85.00	340.00	Office	CAS	-	Adybier Lobaton	-
Correction fluid	tube	10	-	###	-	10	25.00	250.00	Office	CAS	-	Adybier Lobaton	Magic touch
Doormat 20x30	pcs.	2	-	2	-	4	500.00	2,000.00	Janitorial	CAS	-	Adybier Lobaton	-
Plastic trash bag black	pcs.	50	-	50	-	100	10.00	1,000.00	Janitorial	CAS	-	Adybier Lobaton	-
Illustration board 30x40	pcs.	5	-	5	-	10	70.00	700.00	Office	CAS	-	Adybier Lobaton	-
Plastic cover	meter	40	-	40	-	80	55.00	4,400.00	Office	CAS	-	Adybier Lobaton	-
Post it 3x4 asstd. Colors	pad	3	-	2	-	5	45.00	225.00	Office	CAS	-	Adybier Lobaton	-
Digital camera	unit	1	-	###	-	1	20,000.00	20,000.00	Equipment	CAS	-	Adybier Lobaton	Samsung
External hard disk 1 terrabyte	pcs.	1	-	###	-	1	10,000.00	10,000.00	Office	CAS	-	Adybier Lobaton	-
USB flask disk 4GB	pcs.	2	-	2	-	4	500.00	2,000.00	Office	CAS	-	Adybier Lobaton	-
Sticker pad	pad	30	-	20	-	50	4.00	200.00	Office	CAS	-	Adybier Lobaton	-
Photopaper	pcs.	100	-	100	-	200	5.00	1,000.00	Office	CAS	-	Adybier Lobaton	-
Ringbinders	pcs.	12	-	###	-	12	110.00	1,320.00	Office	CAS	-	Adybier Lobaton	small&large.green&black
White folder long	pcs.	100	-	100	-	200	6.00	1,200.00	Office	CAS	-	Adybier Lobaton	-
Bond paper S20 long	rms.	5	-	5	-	10	230.00	2,300.00	Office	CAS	-	Adybier Lobaton	-
Bond paper S20 short	rms.	3	-	2	-	5	195.00	975.00	Office	CAS	-	Adybier Lobaton	-
Plastic fastener	bxes.	3	-	3	-	6	28.00	168.00	Office	CAS	-	Adybier Lobaton	-
Magazine filer	pcs.	50	-	50	-	100	110.00	11,000.00	Office	CAS	-	Adybier Lobaton	hard bound
Toner Canon LBP2900	pcs.	1	-	1	-	2	3,100.00	6,200.00	Office	CAS	-	Adybier Lobaton	-
Cartolina yellow	pcs.	10	-	###	-	10	6.00	60.00	Office	CAS	-	Adybier Lobaton	-
Ringbinders	pcs.	10	-	###	-	10	110.00	1,100.00	Office	CAS	-	Adybier Lobaton	-
Plastic Ringbinder cover	pcs.	10	-	###	-	10	55.00	550.00	Office	CAS	-	Adybier Lobaton	-
Elmer's glue	bot.	1	-	###	-	1	60.00	60.00	Office	CAS	-	Adybier Lobaton	-
Pentel pen black	pcs.	2	-	3	-	5	35.00	175.00	Office	CAS	-	Adybier Lobaton	-
Digital camera	unit	1	-	###	-	1	10,000.00	10,000.00	Equipment	CAS	-	Adybier Lobaton	-
Ceiling fan	unit	8	-	7	-	15	3,300.00	49,500.00	Equipment	CAS	-	Adybier Lobaton	-
Stand fan	unit	2	-	###	-	2	2,500.00	5,000.00	Equipment	CAS	-	Adybier Lobaton	-
DVD player	unit	1	-	1	-	2	5,000.00	10,000.00	Equipment	CAS	-	Adybier Lobaton	-
Laser presenter	unit	1	-	###	-	1	3,500.00	3,500.00	Equipment	CAS	-	Adybier Lobaton	-
Sony TV	unit	1	-	1	-	2	15,000.00	30,000.00	Equipment	CAS	-	Adybier Lobaton	-
Aircondition	unit	1	-	###	-	1	6,000.00	6,000.00	Equipment	CAS	-	Adybier Lobaton	-
UPS	unit	2	-	1	-	3	3,000.00	9,000.00	Equipment	CAS	-	Adybier Lobaton	-
Telephone with fax machine	unit	1	-	###	-	1	8,000.00	8,000.00	Equipment	CAS	-	Adybier Lobaton	-
HUB 24 ports	pcs.	1	-	###	-	1	3,000.00	3,000.00	I.T. Supplies	CAS	-	Adybier Lobaton	-
Computer table	unit	1	-	1	-	2	3,500.00	7,000.00	Fur. & Fix.	CAS	-	Adybier Lobaton	-
Bulletin board	pcs.	3	-	1	-	4	1,500.00	6,000.00	Fur. & Fix.	CAS	-	Adybier Lobaton	-
Switch	pcs.	7	-	8	-	15	150.00	2,250.00	I.T. Supplies	CAS	-	Adybier Lobaton	-
Bulb	pcs.	5	5	###	5	20	110.00	2,200.00	Maitenance	CAS	-	Adybier Lobaton	-
Outlet	pcs.	7	-	8	-	15	110.00	1,650.00	I.T. Supplies	CAS	-	Adybier Lobaton	-
Paint	gal.	10	-	###	-	10	500.00	5,000.00	Maitenance	CAS	-	Adybier Lobaton	-
Thinner	gal.	5	-	###	-	5	200.00	1,000.00	Maitenance	CAS	-	Adybier Lobaton	-
rollser	pcs.	5	-	###	-	5	45.00	225.00	Maitenance	CAS	-	Adybier Lobaton	-
Paint brush	pcs.	10	-	###	-	10	75.00	750.00	Maitenance	CAS	-	Adybier Lobaton	-
Red Mitts Sr. size	pcs.	1	-	1	-	2	700.00	1,400.00	Crim. Supplies	CAS	-	Adybier Lobaton	-
Blue Mitts Sr. size	pcs.	1	-	1	-	2	700.00	1,400.00	Crim. Supplies	CAS	-	Adybier Lobaton	-
Red shin guard w/ instep Sr. Size	pcs.	1	-	1	-	2	1,200.00	2,400.00	Crim. Supplies	CAS	-	Adybier Lobaton	-
Blue shin guard w/ instep Sr. Size	pcs.	1	-	1	-	2	1,200.00	2,400.00	Crim. Supplies	CAS	-	Adybier Lobaton	-
White body armor Sr. Size	pcs.	1	-	1	-	2	1,000.00	2,000.00	Crim. Supplies	CAS	-	Adybier Lobaton	-
Punching bag Sr. Size	pcs.	1	-	###	-	1	1,000.00	1,000.00	Crim. Supplies	CAS	-	Adybier Lobaton	-
Shkiping rope fiber type	pcs.	4	-	###	-	4	300.00	1,200.00	Crim. Supplies	CAS	-	Adybier Lobaton	-
Kimono medium size	pcs.	2	2	-	-	4	1,300.00	5,200.00	Crim. Supplies	CAS	-	Adybier Lobaton	(Karatedo uniform)
Red belt	pcs.	1	1	-	-	2	750.00	1,500.00	Crim. Supplies	CAS	-	Adybier Lobaton	-
Blue belt	pcs.	1	1	-	-	2	750.00	1,500.00	Crim. Supplies	CAS	-	Adybier Lobaton	-
Kicking pad	pcs.	1	1	###	2	5	150.00	750.00	Crim. Supplies	CAS	-	Adybier Lobaton	-
Kick shield	pcs.	1	-	1	-	2	750.00	1,500.00	Crim. Supplies	CAS	-	Adybier Lobaton	-

Taekwondo uniform	pcs.	2	-	###	-	2	1,300.00	2,600.00	Crim. Supplies	CAS	-	Adybier Lobaton	(Dodok) KIX (med.)
Red arm guard KIX (med.)	set	1	1	-	-	2	350.00	700.00	Crim. Supplies	CAS	-	Adybier Lobaton	-
Red shin guard KIX (med.)	set	1	1	-	-	2	350.00	700.00	Crim. Supplies	CAS	-	Adybier Lobaton	-
Equipment bag (big)	pcs.	1	-	###	-	1	400.00	400.00	Crim. Supplies	CAS	-	Adybier Lobaton	-
Body armor no.2 (evolution)	pcs.	-	2	-	-	4	900.00	3,600.00	Crim. Supplies	CAS	-	Adybier Lobaton	-
Karaoke (double)	unit	1	-	###	-	1	8,000.00	8,000.00	Equipment	CAS	-	Adybier Lobaton	-
Microphone	unit	1	-	###	-	2	500.00	1,000.00	Equipment	CAS	-	Adybier Lobaton	-
Teacher's table	unit	10	-	###	-	10	2,000.00	20,000.00	Fur. & Fix.	CAS	-	Adybier Lobaton	-
Tide powder	kls.	3	3	###	3	12	250.00	3,000.00	Janitorial	CAS	-	Adybier Lobaton	-
Tide bar	bar	1	1	###	1	4	480.00	1,920.00	Janitorial	CAS	-	Adybier Lobaton	-
Zonrox	gal.	3	3	###	3	12	180.00	2,160.00	Janitorial	CAS	-	Adybier Lobaton	-
Axon dishwashing paste	bx.	3	3	###	3	12	34.00	408.00	Janitorial	CAS	-	Adybier Lobaton	-
Toilet paper	rolls	5	5	###	5	20	13.00	260.00	Janitorial	CAS	-	Adybier Lobaton	-
Airfreshener	bot.	3	3	###	3	12	220.00	2,640.00	Janitorial	CAS	-	Adybier Lobaton	-
Toilet bowl cleaner	bot.	3	3	###	3	12	220.00	2,640.00	Janitorial	CAS	-	Adybier Lobaton	-
Muriatic acid	gal.	3	3	###	3	12	180.00	2,160.00	Janitorial	CAS	-	Adybier Lobaton	-
Glass cleaner	bot.	1	-	1	-	2	180.00	360.00	Janitorial	CAS	-	Adybier Lobaton	-
Sponge (scotch brite)	pcs.	1	1	###	1	4	30.00	120.00	Janitorial	CAS	-	Adybier Lobaton	-
Alcohol	bot.	2	2	###	2	8	85.00	680.00	Office	CAS	-	Adybier Lobaton	-
Doormat 20x30	pcs.	5	-	5	-	10	500.00	5,000.00	Janitorial	CAS	-	Adybier Lobaton	-
Mop head with handle	pcs.	5	-	5	-	10	250.00	2,500.00	Janitorial	CAS	-	Adybier Lobaton	-
Hand towel	pcs.	4	-	4	2	10	50.00	500.00	Janitorial	CAS	-	Adybier Lobaton	-
Bath mat	pcs.	3	-	###	-	3	100.00	300.00	Janitorial	CAS	-	Adybier Lobaton	-
Dish towel	pcs.	2	-	2	-	4	25.00	100.00	Janitorial	CAS	-	Adybier Lobaton	-
Insiticide spray (Baygon)	bot.	1	1	###	1	4	135.00	540.00	Janitorial	CAS	-	Adybier Lobaton	-
Feather duster	pcs.	3	-	2	-	5	110.00	550.00	Janitorial	CAS	-	Adybier Lobaton	-
Pull ups bar	pcs.	4	4	-	2	10	1,000.00	10,000.00	Crim. Supplies	CAS	-	Adybier Lobaton	-
White board marker black	pcs.	5	5	###	5	20	35.00	700.00	Office	HRM	-	Edna Deslate	-
White board marker blue	pcs.	5	5	###	5	20	35.00	700.00	Office	HRM	-	Edna Deslate	-
White board marker ink black	bot.	5	5	###	5	20	145.00	2,900.00	Office	HRM	-	Edna Deslate	-
White board marker ink blue	bot.	5	5	###	5	20	145.00	2,900.00	Office	HRM	-	Edna Deslate	-
Stabilo marker yellowgreen	pcs.	5	5	###	5	20	37.00	740.00	Office	HRM	-	Edna Deslate	-
Chalk (dustless)	bx.	2	3	###	2	10	300.00	3,000.00	Office	HRM	-	Edna Deslate	-
White board eraser	pcs.	2	3	###	2	10	95.00	950.00	Office	HRM	-	Edna Deslate	-
Blackboard eraser	pcs.	2	3	###	2	10	55.00	550.00	Office	HRM	-	Edna Deslate	-
Sign pen black	pcs.	5	5	###	5	20	25.00	500.00	Office	HRM	-	Edna Deslate	My Gel
Sign pen red	pcs.	5	5	###	5	20	25.00	500.00	Office	HRM	-	Edna Deslate	-
Steel ruler	pcs.	1	2	1	1	5	75.00	375.00	Office	HRM	-	Edna Deslate	-
Pencil	pcs.	5	5	###	5	20	6.00	120.00	Office	HRM	-	Edna Deslate	Mongol no. 1
College class record	pcs.	10	###	10	10	40	85.00	3,400.00	Office	HRM	-	Edna Deslate	-
LCD projector	unit	1	-	###	-	1	38,000.00	38,000.00	Equipment	HRM	-	Edna Deslate	Epson EB S12
Bond paper S20 long	rms.	2	3	###	2	10	230.00	2,300.00	Office	HRM	-	Edna Deslate	-
Bond paper S20 short	rms.	2	3	###	2	10	195.00	1,950.00	Office	HRM	-	Edna Deslate	-
Stapler no. 35	pcs.	1	-	1	-	2	300.00	600.00	Office	HRM	-	Edna Deslate	Maxell
Scotch tape 1 inch	rolls	1	2	###	1	6	25.00	150.00	Office	HRM	-	Edna Deslate	-
Stamp pad ink	bot.	1	2	1	1	5	145.00	725.00	Office	HRM	-	Edna Deslate	-
Push pins	bx.	1	2	1	1	5	55.00	275.00	Office	HRM	-	Edna Deslate	-
C filer	pcs.	1	-	1	-	2	450.00	900.00	Office	HRM	-	Edna Deslate	-
Record book	pcs.	1	1	###	1	4	85.00	340.00	Office	HRM	-	Edna Deslate	300 pages
White folder long	pcs.	25	###	25	25	100	6.00	600.00	Office	HRM	-	Edna Deslate	-
Plastic fastener	bx.	1	1	###	1	4	28.00	112.00	Office	HRM	-	Edna Deslate	-
Staple wire no.35	bx.	1	1	###	1	4	35.00	140.00	Office	HRM	-	Edna Deslate	-
Cartolina green	pcs.	5	5	###	5	20	6.00	120.00	Office	HRM	-	Edna Deslate	-
Cartolina gold	pcs.	2	3	###	2	10	6.00	60.00	Office	HRM	-	Edna Deslate	-
Elmer's glue	bot.	1	-	###	-	1	60.00	60.00	Office	HRM	-	Edna Deslate	-
Puncher heavy duty	pcs.	-	1	###	-	2	150.00	300.00	Office	HRM	-	Edna Deslate	-
Cutter heavy duty	pcs.	1	1	###	1	4	15.00	60.00	Office	HRM	-	Edna Deslate	-
Cutter blade	pack	1	1	###	1	4	20.00	80.00	Office	HRM	-	Edna Deslate	-
Permanent marker black	pcs.	1	-	1	-	2	35.00	70.00	Office	HRM	-	Edna Deslate	Pentel pen
Permanent marker red	pcs.	1	-	1	-	2	35.00	70.00	Office	HRM	-	Edna Deslate	Pentel pen



Sharpener	pcs.	1	-	###	-	1	300.00	300.00	Office	HRM	-	Edna Deslate	heavy duty
Catridge Epson 6200L	unit	1	2	###	1	6	3,100.00	18,600.00	Equipment	HRM	-	Edna Deslate	-
Alcohol	bot.	1	1	###	1	4	85.00	340.00	Office	HRM	-	Edna Deslate	-
Scissor heavy duty	pcs.	1	-	1	-	2	85.00	170.00	Office	HRM	-	Edna Deslate	-
Correction fluid	tube	1	1	###	1	4	25.00	100.00	Office	HRM	-	Edna Deslate	Magic touch
Doormat 20x30	pcs.	2	3	###	2	10	500.00	5,000.00	Janitorial	HRM	-	Edna Deslate	-
Plastic trash bag black	pcs.	25	###	25	25	100	10.00	1,000.00	Janitorial	HRM	-	Edna Deslate	-
Illustration board 30x40	pcs.	2	3	###	2	10	70.00	700.00	Office	HRM	-	Edna Deslate	-
Plastic cover	meter	5	-	5	-	10	55.00	550.00	Office	HRM	-	Edna Deslate	-
Post it 3x4 asstd. Colors	pad	1	2	###	-	5	45.00	225.00	Office	HRM	-	Edna Deslate	-
Ringbinders	pcs.	5	-	###	-	5	110.00	550.00	Office	HRM	-	Edna Deslate	small&large.green&black
White folder long	pcs.	100	-	###	-	100	6.00	600.00	Office	HRM	-	Edna Deslate	-
Bond paper S20 long	rms.	2	-	###	-	2	230.00	460.00	Office	HRM	-	Edna Deslate	-
Bond paper S20 short	rms.	2	-	###	-	2	195.00	390.00	Office	HRM	-	Edna Deslate	-
Plastic fastener	bxes.	2	-	###	-	2	28.00	56.00	Office	HRM	-	Edna Deslate	-
Staple wire no.35	bxes.	1	-	###	-	1	35.00	35.00	Office	HRM	-	Edna Deslate	-
Magazine filer	pcs.	20	-	###	-	20	110.00	2,200.00	Office	HRM	-	Edna Deslate	hard bound
Toner Canon LBP2900	pcs.	1	-	1	-	2	3,100.00	6,200.00	Office	HRM	-	Edna Deslate	-
Cartolina yellow	pcs.	10	-	###	-	10	6.00	60.00	Office	HRM	-	Edna Deslate	-
Ringbinders	pcs.	10	-	###	-	10	110.00	1,100.00	Office	HRM	-	Edna Deslate	-
Plastic ringbinder cover	pcs.	10	-	###	-	10	55.00	550.00	Office	HRM	-	Edna Deslate	-
Elmer's glue	bot.	1	-	###	-	1	60.00	60.00	Office	HRM	-	Edna Deslate	-
Pentel pen black	pcs.	2	-	3	-	5	35.00	175.00	Office	HRM	-	Edna Deslate	-
Printer	unit	1	-	###	-	1	7,000.00	7,000.00	Equipment	HRM	-	Edna Deslate	Canon LP2770 color
Baileys Irish cream	bot.	2	-	###	-	2	910.00	1,820.00	HRM supplies	HRM	-	Edna Deslate	-
Sky vodka	bot.	2	-	###	-	2	750.00	1,500.00	HRM supplies	HRM	-	Edna Deslate	-
Emperador lights	bot.	2	-	###	-	2	73.00	146.00	HRM supplies	HRM	-	Edna Deslate	-
Sauza tequila gold	bot.	2	-	###	-	2	590.00	1,180.00	HRM supplies	HRM	-	Edna Deslate	-
Tio Pepe	bot.	2	-	###	-	2	770.00	1,540.00	HRM supplies	HRM	-	Edna Deslate	-
El Hombre Tequila	bot.	2	-	###	-	2	148.00	296.00	HRM supplies	HRM	-	Edna Deslate	-
Tanduay rum gold	bot.	2	-	###	-	2	68.00	136.00	HRM supplies	HRM	-	Edna Deslate	-
Tanduay rum light	bot.	2	-	###	-	2	60.00	120.00	HRM supplies	HRM	-	Edna Deslate	-
Tanduay Ice assorted	bot.	12	-	###	-	12	27.00	324.00	HRM supplies	HRM	-	Edna Deslate	-
Sauza tequila Blanco	bot.	2	-	###	-	2	590.00	1,180.00	HRM supplies	HRM	-	Edna Deslate	-
Martini Aste Champagne	bot.	3	-	###	-	3	630.00	1,890.00	HRM supplies	HRM	-	Edna Deslate	-
San Miguel light	bot.	5	-	###	-	5	40.00	200.00	HRM supplies	HRM	-	Edna Deslate	-
San Miguel beer extra strong	bot.	5	-	###	-	5	45.00	225.00	HRM supplies	HRM	-	Edna Deslate	-
Pale Pilsen	bot.	5	-	###	-	5	40.00	200.00	HRM supplies	HRM	-	Edna Deslate	-
Red horse stallion	bot.	5	-	###	-	5	34.00	170.00	HRM supplies	HRM	-	Edna Deslate	-
Servisa Negra	bot.	5	-	###	-	5	41.00	205.00	HRM supplies	HRM	-	Edna Deslate	-
Vodka Cruiser	bot.	5	-	###	-	5	75.00	375.00	HRM supplies	HRM	-	Edna Deslate	-
Flair bot	bot.	10	-	###	-	10	430.00	4,300.00	HRM supplies	HRM	-	Edna Deslate	-
Abormist wine	bot.	12	-	###	-	12	210.00	2,520.00	HRM supplies	HRM	-	Edna Deslate	-
Novelino wine	bot.	6	-	###	-	6	210.00	1,260.00	HRM supplies	HRM	-	Edna Deslate	-
Carlo Rossi red	bot.	2	-	###	-	2	210.00	420.00	HRM supplies	HRM	-	Edna Deslate	-
Carlo Rossi white	bot.	2	-	###	-	2	21.00	42.00	HRM supplies	HRM	-	Edna Deslate	-
Amarito almond	bot.	1	-	###	-	1	1,285.00	1,285.00	HRM supplies	HRM	-	Edna Deslate	-
Blue Curacao orange	bot.	1	-	###	-	1	193.00	193.00	HRM supplies	HRM	-	Edna Deslate	-
Blue Curacao blue	bot.	2	-	###	-	2	193.00	386.00	HRM supplies	HRM	-	Edna Deslate	-
Grinadine	bot.	2	-	###	-	2	193.00	386.00	HRM supplies	HRM	-	Edna Deslate	-
Cointreau	bot.	1	-	###	-	1	1,050.00	1,050.00	HRM supplies	HRM	-	Edna Deslate	-
Cream D' Bananae	bot.	1	-	###	-	1	193.00	193.00	HRM supplies	HRM	-	Edna Deslate	-
Cream D' Menthe	bot.	1	-	###	-	1	193.00	193.00	HRM supplies	HRM	-	Edna Deslate	-
Kahlua	bot.	1	-	###	-	1	730.00	730.00	HRM supplies	HRM	-	Edna Deslate	-
Triple sec	bot.	2	-	###	-	2	193.00	386.00	HRM supplies	HRM	-	Edna Deslate	-
Cossak vodka	bot.	10	-	###	-	10	68.00	680.00	HRM supplies	HRM	-	Edna Deslate	-
Malibu	bot.	2	-	###	-	2	810.00	1,620.00	HRM supplies	HRM	-	Edna Deslate	-
Tide powder	kls.	25	-	25	-	50	250.00	12,500.00	HRM supplies	HRM	-	Edna Deslate	-
Tide bar	bar	3	-	2	-	5	480.00	2,400.00	HRM supplies	HRM	-	Edna Deslate	-
Zonrox	gal.	10	-	10	-	20	180.00	3,600.00	HRM supplies	HRM	-	Edna Deslate	-



Axon dishwashing paste	bx.	15	-	15	-	30	34.00	1,020.00	HRM supplies	HRM	-	Edna Deslate	-
Sfeguard toilet soap	sachet	100	-	100	-	200	7.00	1,400.00	HRM supplies	HRM	-	Edna Deslate	-
Head & shoulder shampoo	sachet	100	-	100	-	200	5.00	1,000.00	HRM supplies	HRM	-	Edna Deslate	-
Toilet paper	pack	10	-	10	-	20	150.00	3,000.00	HRM supplies	HRM	-	Edna Deslate	-
Airfreshener	bot.	5	-	5	-	10	220.00	2,200.00	HRM supplies	HRM	-	Edna Deslate	-
Toilet bowl cleaner	bot.	5	-	5	-	10	220.00	2,200.00	Janitorial	HRM	-	Edna Deslate	-
Muriatic acid	gal.	10	-	10	-	20	180.00	3,600.00	Janitorial	HRM	-	Edna Deslate	-
Glass cleaner	bot.	5	-	5	-	10	180.00	1,800.00	Janitorial	HRM	-	Edna Deslate	-
Sponge (scotch brite)	pcs.	10	-	10	-	20	30.00	600.00	Janitorial	HRM	-	Edna Deslate	-
Alcohol	bot.	3	-	2	-	5	85.00	425.00	Office	HRM	-	Edna Deslate	Green Cross
Doormat 20x30	pcs.	5	-	5	-	10	500.00	5,000.00	Janitorial	HRM	-	Edna Deslate	-
Mop head with handle	pcs.	5	-	5	-	10	250.00	2,500.00	Janitorial	HRM	-	Edna Deslate	-
Bath towel	pcs.	10	-	###	-	10	120.00	1,200.00	Janitorial	HRM	-	Edna Deslate	-
Bath mat	pcs.	10	-	###	-	10	100.00	1,000.00	Janitorial	HRM	-	Edna Deslate	-
Dish towel	pcs.	10	-	10	-	20	25.00	500.00	Janitorial	HRM	-	Edna Deslate	-
White blanket	pcs.	15	-	15	-	30	300.00	9,000.00	Janitorial	HRM	-	Edna Deslate	-
Insecticide spray (Baygon)	bot.	5	-	5	-	10	135.00	1,350.00	Janitorial	HRM	-	Edna Deslate	-
Feather duster	pcs.	5	-	###	-	5	110.00	550.00	Janitorial	HRM	-	Edna Deslate	-
Osterizer Blender	unit	2	-	###	-	2	3,500.00	7,000.00	HRM supplies	HRM	-	Edna Deslate	-
Pasta maker 453x225	unit	2	-	###	-	2	1,250.00	2,500.00	HRM supplies	HRM	-	Edna Deslate	-
Celcius instant water heater	unit	1	-	###	-	1	5,950.00	5,950.00	HRM supplies	HRM	-	Edna Deslate	-
Bamboo Shushi mat	pcs.	30	-	###	-	30	45.00	1,350.00	HRM supplies	HRM	-	Edna Deslate	-
Sunnex chief knife	pcs.	15	-	###	-	15	150.00	2,250.00	HRM supplies	HRM	-	Edna Deslate	-
Sunnex Butchers knife	pcs.	15	-	###	-	15	200.00	3,000.00	HRM supplies	HRM	-	Edna Deslate	-
Chopping board green	pcs.	10	-	10	-	20	200.00	4,000.00	HRM supplies	HRM	-	Edna Deslate	-
Chopping board yellow	pcs.	10	-	10	-	20	200.00	4,000.00	HRM supplies	HRM	-	Edna Deslate	-
Chopping board blue	pcs.	10	-	10	-	20	200.00	4,000.00	HRM supplies	HRM	-	Edna Deslate	-
Chopping board red	pcs.	10	-	10	-	20	200.00	4,000.00	HRM supplies	HRM	-	Edna Deslate	-
Chopping board white	pcs.	10	-	10	-	20	200.00	4,000.00	HRM supplies	HRM	-	Edna Deslate	-
Chopping board brown	pcs.	10	-	10	-	20	200.00	4,000.00	HRM supplies	HRM	-	Edna Deslate	-
Chopping board orange	pcs.	10	-	10	-	20	200.00	4,000.00	HRM supplies	HRM	-	Edna Deslate	-
Aluminum Utility tray rectangular	pcs.	15	-	###	-	15	130.00	1,950.00	HRM supplies	HRM	-	Edna Deslate	-
Wok	pcs.	5	-	###	-	5	569.00	2,845.00	HRM supplies	HRM	-	Edna Deslate	-
Tiflon	pcs.	5	-	###	-	5	800.00	4,000.00	HRM supplies	HRM	-	Edna Deslate	-
La Germania Gas range FS-521-00B	unit	2	-	###	-	2	15,690.00	31,380.00	Equipment	HRM	-	Edna Deslate	-
Laptop E machine D725	unit	1	-	###	-	1	15,000.00	15,000.00	Equipment	HRM	-	Edna Deslate	-
All American 930 30 Qt.30.5 30 1/2	unit	1	-	###	-	1	40,000.00	40,000.00	Equipment	HRM	-	Edna Deslate	heavy duty
White board marker black	pcs.	-	15	-	15	30	35.00	1,050.00	Office	TED	-	Jessie Orpilla	-
White board marker ink black	bot.	-	5	-	5	10	145.00	1,450.00	Office	TED	-	Jessie Orpilla	-
Stabilo marker yellowgreen	pcs.	5	-	5	-	10	37.00	370.00	Office	TED	-	Jessie Orpilla	-
Chalk (dustless)	bx.	5	5	###	5	20	300.00	6,000.00	Office	TED	-	Jessie Orpilla	-
White board eraser	pcs.	5	5	###	5	20	95.00	1,900.00	Office	TED	-	Jessie Orpilla	-
Blackboard eraser	pcs.	-	10	-	10	20	55.00	1,100.00	Office	TED	-	Jessie Orpilla	-
Laptop ACER	unit	1	-	###	-	1	25,000.00	25,000.00	Equipment	TED	-	Jessie Orpilla	-
Sign pen black	pcs.	2	3	###	2	10	25.00	250.00	Office	TED	-	Jessie Orpilla	My Gel
Pencil	pcs.	5	5	###	5	20	6.00	120.00	Office	TED	-	Jessie Orpilla	Mongol no. 1
College class record	pcs.	10	###	10	10	40	85.00	3,400.00	Office	TED	-	Jessie Orpilla	-
Bond paper S20 long	rms.	2	3	2	3	10	230.00	2,300.00	Office	TED	-	Jessie Orpilla	-
Bond paper S20 short	rms.	2	3	2	3	10	195.00	1,950.00	Office	TED	-	Jessie Orpilla	-
Stapler no. 35	pcs.	1	1	###	1	4	300.00	1,200.00	Office	TED	-	Jessie Orpilla	Maxell
Scotch tape 1 inch	rolls	2	2	###	2	8	25.00	200.00	Office	TED	-	Jessie Orpilla	-
Stamp pad ink	bot.	1	-	1	-	2	145.00	290.00	Office	TED	-	Jessie Orpilla	-
Push pins	bx.	2	-	2	-	4	55.00	220.00	Office	TED	-	Jessie Orpilla	Maxell
Record book	pcs.	1	1	###	1	4	85.00	340.00	Office	TED	-	Jessie Orpilla	-
White folder long	pcs.	200	-	###	-	200	6.00	1,200.00	Office	TED	-	Jessie Orpilla	-
Plastic fastener	bx.	-	5	-	5	10	28.00	280.00	Office	TED	-	Jessie Orpilla	-
Staple wire no.35	bx.	2	2	###	2	8	35.00	280.00	Office	TED	-	Jessie Orpilla	-
Cartolina green	pcs.	-	10	-	10	20	6.00	120.00	Office	TED	-	Jessie Orpilla	-
Cartolina gold	pcs.	-	10	-	10	20	6.00	120.00	Office	TED	-	Jessie Orpilla	-
Elmer's glue	bot.	1	-	###	-	1	60.00	60.00	Office	TED	-	Jessie Orpilla	-

Puncher heavy duty	pcs.	1	-	###	-	1	150.00	150.00	Office	TED	-	Jessie Orpilla	-
Cutter heavy duty	pcs.	1	-	1	-	2	15.00	30.00	Office	TED	-	Jessie Orpilla	-
Cutter blade	pack	1	-	1	-	2	20.00	40.00	Office	TED	-	Jessie Orpilla	-
Pentel pen black	pcs.	-	4	-	4	8	35.00	280.00	Office	TED	-	Jessie Orpilla	-
Sharpener	pcs.	1	-	###	-	1	300.00	300.00	Office	TED	-	Jessie Orpilla	-
Alcohol	bot.	1	1	###	1	4	85.00	340.00	Office	TED	-	Jessie Orpilla	-
Scissor heavy duty	pcs.	1	-	1	-	2	85.00	170.00	Office	TED	-	Jessie Orpilla	-
Doormat 20x30	pcs.	-	10	-	10	20	500.00	10,000.00	Janitorial	TED	-	Jessie Orpilla	-
Plastic trash bag black	pcs.	25	###	25	25	100	10.00	1,000.00	Janitorial	TED	-	Jessie Orpilla	-
Plastic cover	meter	10	-	10	-	20	55.00	1,100.00	Office	TED	-	Jessie Orpilla	-
Post it 3x4 asstd. Colors	pad	10	-	###	-	10	45.00	450.00	Office	TED	-	Jessie Orpilla	-
Ringbinders	pcs.	10	-	###	-	10	110.00	1,100.00	Office	TED	-	Jessie Orpilla	small&large,green&black
White folder long	pcs.	200	-	###	-	200	6.00	1,200.00	Office	TED	-	Jessie Orpilla	-
Bond paper S20 long	rms.	-	10	-	-	10	230.00	2,300.00	Office	TED	-	Jessie Orpilla	-
Bond paper S20 short	rms.	-	10	-	-	10	195.00	1,950.00	Office	TED	-	Jessie Orpilla	-
Plastic fastener	bx.	5	-	###	-	5	28.00	140.00	Office	TED	-	Jessie Orpilla	-
Staple wire no.35	bx.	3	-	###	-	3	35.00	105.00	Office	TED	-	Jessie Orpilla	-
Toner Epson 6200L	pcs.	-	3	-	-	3	3,100.00	9,300.00	Office	TED	-	Jessie Orpilla	-
Cartolina yellow	pcs.	10	-	###	-	10	6.00	60.00	Office	TED	-	Jessie Orpilla	-
Ringbinders	pcs.	10	-	###	-	10	110.00	1,100.00	Office	TED	-	Jessie Orpilla	-
Plastic ringbinder cover	pcs.	10	-	###	-	10	55.00	550.00	Office	TED	-	Jessie Orpilla	-
Elmer's glue	bot.	1	-	###	-	1	60.00	60.00	Office	TED	-	Jessie Orpilla	-
Pentel pen black	pcs.	5	-	###	-	5	35.00	175.00	Office	TED	-	Jessie Orpilla	-
Steel cabinet	unit	1	-	###	-	1	6,500.00	6,500.00	Fur. & Fix.	TED	-	Jessie Orpilla	-
LCD projector	unit	1	-	###	-	1	38,000.00	38,000.00	Equipment	TED	-	Jessie Orpilla	-
Wooden teacher's table	unit	5	-	###	-	5	3,000.00	15,000.00	Fur. & Fix.	TED	-	Jessie Orpilla	-
Digital camera	unit	1	-	###	-	1	10,000.00	10,000.00	Equipment	TED	-	Jessie Orpilla	-
Contact cleaner	pcs.	2	-	###	-	2	300.00	600.00	Office	TED	-	Jessie Orpilla	-
UPS mouse	pcs.	1	-	###	-	1	350.00	350.00	Office	TED	-	Jessie Orpilla	-
Keyboard	unit	6	-	###	-	6	300.00	1,800.00	Office	TED	-	Jessie Orpilla	-
Alexan digital trainer	unit	2	-	###	-	2	2,000.00	4,000.00	Office	TED	-	Jessie Orpilla	-
Printer	unit	1	-	###	-	1	7,000.00	7,000.00	Equipment	TED	-	Jessie Orpilla	3 in 1 colored Canon
Soft broom	pcs.	10	-	10	-	20	175.00	3,500.00	Janitorial	TED	-	Jessie Orpilla	-
Dust pan	pcs.	5	-	5	-	10	120.00	1,200.00	Janitorial	TED	-	Jessie Orpilla	-
Plastic garbage bin	pcs.	6	-	###	-	6	200.00	1,200.00	Janitorial	TED	-	Jessie Orpilla	-
Feather duster	pcs.	1	-	1	-	2	110.00	220.00	Janitorial	TED	-	Jessie Orpilla	-
Faculty locker/cabinet	unit	1	1	-	-	2	25,000.00	50,000.00	Fur. & Fix.	TED	-	Jessie Orpilla	-
Flourescent bulb	pcs.	5	-	###	5	10	175.00	1,750.00	Maintenance	TED	-	Jessie Orpilla	-
Bond paper S20 long	rms.	2	1	###	2	6	230.00	1,380.00	Office	FIMS	-	Wynne Silva	-
Bond paper S20 short	rms.	1	1	###	1	4	195.00	780.00	Office	FIMS	-	Wynne Silva	-
Ballpen black	pcs.	12	###	12	14	50	15.00	750.00	Office	FIMS	-	Wynne Silva	-
Pencil	pcs.	2	3	###	2	10	6.00	60.00	Office	FIMS	-	Wynne Silva	-
Correction fluid	tube	1	1	###	1	4	25.00	100.00	Office	FIMS	-	Wynne Silva	-
Staple wire no. 10	bx.	2	-	###	-	2	60.00	120.00	Office	FIMS	-	Wynne Silva	-
Staple wire no.35	bx.	1	-	1	-	2	35.00	70.00	Office	FIMS	-	Wynne Silva	-
Alcohol	bot.	1	1	###	1	4	85.00	340.00	Office	FIMS	-	Wynne Silva	-
White folder long	pcs.	50	-	###	-	50	6.00	300.00	Office	FIMS	-	Wynne Silva	-
White folder short	pcs.	50	-	###	-	50	5.00	250.00	Office	FIMS	-	Wynne Silva	-
Plastic fastener	bx.	1	-	###	-	1	28.00	28.00	Office	FIMS	-	Wynne Silva	-
Stabilo marker yellowgreen	pcs.	1	-	###	-	1	37.00	37.00	Office	FIMS	-	Wynne Silva	-
Cutter heavy duty	pcs.	1	-	###	-	1	15.00	15.00	Office	FIMS	-	Wynne Silva	-
USB 8GB	pcs.	1	-	###	-	1	500.00	500.00	Office	FIMS	-	Wynne Silva	-
Yellow pad	pad	1	-	1	-	2	50.00	100.00	Office	FIMS	-	Wynne Silva	-
White board marker black	pcs.	5	-	5	-	10	35.00	350.00	Office	FIMS	-	Wynne Silva	-
Chalk (dustless)	bx.	5	-	5	-	10	300.00	3,000.00	Office	FIMS	-	Wynne Silva	-
Blackboard eraser	pcs.	5	-	5	-	10	55.00	550.00	Office	FIMS	-	Wynne Silva	-
College class record	pcs.	10	-	10	-	20	85.00	1,700.00	Office	FIMS	-	Wynne Silva	-
Computer ink	pcs.	1	-	1	-	2	1,500.00	3,000.00	Office	FIMS	-	Wynne Silva	-
Soft broom	pcs.	2	-	1	1	4	175.00	700.00	Janitorial	FIMS	-	Wynne Silva	-
Broom stick	pcs.	1	-	1	-	2	50.00	100.00	Janitorial	FIMS	-	Wynne Silva	-

Dust pan	pcs.	2	-	###	-	2	120.00	240.00	Janitorial	FIMS	-	Wynne Silva	-
Plastic garbage bin	pcs.	3	-	###	-	3	200.00	600.00	Janitorial	FIMS	-	Wynne Silva	-
Paint latex	gal.	1	-	1	-	2	600.00	1,200.00	Others	FIMS	-	Wynne Silva	-
Projector	unit	1	-	###	-	1	36,000.00	36,000.00	Equipment	FIMS	-	Wynne Silva	-
Ceiling fan 16"	unit	5	-	###	-	5	1,500.00	7,500.00	Equipment	FIMS	-	Wynne Silva	-
Aircondition 1HP	unit	1	-	###	-	1	14,995.00	14,995.00	Equipment	FIMS	-	Wynne Silva	-
White board marker black	pcs.	-	5	-	5	10	35.00	350.00	Office	Agriculture	-	Emelina Nacional	-
White board marker ink black	bot.	2	-	2	-	4	145.00	580.00	Office	Agriculture	-	Emelina Nacional	-
Sign pen black	pcs.	-	15	-	-	15	25.00	375.00	Office	Agriculture	-	Emelina Nacional	My Gel
Sign pen red	pcs.	-	15	-	-	15	25.00	375.00	Office	Agriculture	-	Emelina Nacional	-
Pencil	pcs.	10	-	10	-	20	6.00	120.00	Office	Agriculture	-	Emelina Nacional	Mongol no. 1
College class record	pcs.	-	20	-	-	20	85.00	1,700.00	Office	Agriculture	-	Emelina Nacional	-
Bond paper S20 long	rms.	2	2	###	2	8	230.00	1,840.00	Office	Agriculture	-	Emelina Nacional	-
Bond paper S20 short	rms.	2	1	2	-	5	195.00	975.00	Office	Agriculture	-	Emelina Nacional	-
Scotch tape 1 inch	rolls	1	1	###	1	4	25.00	100.00	Office	Agriculture	-	Emelina Nacional	-
Push pins	bxs.	-	-	###	1	1	55.00	55.00	Office	Agriculture	-	Emelina Nacional	-
Record book	pcs.	-	2	1	-	3	85.00	255.00	Office	Agriculture	-	Emelina Nacional	-
White folder long	pcs.	50	25	-	25	100	6.00	600.00	Office	Agriculture	-	Emelina Nacional	-
Plastic fastener	bxs.	2	-	1	-	3	28.00	84.00	Office	Agriculture	-	Emelina Nacional	-
Cartolina assorted colors	pcs.	-	10	5	5	20	6.00	120.00	Office	Agriculture	-	Emelina Nacional	-
Elmer's glue	bot.	1	-	1	-	2	60.00	120.00	Office	Agriculture	-	Emelina Nacional	-
Correction fluid	tube	1	1	###	-	3	25.00	75.00	Office	Agriculture	-	Emelina Nacional	Magic touch
Alcohol	bot.	1	1	###	1	4	85.00	340.00	Office	Agriculture	-	Emelina Nacional	-
Pentel pen black	pcs.	1	-	1	-	2	35.00	70.00	Office	Agriculture	-	Emelina Nacional	-
Pentel pen red	pcs.	1	-	1	-	2	35.00	70.00	Office	Agriculture	-	Emelina Nacional	-
Ringbinders	pcs.	1	-	1	-	2	110.00	220.00	Office	Agriculture	-	Emelina Nacional	small&large.green&black
Plastic cover	meter	5	-	###	-	5	55.00	275.00	Office	Agriculture	-	Emelina Nacional	-
Illustration board 30x40	pcs.	2	3	###	2	10	70.00	700.00	Office	Agriculture	-	Emelina Nacional	-
Powdered detergent soap	kls.	1	-	1	1	3	350.00	1,050.00	Janitorial	Agriculture	-	Emelina Nacional	-
Muriatic acid	gal.	1	-	1	-	2	180.00	360.00	Janitorial	Agriculture	-	Emelina Nacional	-
Zonrox	gal.	1	-	###	1	2	180.00	360.00	Janitorial	Agriculture	-	Emelina Nacional	-
Paper clip big	bxs.	-	1	-	1	2	30.00	60.00	Office	Agriculture	-	Emelina Nacional	-
Toilet paper	pack	1	-	1	-	2	150.00	300.00	Janitorial	Agriculture	-	Emelina Nacional	-
Glade Freshener	bot.	1	-	###	-	1	150.00	150.00	Janitorial	Agriculture	-	Emelina Nacional	-
Magazine filer	pcs.	15	-	###	-	15	110.00	1,650.00	Office	Agriculture	-	Emelina Nacional	-
Cutter heavy duty	pcs.	-	1	-	-	1	15.00	15.00	Office	Agriculture	-	Emelina Nacional	-
Printer ink	bot.	1	1	###	-	3	800.00	2,400.00	Office	Agriculture	-	Emelina Nacional	-
Soft broom	pcs.	4	-	4	-	8	175.00	1,400.00	Janitorial	Agriculture	-	Emelina Nacional	-
Broom stick	pcs.	-	5	-	5	10	50.00	500.00	Janitorial	Agriculture	-	Emelina Nacional	-
Dust pan	pcs.	-	2	-	2	4	120.00	480.00	Janitorial	Agriculture	-	Emelina Nacional	-
Plastic garbage bin	pcs.	3	-	3	-	6	200.00	1,200.00	Janitorial	Agriculture	-	Emelina Nacional	-
Brown envelope long	pcs.	20	-	10	-	30	6.00	180.00	Office	Agriculture	-	Emelina Nacional	-
Hoe (crocodile)	pcs.	-	-	5	-	5	200.00	1,000.00	Others	Agriculture	-	Emelina Nacional	-
Spade (crocodile)	pcs.	-	-	5	-	5	300.00	1,500.00	Others	Agriculture	-	Emelina Nacional	-
Stand fan	pcs.	1	-	###	-	1	2,500.00	2,500.00	Equipment	Agriculture	-	Emelina Nacional	-
LCD projector	unit	-	-	###	1	1	38,000.00	38,000.00	Equipment	Agriculture	-	Emelina Nacional	-
Grass cutter (honda 4 stroke)	unit	-	-	1	-	1	20,000.00	20,000.00	Equipment	Agriculture	-	Emelina Nacional	-
Cane cutter	unit	-	5	-	-	5	150.00	750.00	Equipment	Agriculture	-	Emelina Nacional	-
Refrigarator (sharp 6 ft. 2 doors)	unit	-	-	###	1	1	18,000.00	18,000.00	Equipment	Agriculture	-	Emelina Nacional	-
Burner (4 burner, La Germania)	unit	-	1	-	-	1	27,000.00	27,000.00	Equipment	Agriculture	-	Emelina Nacional	-
Polythylene bags 12x12 black	pcs.	50	25	###	-	100	12.00	1,200.00	Others	Agriculture	-	Emelina Nacional	-
computer/roof/ceiling/tractors	-	1	-	###	-	1	10,000.00	10,000.00	Maintenance	Agriculture	-	Emelina Nacional	Repair
Repainting of classroom	-	1	-	###	-	1	10,000.00	10,000.00	Maintenance	Agriculture	-	Emelina Nacional	-
Scotch tape 1 inch	rolls	1	-	1	-	2	25.00	50.00	Office	B.S.B.A.	-	Mary Ann Arceño	-
Scotch tape dispenser	pcs.	1	-	1	-	2	170.00	340.00	Office	B.S.B.A.	-	Mary Ann Arceño	-
Scissor heavy duty	pcs.	1	-	1	-	2	85.00	170.00	Office	B.S.B.A.	-	Mary Ann Arceño	-
Puncher heavy duty	pcs.	1	-	1	-	2	150.00	300.00	Office	B.S.B.A.	-	Mary Ann Arceño	-
Alcohol	bot.	1	-	1	-	2	85.00	170.00	Office	B.S.B.A.	-	Mary Ann Arceño	-
Magazine filer	pcs.	2	2	###	2	8	110.00	880.00	Office	B.S.B.A.	-	Mary Ann Arceño	-
Pentel pan black	pcs.	2	2	###	2	8	35.00	280.00	Office	B.S.B.A.	-	Mary Ann Arceño	-

White board	pcs.	1	-	1	-	2	500.00	1,000.00	Office	B.S.B.A.	-	Mary Ann Arceño	-
Plastic garbage bin	pcs.	1	1	-	1	3	200.00	600.00	Janitorial	B.S.B.A.	-	Mary Ann Arceño	-
Dust pan	pcs.	1	-	1	-	2	120.00	240.00	Janitorial	B.S.B.A.	-	Mary Ann Arceño	-
Packing tape	rolls	1	1	###	1	4	55.00	220.00	Office	B.S.B.A.	-	Mary Ann Arceño	-
Cartolina assorted colors	pcs.	5	5	###	5	20	6.00	120.00	Office	B.S.B.A.	-	Mary Ann Arceño	-
Manila paper	pcs.	5	5	###	5	20	5.00	100.00	Office	B.S.B.A.	-	Mary Ann Arceño	-
Illustration board 30x40	pcs.	3	-	3	-	6	70.00	420.00	Office	B.S.B.A.	-	Mary Ann Arceño	-
Index card 1/4	pcs.	2	-	2	-	4	100.00	400.00	Office	B.S.B.A.	-	Mary Ann Arceño	-
Index card 1/2	pcs.	2	-	2	-	4	100.00	400.00	Office	B.S.B.A.	-	Mary Ann Arceño	-
Stabilo marker yellowgreen	pcs.	1	1	###	1	4	37.00	148.00	Office	B.S.B.A.	-	Mary Ann Arceño	-
Plastic envelope short	pack	1	1	-	-	2	150.00	300.00	Office	B.S.B.A.	-	Mary Ann Arceño	-
Plastic envelope long	pack	1	-	1	-	2	100.00	200.00	Office	B.S.B.A.	-	Mary Ann Arceño	-
Cork board	pcs.	1	-	###	-	1	500.00	500.00	Office	B.S.B.A.	-	Mary Ann Arceño	-
Cork	pcs.	1	-	###	-	1	200.00	200.00	Office	B.S.B.A.	-	Mary Ann Arceño	-
Post it 3x4 asstd. Colors	pad	1	-	###	-	1	45.00	45.00	Office	B.S.B.A.	-	Mary Ann Arceño	-
Bond paper S20 long	rms.	2	2	###	2	8	230.00	1,840.00	Office	B.S.B.A.	-	Mary Ann Arceño	-
Bond paper S20 short	rms.	2	2	###	2	8	195.00	1,560.00	Office	B.S.B.A.	-	Mary Ann Arceño	-
Ballpen red	bxes.	1	1	###	1	4	750.00	3,000.00	Office	B.S.B.A.	-	Mary Ann Arceño	-
Ballpen blue	bxes.	1	-	1	-	2	750.00	1,500.00	Office	B.S.B.A.	-	Mary Ann Arceño	-
Ballpen black	bxes.	1	-	1	-	2	750.00	1,500.00	Office	B.S.B.A.	-	Mary Ann Arceño	-
Pencil	bxes.	1	-	1	-	2	60.00	120.00	Office	B.S.B.A.	-	Mary Ann Arceño	-
Correction tape	pcs.	20	###	20	20	80	55.00	4,400.00	Office	B.S.B.A.	-	Mary Ann Arceño	-
Stapler no. 10	pcs.	1	1	###	1	4	100.00	400.00	Office	B.S.B.A.	-	Mary Ann Arceño	-
White folder long	pack	1	1	###	1	4	475.00	1,900.00	Office	B.S.B.A.	-	Mary Ann Arceño	-
White folder short	pack	1	1	###	1	4	450.00	1,800.00	Office	B.S.B.A.	-	Mary Ann Arceño	-
Brown envelope long	pack	1	-	1	-	2	475.00	950.00	Office	B.S.B.A.	-	Mary Ann Arceño	-
Brown envelope short	pack	1	-	1	-	2	450.00	900.00	Office	B.S.B.A.	-	Mary Ann Arceño	-
Plastic fastener	bxes.	1	1	###	1	4	28.00	112.00	Office	B.S.B.A.	-	Mary Ann Arceño	-
Paper clip big	bxes.	1	1	###	1	4	30.00	120.00	Office	B.S.B.A.	-	Mary Ann Arceño	-
Paper clamp	bxes.	1	1	###	1	4	75.00	300.00	Office	B.S.B.A.	-	Mary Ann Arceño	-
Yellow pad	pad	1	-	1	-	2	50.00	100.00	Office	B.S.B.A.	-	Mary Ann Arceño	-
White board marker black	pcs.	20	-	20	-	40	35.00	1,400.00	Office	B.S.B.A.	-	Mary Ann Arceño	-
USB 8GB	pcs.	1	1	###	-	3	500.00	1,500.00	Office	B.S.B.A.	-	Mary Ann Arceño	-
Chalk (dustless)	bxes.	10	###	10	10	40	300.00	12,000.00	Office	B.S.B.A.	-	Mary Ann Arceño	-
Blackboard eraser	pcs.	20	-	20	-	40	55.00	2,200.00	Office	B.S.B.A.	-	Mary Ann Arceño	-
Toner	pcs.	1	-	1	1	3	1,500.00	4,500.00	Office	B.S.B.A.	-	Mary Ann Arceño	-
College class record	pcs.	20	-	20	-	40	85.00	3,400.00	Office	B.S.B.A.	-	Mary Ann Arceño	-
Soft broom	pcs.	1	1	###	1	4	175.00	700.00	Office	B.S.B.A.	-	Mary Ann Arceño	-
Steel cabinet	unit	1	1	###	-	3	6,500.00	19,500.00	Equipment	B.S.B.A.	-	Mary Ann Arceño	-
Laptop	unit	1	-	###	-	1	25,000.00	25,000.00	Equipment	B.S.B.A.	-	Mary Ann Arceño	-
Printer	unit	1	-	###	-	1	7,000.00	7,000.00	Equipment	B.S.B.A.	-	Mary Ann Arceño	-
Lapel	pcs.	-	1	###	-	2	7,000.00	14,000.00	Office	B.S.B.A.	-	Mary Ann Arceño	-
LCD projector	unit	1	-	###	-	1	38,000.00	38,000.00	Equipment	B.S.B.A.	-	Mary Ann Arceño	-
Calculator	pcs.	2	-	2	-	4	250.00	1,000.00	Office	B.S.B.A.	-	Mary Ann Arceño	-
Folder extended long	pcs.	2	2	###	2	8	150.00	1,200.00	Office	B.S.B.A.	-	Mary Ann Arceño	-
Wall clock	pcs.	-	1	-	-	1	500.00	500.00	Office	B.S.B.A.	-	Mary Ann Arceño	-
Extention wire	pcs.	1	-	1	-	2	800.00	1,600.00	Office	B.S.B.A.	-	Mary Ann Arceño	-
Log book	pcs.	1	1	###	1	4	100.00	400.00	Office	B.S.B.A.	-	Mary Ann Arceño	-
White board marker ink black	bot.	2	2	###	2	8	145.00	1,160.00	Office	B.S.B.A.	-	Mary Ann Arceño	-
Staple wire no. 10	bxes.	2	2	###	2	8	60.00	480.00	Office	B.S.B.A.	-	Mary Ann Arceño	-
Staple wire no.35	bxes.	2	2	###	2	8	35.00	280.00	Office	B.S.B.A.	-	Mary Ann Arceño	-
Post it 3x4 asstd. Colors	pad	1	1	###	1	4	45.00	180.00	Office	B.S.B.A.	-	Mary Ann Arceño	-
White latex paint	gal.	2	-	###	-	2	600.00	1,200.00	Maintenance	B.S.B.A.	-	Mary Ann Arceño	-
Electric fan	unit	1	1	###	1	4	1,200.00	4,800.00	Equipment	B.S.B.A.	-	Mary Ann Arceño	-
Ceiling fan	unit	1	-	###	-	1	2,756.00	2,756.00	Equipment	B.S.B.A.	-	Mary Ann Arceño	-
Airfreshener	bot.	6	6	-	-	12	220.00	2,640.00	Janitorial	Nursing	-	Rufino Suyao	-
Albatros	pcs.	10	5	###	-	20	50.00	1,000.00	Janitorial	Nursing	-	Rufino Suyao	-
Ballpen black	bxes.	3	-	###	-	3	750.00	2,250.00	Office	Nursing	-	Rufino Suyao	Panda
Ballpen blue	bxes.	3	-	###	-	3	750.00	2,250.00	Office	Nursing	-	Rufino Suyao	Panda
Ballpen red	bxes.	3	-	###	-	3	750.00	2,250.00	Office	Nursing	-	Rufino Suyao	Panda



Detergent bar soap	pcs.	10	5	###	-	20	25.00	500.00	Janitorial	Nursing	-	Rufino Suyao	-
Bond paper S20 long	rms.	23	34	10	10	77	230.00	17,710.00	Office	Nursing	-	Rufino Suyao	-
Bond paper S20 short	rms.	22	34	10	10	76	195.00	14,820.00	Office	Nursing	-	Rufino Suyao	-
Colored paper green	rms.	2	2	-	-	4	250.00	1,000.00	Office	Nursing	-	Rufino Suyao	-
Brown envelope long	pcs.	150	125	25	25	325	6.00	1,950.00	Office	Nursing	-	Rufino Suyao	-
Brown envelope short	pcs.	100	175	100	100	475	5.00	2,375.00	Office	Nursing	-	Rufino Suyao	-
Soft broom	pcs.	5	5	###	-	15	175.00	2,625.00	Janitorial	Nursing	-	Rufino Suyao	-
Broom stick	pcs.	5	5	###	-	15	50.00	750.00	Janitorial	Nursing	-	Rufino Suyao	-
Cartolina assorted colors	pcs.	30	35	10	5	80	6.00	480.00	Office	Nursing	-	Rufino Suyao	-
Card catalogue 3x5	pcs.	150	150	100	100	500	2.00	1,000.00	Office	Nursing	-	Rufino Suyao	-
College class record	pcs.	50	20	10	10	90	85.00	7,650.00	Office	Nursing	-	Rufino Suyao	-
Construction paper	pcs.	1	-	1	-	2	2.00	4.00	Office	Nursing	-	Rufino Suyao	-
Correction fluid	tube	13	20	-	-	33	25.00	825.00	Office	Nursing	-	Rufino Suyao	-
Correction tape	pcs.	6	6	-	-	12	55.00	660.00	Office	Nursing	-	Rufino Suyao	-
Cutter heavy duty	pcs.	10	7	-	-	17	15.00	255.00	Office	Nursing	-	Rufino Suyao	-
Cutter blade	pack	10	2	-	-	12	20.00	240.00	Office	Nursing	-	Rufino Suyao	-
Detergent powder	cls.	5	5	###	-	15	250.00	3,750.00	Janitorial	Nursing	-	Rufino Suyao	-
Calculator Canon 12 digits	pcs.	-	4	-	-	4	350.00	1,400.00	Office	Nursing	-	Rufino Suyao	-
Elmer's glue	bot.	5	10	-	-	15	60.00	900.00	Office	Nursing	-	Rufino Suyao	-
Magazine filer	pcs.	20	12	-	-	32	110.00	3,520.00	Office	Nursing	-	Rufino Suyao	-
Floorwax	bx.	2	1	###	1	5	250.00	1,250.00	Janitorial	Nursing	-	Rufino Suyao	-
Floorwax liquid	bx.	3	1	###	-	5	400.00	2,000.00	Janitorial	Nursing	-	Rufino Suyao	-
White folder long	pcs.	200	100	61	-	361	6.00	2,166.00	Office	Nursing	-	Rufino Suyao	-
White folder short	pcs.	150	52	-	-	202	5.00	1,010.00	Office	Nursing	-	Rufino Suyao	-
Illustration board 30x40	pcs.	1	1	###	1	4	70.00	280.00	Office	Nursing	-	Rufino Suyao	-
Index card 5x8	pack	1	-	###	-	1	85.00	85.00	Office	Nursing	-	Rufino Suyao	-
Toner Cartridge Konica pro 1400w	pcs.	2	2	-	-	4	3,200.00	12,800.00	Office	Nursing	-	Rufino Suyao	-
LCD projector	unit	4	-	###	-	4	38,000.00	152,000.00	Equipment	Nursing	-	Rufino Suyao	EPSON
Manila paper	pcs.	30	26	-	-	56	5.00	280.00	Office	Nursing	-	Rufino Suyao	-
Masking tape	rolls	17	-	###	-	17	55.00	935.00	Office	Nursing	-	Rufino Suyao	-
Paper clip big	bx.	5	8	-	-	13	30.00	390.00	Office	Nursing	-	Rufino Suyao	-
Paper clip small	bx.	10	8	-	-	18	15.00	270.00	Office	Nursing	-	Rufino Suyao	-
Plastic fastener	bx.	10	7	-	-	17	28.00	476.00	Office	Nursing	-	Rufino Suyao	-
Pencil	pcs.	10	14	2	-	26	6.00	156.00	Office	Nursing	-	Rufino Suyao	-
Permanent marker black	pcs.	20	29	-	-	49	35.00	1,715.00	Office	Nursing	-	Rufino Suyao	Pilot
Permanent marker ink black	bot.	20	27	-	-	47	145.00	6,815.00	Office	Nursing	-	Rufino Suyao	Pilot
Polisher brush	pcs.	5	5	-	-	10	1,500.00	15,000.00	Office	Nursing	-	Rufino Suyao	-
Post it 3x4 asstd. Colors	pad	-	7	-	-	7	45.00	315.00	Office	Nursing	-	Rufino Suyao	-
Male plug	pcs.	5	5	-	-	10	75.00	750.00	Office	Nursing	-	Rufino Suyao	-
Cartridge Canon LBP2900	pcs.	5	1	-	-	6	3,200.00	19,200.00	Office	Nursing	-	Rufino Suyao	-
Puncher heavy duty	pcs.	7	-	###	-	7	150.00	1,050.00	Office	Nursing	-	Rufino Suyao	-
Push pins	bx.	7	-	###	-	7	55.00	385.00	Office	Nursing	-	Rufino Suyao	-
Record book	pcs.	30	24	-	-	54	85.00	4,590.00	Office	Nursing	-	Rufino Suyao	-
Rubber band	bx.	-	6	-	-	6	60.00	360.00	Office	Nursing	-	Rufino Suyao	-
Alcohol	bot.	15	14	-	-	29	85.00	2,465.00	Office	Nursing	-	Rufino Suyao	-
Ruler	pcs.	6	-	###	-	6	95.00	570.00	Office	Nursing	-	Rufino Suyao	-
Toner Samsung 1640	pcs.	2	2	1	-	5	3,200.00	16,000.00	Office	Nursing	-	Rufino Suyao	-
Scissor heavy duty	pcs.	9	-	###	-	9	85.00	765.00	Office	Nursing	-	Rufino Suyao	-
Scotch tape 1 inch	rolls	16	10	-	-	26	25.00	650.00	Office	Nursing	-	Rufino Suyao	-
Scotch tape 3 inches	rolls	10	###	-	-	20	35.00	700.00	Office	Nursing	-	Rufino Suyao	-
Sign pen	pcs.	20	19	-	-	39	25.00	975.00	Office	Nursing	-	Rufino Suyao	Pilot .5
Socket	pcs.	5	5	-	-	10	75.00	750.00	Office	Nursing	-	Rufino Suyao	-
Stamp pad	pcs.	8	-	###	-	8	120.00	960.00	Office	Nursing	-	Rufino Suyao	-
Stamp pad ink	bot.	5	-	###	-	5	145.00	725.00	Office	Nursing	-	Rufino Suyao	-
Stapler no. 10	pcs.	8	-	###	-	8	100.00	800.00	Office	Nursing	-	Rufino Suyao	Max
Staple wire no. 10	bx.	10	-	###	-	10	60.00	600.00	Office	Nursing	-	Rufino Suyao	-
Staple wire no.35	bx.	8	-	###	-	8	35.00	280.00	Office	Nursing	-	Rufino Suyao	-
Sterile cap	pcs.	3	-	###	-	3	200.00	600.00	Office	Nursing	-	Rufino Suyao	-
Steel cabinet	unit	1	-	###	-	1	6,500.00	6,500.00	Equipment	Nursing	-	Rufino Suyao	-
Sticker pad long	pcs.	1	1	###	1	4	300.00	1,200.00	Office	Nursing	-	Rufino Suyao	-



Glue stick	pcs.	30	10	###	-	50	7.00	350.00	Office	Nursing	-	Rufino Suyao	-
Styrofoam 1/4x2/x4	pcs.	2	-	###	-	2	30.00	60.00	Nursing	Nursing	-	Rufino Suyao	-
Ansell Surgical gloves 6 1/2	bx.	3	-	###	-	3	2,800.00	8,400.00	Nursing	Nursing	-	Rufino Suyao	-
Ansell Surgical gloves 7	bx.	3	-	###	-	3	2,800.00	8,400.00	Nursing	Nursing	-	Rufino Suyao	-
Ansell Surgical gloves 7 1/2	bx.	3	-	###	-	3	2,800.00	8,400.00	Nursing	Nursing	-	Rufino Suyao	-
Surgical mask	bx.	3	-	###	-	3	3,500.00	10,500.00	Nursing	Nursing	-	Rufino Suyao	-
White board eraser	pcs.	1	-	###	-	1	95.00	95.00	Office	Nursing	-	Rufino Suyao	-
White board marker ink black	bot.	15	-	###	-	15	145.00	2,175.00	Office	Nursing	-	Rufino Suyao	Pilot
White board marker black	pcs.	20	13	-	-	33	35.00	1,155.00	Office	Nursing	-	Rufino Suyao	Pilot
Bond paper S20 long	rms.	2	2	###	2	8	230.00	1,840.00	Office	Grad. School	-	Maricon Vistar	-
Bond paper S20 short	rms.	3	3	###	3	12	195.00	2,340.00	Office	Grad. School	-	Maricon Vistar	-
Plastic fastener	bx.	1	-	1	-	2	28.00	56.00	Office	Grad. School	-	Maricon Vistar	-
White folder long	pcs.	10	###	10	10	40	6.00	240.00	Office	Grad. School	-	Maricon Vistar	-
Magazine filer	pcs.	1	-	1	-	2	110.00	220.00	Office	Grad. School	-	Maricon Vistar	-
Elmer's glue	bot.	1	-	1	-	2	60.00	120.00	Office	Grad. School	-	Maricon Vistar	-
Toner LBP 2900	pcs.	1	-	1	-	2	3,100.00	6,200.00	Office	Grad. School	-	Maricon Vistar	-
Record book	pcs.	1	-	1	-	2	85.00	170.00	Office	Grad. School	-	Maricon Vistar	-
Permanent marker black	pcs.	1	1	###	1	4	35.00	140.00	Office	Grad. School	-	Maricon Vistar	pentel pen (broad)
Stabilo marker yellowgreen	pcs.	1	-	1	-	2	37.00	74.00	Office	Grad. School	-	Maricon Vistar	-
Puncher heavy duty	pcs.	1	-	###	-	1	150.00	150.00	Office	Grad. School	-	Maricon Vistar	-
Scotch tape	pcs.	1	-	1	-	2	25.00	50.00	Office	Grad. School	-	Maricon Vistar	-
Soft broom	pcs.	1	-	###	-	1	175.00	175.00	Janitorial	Grad. School	-	Maricon Vistar	-
Push pins	bx.	1	-	###	-	1	55.00	55.00	Office	Grad. School	-	Maricon Vistar	-
Bond paper S20 long	pcs.	10	###	10	10	40	3.00	120.00	Office	Grad. School	-	Maricon Vistar	w/ letter head
Bond paper S20 short	pcs.	15	###	15	15	60	2.00	120.00	Office	Grad. School	-	Maricon Vistar	w/ letter head
Cutter heavy duty	pcs.	1	-	###	-	1	15.00	15.00	Office	Grad. School	-	Maricon Vistar	-
Correction tape	pcs.	1	-	1	-	2	55.00	110.00	Office	Grad. School	-	Maricon Vistar	-
Pencil	pcs.	1	1	###	1	4	6.00	24.00	Office	Grad. School	-	Maricon Vistar	-
Ballpen black	pcs.	2	2	###	2	8	15.00	120.00	Office	Grad. School	-	Maricon Vistar	Pilot
Sign pen black	pcs.	2	2	###	2	8	25.00	200.00	Office	Grad. School	-	Maricon Vistar	My Gel
Audio recorder	unit	1	-	###	-	1	5,000.00	5,000.00	Office	Grad. School	-	Maricon Vistar	Sony
Bond paper S20 long	rms.	4	4	2	2	12	230.00	2,760.00	Office	Sports & Cultural	-	Hernane Cabahaga	-
Stapler no. 35	pcs.	-	1	-	-	1	300.00	300.00	Office	Sports & Cultural	-	Hernane Cabahaga	Maxell
Scotch tape 1 inch	rolls	2	2	1	1	6	25.00	150.00	Office	Sports & Cultural	-	Hernane Cabahaga	-
Stamp pad ink	bot.	1	1	-	-	2	145.00	290.00	Office	Sports & Cultural	-	Hernane Cabahaga	-
White board marker ink black	bot.	2	-	###	-	2	145.00	290.00	Office	Sports & Cultural	-	Hernane Cabahaga	-
Push pins	bx.	2	1	-	2	5	55.00	275.00	Office	Sports & Cultural	-	Hernane Cabahaga	-
C filer	pcs.	1	-	###	-	1	450.00	450.00	Office	Sports & Cultural	-	Hernane Cabahaga	-
Record book	pcs.	1	1	-	-	2	85.00	170.00	Office	Sports & Cultural	-	Hernane Cabahaga	-
White folder long	pcs.	25	50	25	-	100	6.00	600.00	Office	Sports & Cultural	-	Hernane Cabahaga	-
Plastic fastener	bx.	1	1	-	-	2	28.00	56.00	Office	Sports & Cultural	-	Hernane Cabahaga	-
Staple wire no.35	bx.	1	1	-	-	2	35.00	70.00	Office	Sports & Cultural	-	Hernane Cabahaga	-
Cartolina white	pcs.	4	4	1	1	10	6.00	60.00	Office	Sports & Cultural	-	Hernane Cabahaga	-
Elmer's glue	gal.	1	-	###	-	1	180.00	180.00	Office	Sports & Cultural	-	Hernane Cabahaga	-
Puncher heavy duty	pcs.	1	-	###	-	1	150.00	150.00	Office	Sports & Cultural	-	Hernane Cabahaga	-
Cutter heavy duty	pcs.	1	1	###	1	4	15.00	60.00	Office	Sports & Cultural	-	Hernane Cabahaga	-
Cutter blade	pack	1	1	-	-	2	20.00	40.00	Office	Sports & Cultural	-	Hernane Cabahaga	-
Pentel pen black	pcs.	2	2	-	2	6	35.00	210.00	Office	Sports & Cultural	-	Hernane Cabahaga	-
Pentel pen red	pcs.	1	-	1	-	2	35.00	70.00	Office	Sports & Cultural	-	Hernane Cabahaga	-
White board marker black	pcs.	2	-	3	-	5	35.00	175.00	Office	Sports & Cultural	-	Hernane Cabahaga	-
Stabilo marker yellowgreen	pcs.	5	-	5	-	10	37.00	370.00	Office	Sports & Cultural	-	Hernane Cabahaga	-
Sign pen black	pcs.	5	-	5	-	10	25.00	250.00	Office	Sports & Cultural	-	Hernane Cabahaga	My Gel
Pencil	pcs.	10	-	10	-	20	6.00	120.00	Office	Sports & Cultural	-	Hernane Cabahaga	-
White board eraser	pcs.	1	-	###	-	1	95.00	95.00	Office	Sports & Cultural	-	Hernane Cabahaga	-
Sharpener	pcs.	1	-	###	-	1	300.00	300.00	Office	Sports & Cultural	-	Hernane Cabahaga	-
Samsung cartridge	pcs.	1	2	1	2	6	3,100.00	18,600.00	Office	Sports & Cultural	-	Hernane Cabahaga	-
Alcohol	bot.	1	1	###	1	4	85.00	340.00	Office	Sports & Cultural	-	Hernane Cabahaga	-
Scissor heavy duty	pcs.	1	-	1	-	2	85.00	170.00	Office	Sports & Cultural	-	Hernane Cabahaga	-
Correction tape	pcs.	3	3	###	3	12	55.00	660.00	Office	Sports & Cultural	-	Hernane Cabahaga	-
Doormat 20x30	pcs.	2	-	###	-	2	500.00	1,000.00	Janitorial	Sports & Cultural	-	Hernane Cabahaga	-

Plastic trash bag black	pcs.	5	5	-	-	10	10.00	100.00	Janitorial	Sports & Cultural	-	Hernane Cabahaga	-
Post it 3x4 asstd. Colors	pad	1	-	###	-	1	45.00	45.00	Office	Sports & Cultural	-	Hernane Cabahaga	-
CD-R	pcs.	10	###	-	-	20	15.00	300.00	Office	Sports & Cultural	-	Hernane Cabahaga	small&large.green&black
USB 8GB	pcs.	-	1	-	-	1	500.00	500.00	Office	Sports & Cultural	-	Hernane Cabahaga	-
Ringbinders	pcs.	5	-	###	-	5	110.00	550.00	Office	Sports & Cultural	-	Hernane Cabahaga	-
Aircondition	unit	1	-	###	-	1	30,000.00	30,000.00	Equipment	Sports & Cultural	-	Hernane Cabahaga	-
LCD projector	unit	1	-	###	-	1	38,000.00	38,000.00	Equipment	Sports & Cultural	-	Hernane Cabahaga	-
Water dispenser (hot&cold)	unit	1	-	###	-	1	7,000.00	7,000.00	Equipment	Sports & Cultural	-	Hernane Cabahaga	-
Printer	unit	1	-	###	-	1	7,000.00	7,000.00	Equipment	Sports & Cultural	-	Hernane Cabahaga	3 in 1 colored Canon
Portable speaker	unit	-	2	-	-	2	3,500.00	7,000.00	Equipment	Sports & Cultural	-	Hernane Cabahaga	-
Digital camera	unit	-	1	-	-	1	42,200.00	42,200.00	Equipment	Sports & Cultural	-	Hernane Cabahaga	-
Emergency light	unit	1	1	###	-	3	2,800.00	8,400.00	Equipment	Sports & Cultural	-	Hernane Cabahaga	-
Soft broom	pcs.	2	-	2	-	4	175.00	700.00	Janitorial	Sports & Cultural	-	Hernane Cabahaga	-
Dust pan	pcs.	1	-	1	-	2	120.00	240.00	Janitorial	Sports & Cultural	-	Hernane Cabahaga	-
Plastic garbage bin	pcs.	2	-	###	-	2	200.00	400.00	Janitorial	Sports & Cultural	-	Hernane Cabahaga	-
Feather duster	pcs.	1	-	1	-	2	110.00	220.00	Janitorial	Sports & Cultural	-	Hernane Cabahaga	-
Storage cabinet	unit	1	-	###	-	1	30,000.00	30,000.00	Fur. & Fix.	Sports & Cultural	-	Hernane Cabahaga	-
Window curtains	pcs.	4	-	###	-	4	1,000.00	4,000.00	Office	Sports & Cultural	-	Hernane Cabahaga	-
Flourescent bulb	pcs.	4	-	###	-	4	175.00	700.00	Maintenance	Sports & Cultural	-	Hernane Cabahaga	-
Bond paper S20 long	rms.	1	-	###	1	2	230.00	460.00	Office	CWTS	-	Rodelyn Baloco	-
Bond paper S20 short	rms.	1	-	###	1	2	195.00	390.00	Office	CWTS	-	Rodelyn Baloco	-
Ballpen black	pcs.	5	5	###	5	20	15.00	300.00	Office	CWTS	-	Rodelyn Baloco	-
Sign pen black	pcs.	5	-	5	-	10	25.00	250.00	Office	CWTS	-	Rodelyn Baloco	My Gel
College class record	pcs.	5	-	5	-	10	85.00	850.00	Office	CWTS	-	Rodelyn Baloco	-
Blackboard eraser	pcs.	5	-	###	-	5	55.00	275.00	Office	CWTS	-	Rodelyn Baloco	-
Chalk (dustless)	bx.	5	-	###	-	5	300.00	1,500.00	Office	CWTS	-	Rodelyn Baloco	-
White board marker black	pcs.	5	-	5	-	10	35.00	350.00	Office	CWTS	-	Rodelyn Baloco	-
Manila paper	pcs.	10	-	10	-	20	5.00	100.00	Office	CWTS	-	Rodelyn Baloco	-
Cartolina assorted colors	pcs.	25	-	25	-	50	6.00	300.00	Office	CWTS	-	Rodelyn Baloco	-
Stapler no. 35	pcs.	1	-	###	-	1	300.00	300.00	Office	CWTS	-	Rodelyn Baloco	-
Staple wire no.35	bx.	1	-	###	-	1	35.00	35.00	Office	CWTS	-	Rodelyn Baloco	-
Permanent pen black	pcs.	5	-	###	-	5	35.00	175.00	Office	CWTS	-	Rodelyn Baloco	-
Bond paper S18 long	rms.	1	-	1	-	2	180.00	360.00	Office	CWTS	-	Rodelyn Baloco	-
Bond paper S18 short	rms.	1	-	###	-	1	170.00	170.00	Office	CWTS	-	Rodelyn Baloco	-
Correction tape	pcs.	1	-	1	-	2	55.00	110.00	Office	CWTS	-	Rodelyn Baloco	-
Staple wire no.35	bx.	1	-	1	-	2	35.00	70.00	Office	Guidance Center	-	Regie Rose Baloco	-
Staple wire no. 10	bx.	3	3	###	3	12	60.00	720.00	Office	Guidance Center	-	Regie Rose Baloco	-
Pencil	bx.	3	-	###	-	3	60.00	180.00	Office	Guidance Center	-	Regie Rose Baloco	-
Rubber band	bx.	2	-	###	-	2	60.00	120.00	Office	Guidance Center	-	Regie Rose Baloco	-
Record book	pcs.	6	-	6	-	12	85.00	1,020.00	Office	Guidance Center	-	Regie Rose Baloco	-
Soft broom	pcs.	1	-	1	-	2	175.00	350.00	Janitorial	Guidance Center	-	Regie Rose Baloco	-
Stabilo marker yellowgreen	pcs.	3	-	3	-	6	37.00	222.00	Office	Guidance Center	-	Regie Rose Baloco	-
Plastic fastener	bx.	1	-	###	-	1	28.00	28.00	Office	Guidance Center	-	Regie Rose Baloco	-
Cutter heavy duty	pcs.	1	-	1	-	2	15.00	30.00	Office	Guidance Center	-	Regie Rose Baloco	-
Cutter blade	pack	1	-	###	-	1	20.00	20.00	Office	Guidance Center	-	Regie Rose Baloco	-
Paper clip big	bx.	1	-	###	-	1	30.00	30.00	Office	Guidance Center	-	Regie Rose Baloco	-
Paper clip small	bx.	1	-	###	-	1	15.00	15.00	Office	Guidance Center	-	Regie Rose Baloco	-
Toilet paper	rolls	6	6	###	6	24	13.00	312.00	Office	Guidance Center	-	Regie Rose Baloco	-
Elmer's glue	bot.	-	5	-	-	5	60.00	300.00	Office	Guidance Center	-	Regie Rose Baloco	-
Cartolina assorted colors	pcs.	3	-	3	-	6	6.00	36.00	Office	Guidance Center	-	Regie Rose Baloco	-
Push pins	bx.	1	-	###	-	1	55.00	55.00	Office	Guidance Center	-	Regie Rose Baloco	-
Expanding envelope long	pcs.	50	-	###	-	50	50.00	2,500.00	Office	Guidance Center	-	Regie Rose Baloco	-
Rubber mat	pcs.	1	1	###	1	4	85.00	340.00	Janitorial	Guidance Center	-	Regie Rose Baloco	-
Alcohol	bot.	3	-	3	-	6	85.00	510.00	Office	Guidance Center	-	Regie Rose Baloco	-
White board marker black	pcs.	-	3	-	-	3	35.00	105.00	Office	Guidance Center	-	Regie Rose Baloco	-
Permanent pen black	pcs.	3	-	###	-	3	35.00	105.00	Office	Guidance Center	-	Regie Rose Baloco	-
Permanent marker ink black	bot.	1	-	###	-	1	145.00	145.00	Office	Guidance Center	-	Regie Rose Baloco	-
Bond paper S20 long	rms.	5	-	5	-	10	230.00	2,300.00	Office	Guidance Center	-	Regie Rose Baloco	-
Bond paper S20 short	rms.	5	-	5	-	10	195.00	1,950.00	Office	Guidance Center	-	Regie Rose Baloco	-
White folder short	pcs.	-	50	-	-	50	5.00	250.00	Office	Guidance Center	-	Regie Rose Baloco	-

White folder long	pcs.	-	150	-	-	150	6.00	900.00	Office	Guidance Center	-	Regie Rose Baloco	-
Brown envelope long	pcs.	-	50	###	-	100	6.00	600.00	Office	Guidance Center	-	Regie Rose Baloco	-
Correction fluid	tube	1	1	###	1	4	25.00	100.00	Office	Guidance Center	-	Regie Rose Baloco	-
Chalk (dustless)	bx.	1	-	###	-	1	300.00	300.00	Office	Guidance Center	-	Regie Rose Baloco	-
Mop head with handle	pcs.	-	-	1	-	1	250.00	250.00	Janitorial	Guidance Center	-	Regie Rose Baloco	-
Scotch tape 1 inch	rolls	3	3	###	3	12	25.00	300.00	Office	Guidance Center	-	Regie Rose Baloco	-
Bank envelope 7x11	bx.	-	3	-	-	3	835.00	2,505.00	Office	Guidance Center	-	Regie Rose Baloco	-
Plastic trash bag black	pack	1	-	###	-	1	250.00	250.00	Janitorial	Guidance Center	-	Regie Rose Baloco	-
Steel ruler	pcs.	-	2	-	-	2	75.00	150.00	Office	Guidance Center	-	Regie Rose Baloco	-
Sharpener	pcs.	1	-	###	-	1	300.00	300.00	Office	Guidance Center	-	Regie Rose Baloco	-
Optical mouse	unit	-	1	###	-	2	100.00	200.00	Office	Guidance Center	-	Regie Rose Baloco	-
Keypad	unit	-	1	###	-	2	150.00	300.00	Office	Guidance Center	-	Regie Rose Baloco	-
Cut cartolina	pcs.	500	-	###	-	500	10.00	5,000.00	Office	Guidance Center	-	Regie Rose Baloco	-
Sign pen black	pcs.	9	9	###	9	36	25.00	900.00	Office	Guidance Center	-	Regie Rose Baloco	Pilot
Sign pen orange	pcs.	5	-	5	-	10	25.00	250.00	Office	Guidance Center	-	Regie Rose Baloco	-
Ballpen black	pcs.	6	6	###	6	24	15.00	360.00	Office	Guidance Center	-	Regie Rose Baloco	-
Toner LBP 2900	pcs.	1	1	###	1	4	3,100.00	12,400.00	Office	Guidance Center	-	Regie Rose Baloco	-
Photo conductor	pcs.	-	1	-	1	2	3,500.00	7,000.00	Office	Guidance Center	-	Regie Rose Baloco	EPSON EPL6200L
Cartridge EOL 6200L	pcs.	-	1	-	1	2	3,100.00	6,200.00	Office	Guidance Center	-	Regie Rose Baloco	-
Squeegee glass cleaner	bot.	1	1	###	1	4	200.00	800.00	Janitorial	Guidance Center	-	Regie Rose Baloco	-
Mr. Muscle glass cleaner	bot.	1	1	###	1	4	250.00	1,000.00	Janitorial	Guidance Center	-	Regie Rose Baloco	-
Lysol Spray	bot.	1	1	###	1	4	250.00	1,000.00	Janitorial	Guidance Center	-	Regie Rose Baloco	-
Post it 3x4 asstd. Colors	pad	-	10	-	-	10	45.00	450.00	Office	Guidance Center	-	Regie Rose Baloco	-
Stamp pad	pcs.	1	-	###	-	1	120.00	120.00	Office	Guidance Center	-	Regie Rose Baloco	-
Stamp pad ink	bot.	2	-	###	-	2	145.00	290.00	Office	Guidance Center	-	Regie Rose Baloco	-
External drive	pcs.	1	-	###	-	1	4,000.00	4,000.00	Office	Guidance Center	-	Regie Rose Baloco	imitation slim drive 1 terabyte
Magazine filer	pcs.	-	10	-	-	10	110.00	1,100.00	Office	Guidance Center	-	Regie Rose Baloco	-
Laser presenter	unit	-	-	1	-	1	3,500.00	3,500.00	Office	Guidance Center	-	Regie Rose Baloco	Logitech wireless Presenter R400
UPS	unit	-	1	-	-	1	3,500.00	3,500.00	Office	Guidance Center	-	Regie Rose Baloco	Back UPS ES 500
Ringbinders	pcs.	-	10	-	-	10	110.00	1,100.00	Office	Guidance Center	-	Regie Rose Baloco	8x13
Water dispenser (hot&cold)	unit	1	-	###	-	1	7,000.00	7,000.00	Equipment	Guidance Center	-	Regie Rose Baloco	1-28-1913
Water refill	unit	6	6	###	6	24	40.00	960.00	Office	Guidance Center	-	Regie Rose Baloco	REQUESTED
Upholstered bench	unit	2	-	###	-	2	10,000.00	20,000.00	Fur. & Fix.	Guidance Center	-	Regie Rose Baloco	w/ drawers/cabinets
Reception table	unit	-	1	-	-	1	15,000.00	15,000.00	Fur. & Fix.	Guidance Center	-	Regie Rose Baloco	-
Cabinets	unit	-	1	-	-	1	10,000.00	10,000.00	Fur. & Fix.	Guidance Center	-	Regie Rose Baloco	-
Extention wire	pcs.	1	-	###	-	1	1,500.00	1,500.00	Office	Guidance Center	-	Regie Rose Baloco	-
Dater stamp	pcs.	1	-	###	-	1	150.00	150.00	Office	Guidance Center	-	Regie Rose Baloco	-
Numbering machine	pcs.	1	-	###	-	1	980.00	980.00	Office	Guidance Center	-	Regie Rose Baloco	-
Bond paper S20 long	rms.	15	-	###	-	15	230.00	3,450.00	Office	Guidance Center	-	Regie Rose Baloco	-
Bond paper S20 short	rms.	15	-	###	-	15	195.00	2,925.00	Office	Guidance Center	-	Regie Rose Baloco	-
Test materials	sets	2	-	###	-	2	35,000.00	70,000.00	Office	Guidance Center	-	Regie Rose Baloco	-
Flyers/brochures	pcs.	6,000	-	###	-	6,000	5.00	30,000.00	Office	Guidance Center	-	Regie Rose Baloco	-
Tarpauline	pcs.	5	-	###	-	5	5,000.00	25,000.00	Office	Guidance Center	-	Regie Rose Baloco	-
Portable amplifier w/ mic	unit	1	-	###	-	1	13,000.00	13,000.00	Equipment	Guidance Center	-	Regie Rose Baloco	1/28/1913 REQUESTED
Bond paper S20 long	rms.	2	2	###	-	6	230.00	1,380.00	Office	Library	-	Ethel Gali	-
Bond paper S20 short	rms.	2	2	###	-	6	195.00	1,170.00	Office	Library	-	Ethel Gali	-
Ballpen black	bx.	1	1	###	-	3	750.00	2,250.00	Office	Library	-	Ethel Gali	-
Sign pen	bx.	1	1	-	-	2	350.00	700.00	Office	Library	-	Ethel Gali	-
Pencil	bx.	1	1	###	-	3	60.00	180.00	Office	Library	-	Ethel Gali	-
Correction fluid	tube	2	2	###	-	6	25.00	150.00	Office	Library	-	Ethel Gali	-
Staple wire no.35	bx.	2	2	###	-	6	35.00	210.00	Office	Library	-	Ethel Gali	-
Alcohol	bot.	2	2	###	-	6	85.00	510.00	Office	Library	-	Ethel Gali	-
White folder short	pack	1	-	###	-	1	450.00	450.00	Office	Library	-	Ethel Gali	-
White folder long	pack	1	1	-	-	2	475.00	950.00	Office	Library	-	Ethel Gali	-
Brown envelope long	pcs.	500	-	###	-	500	6.00	3,000.00	Office	Library	-	Ethel Gali	-
Pentel pen black	pcs.	12	-	###	-	12	35.00	420.00	Office	Library	-	Ethel Gali	-
Cutter heavy duty	pcs.	1	1	###	-	3	15.00	45.00	Office	Library	-	Ethel Gali	-
Scissor heavy duty	pcs.	1	1	-	-	2	85.00	170.00	Office	Library	-	Ethel Gali	-
USB 8GB	pcs.	1	-	###	-	1	500.00	500.00	Office	Library	-	Ethel Gali	-
Flourescent bulb	pcs.	15	-	###	-	15	175.00	2,625.00	Office	Library	-	Ethel Gali	-

Toilet paper	rolls	8	8	###	-	24	13.00	312.00	Office	Library	-	Ethel Gali	-
Scotch tape dispenser	pcs.	1	-	###	-	1	170.00	170.00	Office	Library	-	Ethel Gali	-
Scotch tape 1 inch	rolls	10	###	10	-	30	25.00	750.00	Office	Library	-	Ethel Gali	-
Plastic cover	rolls	2	1	-	-	3	2,000.00	6,000.00	Office	Library	-	Ethel Gali	-
Soft broom	pcs.	3	-	###	-	3	175.00	525.00	Office	Library	-	Ethel Gali	-
Dust pan	pcs.	2	-	###	-	2	120.00	240.00	Office	Library	-	Ethel Gali	-
Feather duster	pcs.	3	-	###	-	3	110.00	330.00	Office	Library	-	Ethel Gali	-
Sharpener	pcs.	3	-	###	-	3	300.00	900.00	Office	Library	-	Ethel Gali	-
Magazine filer	pcs.	3	-	###	-	3	110.00	330.00	Office	Library	-	Ethel Gali	-
Vellum 100 long	rms.	3	-	###	-	3	1,000.00	3,000.00	Office	Library	-	Ethel Gali	-
Elmer's glue	gal.	1	-	###	-	1	180.00	180.00	Office	Library	-	Ethel Gali	-
Blank CD's	pcs.	25	-	###	-	25	25.00	625.00	Office	Library	-	Ethel Gali	-
Blank DVD's	pcs.	25	-	###	-	25	30.00	750.00	Office	Library	-	Ethel Gali	-
Toner EPL 6200L	pcs.	2	1	-	-	3	4,000.00	12,000.00	Office	Library	-	Ethel Gali	-
Desktop computer	unit	5	-	###	-	5	18,000.00	90,000.00	Office	Library	-	Ethel Gali	-
AVR 500W	unit	5	-	###	-	5	900.00	4,500.00	Office	Library	-	Ethel Gali	-
UPS	unit	3	-	###	-	3	3,000.00	9,000.00	Office	Library	-	Ethel Gali	-
Laminating film	bxes.	20	-	###	-	20	100.00	2,000.00	Office	Library	-	Ethel Gali	-
Floor tiles	pcs.	3,000	-	###	-	3,000	25.00	75,000.00	Office	Library	-	Ethel Gali	-
Book shelves	pcs.	10	-	###	-	10	5,000.00	50,000.00	Office	Library	-	Ethel Gali	-
Monoblock chairs	pcs.	22	-	###	-	22	250.00	5,500.00	Office	Library	-	Ethel Gali	-
Books	-	-	-	###	-	-	470,885.00	470,885.00	Others	Library	-	Ethel Gali	-
Journal/magazine	-	-	-	###	-	-	146,000.00	146,000.00	Others	Library	-	Ethel Gali	-
Bond paper S20 long	rms.	1	1	###	1	4	230.00	920.00	Office	Clinic Center	-	Lorna Katalbas	-
Bond paper S20 short	rms.	1	1	###	1	4	195.00	780.00	Office	Clinic Center	-	Lorna Katalbas	-
Ballpen black	pcs.	15	10	###	10	45	15.00	675.00	Office	Clinic Center	-	Lorna Katalbas	-
Sign pen black	pcs.	3	3	###	3	12	25.00	300.00	Office	Clinic Center	-	Lorna Katalbas	My Gel
Correction fluid	tube	1	1	###	1	4	25.00	100.00	Office	Clinic Center	-	Lorna Katalbas	-
Staple wire no.35	bxes.	1	1	###	1	4	35.00	140.00	Office	Clinic Center	-	Lorna Katalbas	-
White folder long	pcs.	50	###	50	50	200	6.00	1,200.00	Office	Clinic Center	-	Lorna Katalbas	-
White folder short	pcs.	50	###	50	50	200	5.00	1,000.00	Office	Clinic Center	-	Lorna Katalbas	-
Plastic fastener	bxes.	1	-	1	-	2	28.00	56.00	Office	Clinic Center	-	Lorna Katalbas	-
Cutter blade	pack	1	-	1	-	2	20.00	40.00	Office	Clinic Center	-	Lorna Katalbas	-
Scissor heavy duty	pcs.	1	1	###	1	4	85.00	340.00	Office	Clinic Center	-	Lorna Katalbas	-
Calculator	pcs.	1	-	1	-	2	250.00	500.00	Office	Clinic Center	-	Lorna Katalbas	-
Magazine filer	pcs.	1	-	1	-	2	110.00	220.00	Janitorial	Clinic Center	-	Lorna Katalbas	-
Plastic garbage bin	pcs.	1	1	-	1	3	200.00	600.00	Janitorial	Clinic Center	-	Lorna Katalbas	-
Paracetamol	tabs.	2,500	2,500	###	2,500	10,000	1.35	13,500.00	Clinic supplies	Clinic Center	-	Lorna Katalbas	-
Amoxicillin 500mg	tabs.	2,500	2,500	###	2,500	10,000	2.85	28,500.00	Clinic supplies	Clinic Center	-	Lorna Katalbas	-
Mefenamic acid 500mg	tabs.	1,250	1,250	###	1,250	5,000	1.60	8,000.00	Clinic supplies	Clinic Center	-	Lorna Katalbas	-
Carbocisteine 500mg	tabs.	2,500	2,500	###	2,500	10,000	2.00	20,000.00	Clinic supplies	Clinic Center	-	Lorna Katalbas	-
Neozep tablet	tabs.	750	750	###	750	3,000	4.00	12,000.00	Clinic supplies	Clinic Center	-	Lorna Katalbas	-
Kremil S	tabs.	250	250	###	250	1,000	4.00	4,000.00	Clinic supplies	Clinic Center	-	Lorna Katalbas	-
Loperamide	tabs.	750	750	###	750	3,000	3.00	9,000.00	Clinic supplies	Clinic Center	-	Lorna Katalbas	-
Bentyl tablet	tabs.	250	250	###	250	1,000	4.00	4,000.00	Clinic supplies	Clinic Center	-	Lorna Katalbas	-
Hydrite	sachets	25	###	25	25	100	10.00	1,000.00					
Celestamine	tabs.	13	12	###	13	50	16.00	800.00	Clinic supplies	Clinic Center	-	Lorna Katalbas	-
Bonamine tablet	tabs.	25	###	25	25	100	12.00	1,200.00	Clinic supplies	Clinic Center	-	Lorna Katalbas	-
Catapres 75mg	tabs.	13	12	###	13	50	16.00	800.00	Clinic supplies	Clinic Center	-	Lorna Katalbas	-
Betadine	liter	1	-	###	-	1	600.00	600.00	Clinic supplies	Clinic Center	-	Lorna Katalbas	-
Hydrogen peroxide	bot.	1	-	###	-	1	250.00	250.00	Clinic supplies	Clinic Center	-	Lorna Katalbas	-
Spirit of ammonia 30ml	bot.	3	2	###	3	10	68.00	680.00	Clinic supplies	Clinic Center	-	Lorna Katalbas	-
Alcohol	bot.	13	12	###	13	50	85.00	4,250.00	Clinic supplies	Clinic Center	-	Lorna Katalbas	-
Cotton balls 200mg	pack	2	1	###	2	6	145.00	870.00	Clinic supplies	Clinic Center	-	Lorna Katalbas	-
White flower	bot.	3	2	###	3	10	165.00	1,650.00	Clinic supplies	Clinic Center	-	Lorna Katalbas	-
Pau de arco loiniment 200ml	bot.	5	5	###	5	20	160.00	3,200.00	Clinic supplies	Clinic Center	-	Lorna Katalbas	-
Ice bag	pcs.	1	-	1	-	2	450.00	900.00	Clinic supplies	Clinic Center	-	Lorna Katalbas	-
Gauz bandage 4x10	rolls	5	5	###	5	20	180.00	3,600.00	Clinic supplies	Clinic Center	-	Lorna Katalbas	-
Plaster hypo allergenic	rolls	5	5	###	5	20	250.00	5,000.00	Clinic supplies	Clinic Center	-	Lorna Katalbas	-
Deprogental cream	tube	3	2	###	3	10	375.00	3,750.00	Clinic supplies	Clinic Center	-	Lorna Katalbas	-

Bond paper S20 long	rms.	4	4	###	4	16	230.00	3,680.00	Office	NROTC	-	Julianito Sogo-an	-
Bond paper S20 short	rms.	4	4	###	4	16	195.00	3,120.00	Office	NROTC	-	Julianito Sogo-an	-
Sign pen black	pcs.	4	4	###	4	16	25.00	400.00	Office	NROTC	-	Julianito Sogo-an	My Gel
Sign pen red	pcs.	4	4	###	4	16	25.00	400.00	Office	NROTC	-	Julianito Sogo-an	-
Permanent pen black	pcs.	4	-	###	-	4	35.00	140.00	Office	NROTC	-	Julianito Sogo-an	-
Cartolina assorted colors	pcs.	50	-	###	-	50	6.00	300.00	Office	NROTC	-	Julianito Sogo-an	-
Vellum bond short	rms.	3	-	###	-	3	1,000.00	3,000.00	Office	NROTC	-	Julianito Sogo-an	-
Chalk (dustless)	bxs.	2	-	###	-	2	300.00	600.00	Office	NROTC	-	Julianito Sogo-an	-
Blackboard eraser	pcs.	1	-	###	-	1	55.00	55.00	Office	NROTC	-	Julianito Sogo-an	-
Plastic fastener	bxs.	1	-	###	-	1	28.00	28.00	Office	NROTC	-	Julianito Sogo-an	-
Staple wire no. 10	bxs.	2	-	###	-	2	60.00	120.00	Office	NROTC	-	Julianito Sogo-an	-
Staple wire no.35	bxs.	1	-	###	-	1	35.00	35.00	Office	NROTC	-	Julianito Sogo-an	-
Bond paper S20 long	rms.	1	1	###	1	4	230.00	920.00	Office	SSC	-	Maiko Joan Say	-
Bond paper S20 short	rms.	1	1	###	1	4	195.00	780.00	Office	SSC	-	Maiko Joan Say	-
White folder long	pcs.	20	-	20	-	40	6.00	240.00	Office	SSC	-	Maiko Joan Say	-
White folder short	pcs.	20	-	20	-	40	5.00	200.00	Office	SSC	-	Maiko Joan Say	-
Marker pen	pcs.	5	-	5	-	10	35.00	350.00	Office	SSC	-	Maiko Joan Say	-
Scotch tape 1 inch	rolls	2	-	2	-	4	25.00	100.00	Office	SSC	-	Maiko Joan Say	-
Toner ink	bot.	1	-	1	-	2	3,100.00	6,200.00	Office	SSC	-	Maiko Joan Say	-
Special paper	pack	5	-	5	-	10	60.00	600.00	Office	SSC	-	Maiko Joan Say	-
Elmer's glue	bot.	1	-	1	-	2	60.00	120.00	Office	SSC	-	Maiko Joan Say	-
Digital camera	unit	1	-	###	-	1	5,000.00	5,000.00	Equipment	SSC	-	Maiko Joan Say	-
Push pins	bxs.	1	-	1	-	2	55.00	110.00	Office	SSC	-	Maiko Joan Say	-
Cartolina assorted colors	pcs.	10	-	10	-	20	6.00	120.00	Office	SSC	-	Maiko Joan Say	-
Ballpen black	pcs.	10	-	10	-	20	15.00	300.00	Office	SSC	-	Maiko Joan Say	-
Blackboard eraser	pcs.	1	-	1	-	2	55.00	110.00	Office	SAS	-	Ritchie Balandra	-
White board marker ink black	bot.	1	-	1	-	2	145.00	290.00	Office	SAS	-	Ritchie Balandra	-
Brown envelope long	pcs.	1	-	###	-	1	6.00	6.00	Office	SAS	-	Ritchie Balandra	-
Plastic fastener	bxs.	-	1	-	-	1	28.00	28.00	Office	SAS	-	Ritchie Balandra	-
Magazine filer	pcs.	3	-	3	-	6	110.00	660.00	Office	SAS	-	Ritchie Balandra	-
White folder long	pack	-	1	-	-	1	475.00	475.00	Office	SAS	-	Ritchie Balandra	-
White folder short	pack	-	1	-	-	1	450.00	450.00	Office	SAS	-	Ritchie Balandra	-
Elmer's glue	bot.	1	-	###	-	1	60.00	60.00	Office	SAS	-	Ritchie Balandra	-
Ballpen black	pcs.	10	-	10	-	20	15.00	300.00	Office	SAS	-	Ritchie Balandra	-
Permanent marker ink black	bot.	2	-	2	-	4	145.00	580.00	Office	SAS	-	Ritchie Balandra	-
Stamp pad ink	bot.	2	-	2	-	4	145.00	580.00	Office	SAS	-	Ritchie Balandra	-
Bond paper S20 long	rms.	6	-	6	-	12	230.00	2,760.00	Office	SAS	-	Ritchie Balandra	-
Bond paper S20 short	rms.	5	-	5	-	10	195.00	1,950.00	Office	SAS	-	Ritchie Balandra	-
Paper clip big	bxs.	1	-	1	-	2	30.00	60.00	Office	SAS	-	Ritchie Balandra	-
Cutter heavy duty	pcs.	1	-	1	-	2	15.00	30.00	Office	SAS	-	Ritchie Balandra	-
Cutter blade	pack	1	-	###	-	1	20.00	20.00	Office	SAS	-	Ritchie Balandra	-
Permanent marker black	pcs.	1	-	1	1	3	35.00	105.00	Office	SAS	-	Ritchie Balandra	-
Sign pen black	pcs.	1	1	###	1	4	25.00	100.00	Office	SAS	-	Ritchie Balandra	My Gel
Pencil	pcs.	2	3	###	2	10	6.00	60.00	Office	SAS	-	Ritchie Balandra	-
Sharpener	pcs.	-	1	-	-	1	300.00	300.00	Office	SAS	-	Ritchie Balandra	-
Brother ink refillable	pcs.	4	-	4	-	8	500.00	4,000.00	Office	SAS	-	Ritchie Balandra	-
Puncher heavy duty	pcs.	1	-	###	-	1	150.00	150.00	Office	SAS	-	Ritchie Balandra	-
Push pins	bxs.	2	-	2	-	4	55.00	220.00	Office	SAS	-	Ritchie Balandra	-
Record book	pcs.	1	-	1	-	2	85.00	170.00	Office	SAS	-	Ritchie Balandra	-
Alcohol	bot.	2	2	###	2	8	85.00	680.00	Office	SAS	-	Ritchie Balandra	-
Steel ruler	pcs.	1	-	1	-	2	75.00	150.00	Office	SAS	-	Ritchie Balandra	-
Scissor heavy duty	pcs.	1	-	1	-	2	85.00	170.00	Office	SAS	-	Ritchie Balandra	-
Staple remover	pcs.	1	-	###	-	1	55.00	55.00	Office	SAS	-	Ritchie Balandra	-
Staple wire no.35	bxs.	1	-	1	-	2	35.00	70.00	Office	SAS	-	Ritchie Balandra	-
Stapler no. 35	pcs.	1	-	1	-	2	300.00	600.00	Office	SAS	-	Ritchie Balandra	-
Scotch tape 1 inch	rolls	1	1	###	1	4	25.00	100.00	Office	SAS	-	Ritchie Balandra	-
Scotch tape dispenser	pcs.	1	-	###	-	1	170.00	170.00	Office	SAS	-	Ritchie Balandra	-
Soft broom	pcs.	1	-	1	-	2	175.00	350.00	Janitorial	SAS	-	Ritchie Balandra	-
Doormat 20x30	pcs.	1	-	1	-	2	500.00	1,000.00	Janitorial	SAS	-	Ritchie Balandra	-
Dust pan	pcs.	1	-	1	-	2	120.00	240.00	Janitorial	SAS	-	Ritchie Balandra	-



Feather duster	pcs.	1	-	1	-	2	110.00	220.00	Janitorial	SAS	-	Ritchie Balandra	-
Plastic garbage bin	pcs.	1	-	1	-	2	200.00	400.00	Janitorial	SAS	-	Ritchie Balandra	-
Mop head with handle	pcs.	1	-	###	-	1	250.00	250.00	Janitorial	SAS	-	Ritchie Balandra	-
Toilet paper	rolls	2	2	###	2	8	13.00	104.00	Office	SAS	-	Ritchie Balandra	-
Plastic trash bag black	pcs.	10	###	10	10	40	10.00	400.00	Office	SAS	-	Ritchie Balandra	-
Window blinds	set	1	-	###	-	1	1,500.00	1,500.00	Office	SAS	-	Ritchie Balandra	-
Floorwax	bxs.	5	5	###	5	20	250.00	5,000.00	Janitorial	SAS	-	Ritchie Balandra	-
Airfreshener	bot.	1	1	###	1	4	220.00	880.00	Janitorial	SAS	-	Ritchie Balandra	-
Wide screen	unit	1	-	###	-	1	7,000.00	7,000.00	Equipment	SAS	-	Ritchie Balandra	-
LCD projector	unit	1	-	###	-	1	38,000.00	38,000.00	Equipment	SAS	-	Ritchie Balandra	-
APC,USA,UPS	unit	1	-	###	-	1	3,000.00	3,000.00	Equipment	SAS	-	Ritchie Balandra	-
PBC fargo ultra card	unit	3	-	###	-	3	7,000.00	21,000.00	Office	SAS	-	Ritchie Balandra	-
YMCKO ribbon	unit	6	-	###	-	6	7,000.00	42,000.00	Office	SAS	-	Ritchie Balandra	-
Fargo DTC 1000 card printer	unit	1	-	###	-	1	165,000.00	165,000.00	Equipment	SAS	-	Ritchie Balandra	-
Steel cabinet	unit	1	-	###	-	1	6,500.00	6,500.00	Fur. & Fix.	SAS	-	Ritchie Balandra	-
Wood cabinet	unit	1	-	###	-	1	10,000.00	10,000.00	Fur. & Fix.	SAS	-	Ritchie Balandra	-
Bond paper S20 long	rms.	3	3	###	3	12	230.00	2,760.00	Office	Research	-	Jocelyn Bantigue	-
Bond paper S20 short	rms.	3	3	###	3	12	195.00	2,340.00	Office	Research	-	Jocelyn Bantigue	-
Bond paper S20 A4	rms.	1	1	###	1	4	200.00	800.00	Office	Research	-	Jocelyn Bantigue	-
Sliding plastic folder long	pcs.	20	###	20	20	80	12.00	960.00	Office	Research	-	Jocelyn Bantigue	-
Record book	pcs.	3	3	###	3	12	85.00	1,020.00	Office	Research	-	Jocelyn Bantigue	-
Ballpe black	pcs.	9	9	###	9	36	15.00	540.00	Office	Research	-	Jocelyn Bantigue	-
Plastic fastener	bxs.	1	1	###	1	4	28.00	112.00	Office	Research	-	Jocelyn Bantigue	-
Stapler no. 35	pcs.	1	-	###	1	2	300.00	600.00	Office	Research	-	Jocelyn Bantigue	-
Packing tape	rolls	3	3	###	3	12	55.00	660.00	Office	Research	-	Jocelyn Bantigue	-
Masking tape	rolls	3	3	###	3	12	55.00	660.00	Office	Research	-	Jocelyn Bantigue	-
Scotch tape 1 inch	rolls	3	3	###	3	12	25.00	300.00	Office	Research	-	Jocelyn Bantigue	-
Elmer's glue	bot.	1	-	1	-	2	60.00	120.00	Office	Research	-	Jocelyn Bantigue	-
Correction fluid	tube	2	2	###	2	8	25.00	200.00	Office	Research	-	Jocelyn Bantigue	-
Alcohol	bot.	2	2	###	2	8	85.00	680.00	Office	Research	-	Jocelyn Bantigue	-
Pencil	pcs.	4	4	###	4	16	6.00	96.00	Office	Research	-	Jocelyn Bantigue	-
Grass shear	unit	1	-	###	-	1	500.00	500.00	Maintenance	Research	-	Jocelyn Bantigue	-
Glue gun big	unit	1	-	1	-	2	300.00	600.00	Office	Research	-	Jocelyn Bantigue	-
Glue stick big	pcs.	50	###	50	50	200	15.00	3,000.00	Office	Research	-	Jocelyn Bantigue	-
White board marker black	pcs.	10	###	10	10	40	35.00	1,400.00	Office	Research	-	Jocelyn Bantigue	-
Permanent marker black	pcs.	10	###	10	10	40	35.00	1,400.00	Office	Research	-	Jocelyn Bantigue	Pentel pen
Sign pen black	pcs.	10	###	10	10	40	25.00	1,000.00	Office	Research	-	Jocelyn Bantigue	My Gel
Push pins	bxs.	5	-	###	-	5	55.00	275.00	Office	Research	-	Jocelyn Bantigue	-
Paper clip big	bxs.	1	-	1	-	2	30.00	60.00	Office	Research	-	Jocelyn Bantigue	-
Cartolina white	pcs.	10	###	10	10	40	6.00	240.00	Office	Research	-	Jocelyn Bantigue	-
Plastic cover	rolls	1	-	###	-	1	2,000.00	2,000.00	Office	Research	-	Jocelyn Bantigue	-
Thumb tax	bxs.	1	-	1	-	2	30.00	60.00	Office	Research	-	Jocelyn Bantigue	-
Magazine filer	pcs.	20	-	###	-	20	110.00	2,200.00	Office	Research	-	Jocelyn Bantigue	-
Plastic chairs	pcs.	20	-	###	-	20	500.00	10,000.00	Fur. & Fix.	Research	-	Jocelyn Bantigue	-
Printer ink	pack	20	###	20	20	80	800.00	64,000.00	Office	Research	-	Jocelyn Bantigue	Canon 250 black
Plastic slate board	pack	10	-	###	-	10	75.00	750.00	Office	Research	-	Jocelyn Bantigue	-
Puncher heavy duty	pcs.	1	-	###	-	1	150.00	150.00	Office	Research	-	Jocelyn Bantigue	-
Paper cutter	pcs.	1	-	###	-	1	500.00	500.00	Office	Research	-	Jocelyn Bantigue	-
Rubber gloves	pcs.	10	-	###	-	10	120.00	1,200.00	Janitorial	Research	-	Jocelyn Bantigue	-
Hairnet	pcs.	10	-	###	-	10	50.00	500.00	Janitorial	Research	-	Jocelyn Bantigue	-
Masking tape	rolls	10	-	###	-	10	55.00	550.00	Office	Research	-	Jocelyn Bantigue	-
Scotch tape 1 inch	rolls	5	5	###	5	20	25.00	500.00	Office	Research	-	Jocelyn Bantigue	-
Muriatic acid	gal.	5	5	###	5	20	180.00	3,600.00	Janitorial	Research	-	Jocelyn Bantigue	-
Zonrox	gal.	5	5	###	5	20	180.00	3,600.00	Janitorial	Research	-	Jocelyn Bantigue	-
Mop head with handle and rack	pcs.	2	-	###	-	2	250.00	500.00	Janitorial	Research	-	Jocelyn Bantigue	-
Soft broom	pcs.	5	-	###	-	5	175.00	875.00	Janitorial	Research	-	Jocelyn Bantigue	-
Plastic garbage bin	pcs.	2	-	###	-	2	200.00	400.00	Janitorial	Research	-	Jocelyn Bantigue	-
Garden hose	pcs.	1	-	###	-	1	300.00	300.00	Maintenance	Research	-	Jocelyn Bantigue	-
Printer	unit	1	-	###	-	1	7,000.00	7,000.00	Equipment	Research	-	Jocelyn Bantigue	Canon
Computer tablet	unit	1	-	###	-	1	20,000.00	20,000.00	Fur. & Fix.	Research	-	Jocelyn Bantigue	-

UPS	unit	1	-	###	-	1	20,000.00	20,000.00	Equipment	Research	-	Jocelyn Bantigue	-
Digital camera	unit	1	-	###	-	1	5,000.00	5,000.00	Equipment	Research	-	Jocelyn Bantigue	-
Ringbinders	pcs.	1	-	###	-	1	20,000.00	20,000.00	Office	Research	-	Jocelyn Bantigue	-
AVR 500W	unit	2	-	###	-	2	6,000.00	12,000.00	Equipment	Research	-	Jocelyn Bantigue	-
Aircondition	unit	1	-	###	-	1	75,000.00	75,000.00	Equipment	Research	-	Jocelyn Bantigue	-
External hard drive	unit	1	-	###	-	1	5,000.00	5,000.00	Equipment	Research	-	Jocelyn Bantigue	-
Office tables	unit	2	-	###	-	2	2,000.00	4,000.00	Fur. & Fix.	Research	-	Jocelyn Bantigue	-
Television set	unit	1	-	###	-	1	20,000.00	20,000.00	Equipment	Research	-	Jocelyn Bantigue	-
DVD player	unit	1	-	###	-	1	5,000.00	5,000.00	Equipment	Research	-	Jocelyn Bantigue	-
Microphone	unit	1	-	###	-	1	500.00	500.00	Equipment	Research	-	Jocelyn Bantigue	-
Speaker	unit	1	-	###	-	1	300.00	300.00	Equipment	Research	-	Jocelyn Bantigue	-
Sedge Wecked rafter chamber	unit	2	-	###	-	2	5,000.00	10,000.00	Equipment	Research	-	Jocelyn Bantigue	-
Water dispenser (hot&cold)	unit	1	-	###	-	1	7,000.00	7,000.00	Equipment	Research	-	Jocelyn Bantigue	-
Radio based and portable handset	unit	1	-	###	-	1	15,000.00	15,000.00	Equipment	Research	-	Jocelyn Bantigue	-
Fax machine	unit	1	-	###	-	1	10,000.00	10,000.00	Equipment	Research	-	Jocelyn Bantigue	-
Telephone	unit	1	-	###	-	1	10,000.00	10,000.00	Equipment	Research	-	Jocelyn Bantigue	-
Stand fan	unit	1	-	###	-	1	2,500.00	2,500.00	Equipment	Research	-	Jocelyn Bantigue	-
Working table	unit	1	-	###	-	1	2,000.00	2,000.00	Fur. & Fix.	Research	-	Jocelyn Bantigue	-
Product display shelves	unit	2	-	###	-	2	2,000.00	4,000.00	Fur. & Fix.	Research	-	Jocelyn Bantigue	-
IEC material display shelves	unit	2	-	###	-	2	3,000.00	6,000.00	Fur. & Fix.	Research	-	Jocelyn Bantigue	-
Portable sound system	unit	1	-	###	-	1	30,000.00	30,000.00	Equipment	Ext. Services	-	Renante Egcas	-
Digital camera	unit	9	-	###	-	9	5,000.00	45,000.00	Equipment	Ext. Services	-	Renante Egcas	-
Video camera	unit	1	-	###	-	1	35,000.00	35,000.00	Equipment	Ext. Services	-	Renante Egcas	-
Photo developer	unit	1	-	###	-	1	25,000.00	25,000.00	Equipment	Ext. Services	-	Renante Egcas	-
CD/Cassette player	unit	1	-	###	-	1	10,000.00	10,000.00	Equipment	Ext. Services	-	Renante Egcas	-
Bond paper S20 long	rms.	2	2	1	1	6	230.00	1,380.00	Office	Ext. Services	-	Renante Egcas	-
Bond paper S20 short	rms.	2	2	1	1	6	195.00	1,170.00	Office	Ext. Services	-	Renante Egcas	-
Stapler no. 35	pcs.	1	-	1	-	2	300.00	600.00	Office	Ext. Services	-	Renante Egcas	-
Scotch tape 1 inch	rolls	2	2	1	1	6	25.00	150.00	Office	Ext. Services	-	Renante Egcas	-
Stamp pad ink	bot.	5	-	###	-	5	145.00	725.00	Office	Ext. Services	-	Renante Egcas	-
Push pins	bxes.	2	1	###	1	5	55.00	275.00	Office	Ext. Services	-	Renante Egcas	-
C filer	pcs.	2	-	###	-	2	450.00	900.00	Office	Ext. Services	-	Renante Egcas	-
Record book	pcs.	4	-	###	-	4	85.00	340.00	Office	Ext. Services	-	Renante Egcas	-
White folder long	pcs.	30	20	30	20	100	6.00	600.00	Office	Ext. Services	-	Renante Egcas	-
Plastic fastener	bxes.	1	1	###	1	4	28.00	112.00	Office	Ext. Services	-	Renante Egcas	-
Staple wire no.35	bxes.	1	1	###	1	4	35.00	140.00	Office	Ext. Services	-	Renante Egcas	-
Cartolina assorted colors	pcs.	20	-	###	-	20	6.00	120.00	Office	Ext. Services	-	Renante Egcas	-
Photo paper	pack	10	-	###	-	10	100.00	1,000.00	Office	Ext. Services	-	Renante Egcas	-
Elmer's glue	gal.	1	-	###	-	1	180.00	180.00	Office	Ext. Services	-	Renante Egcas	-
Cassette tape 90 mins.	pcs.	20	###	20	-	60	100.00	6,000.00	Office	Ext. Services	-	Renante Egcas	-
Cutter heavy duty	pcs.	4	-	###	-	4	15.00	60.00	Office	Ext. Services	-	Renante Egcas	-
Cutter blade	pack	1	1	###	1	4	20.00	80.00	Office	Ext. Services	-	Renante Egcas	-
Permanent marker black	pcs.	2	-	###	-	2	35.00	70.00	Office	Ext. Services	-	Renante Egcas	Pentel pen
Permanent marker red	pcs.	2	-	###	-	2	35.00	70.00	Office	Ext. Services	-	Renante Egcas	Pentel pen
Sharpener	pcs.	1	-	###	-	1	300.00	300.00	Office	Ext. Services	-	Renante Egcas	-
Printer ink	bot.	4	-	###	-	4	800.00	3,200.00	Office	Ext. Services	-	Renante Egcas	-
Alcohol	bot.	4	-	###	-	4	85.00	340.00	Office	Ext. Services	-	Renante Egcas	-
Scissor heavy duty	pcs.	2	-	###	-	2	85.00	170.00	Office	Ext. Services	-	Renante Egcas	-
Correction fluid	tube	4	-	###	-	4	25.00	100.00	Office	Ext. Services	-	Renante Egcas	-
Doormat 20x30	pcs.	10	-	###	-	10	500.00	5,000.00	Janitorial	Ext. Services	-	Renante Egcas	-
Plastic trash bag black	pcs.	100	-	###	-	100	10.00	1,000.00	Janitorial	Ext. Services	-	Renante Egcas	-
Illustration board 30x40	pcs.	10	-	###	-	10	70.00	700.00	Office	Ext. Services	-	Renante Egcas	-
Plastic cover	meter	10	-	###	-	10	55.00	550.00	Office	Ext. Services	-	Renante Egcas	-
Post it 3x4 asstd. Colors	pad	5	-	###	-	5	45.00	225.00	Office	Ext. Services	-	Renante Egcas	-
DVD recordable/rewritable	poll	100	-	###	-	100	20.00	2,000.00	Office	Ext. Services	-	Renante Egcas	-
Ringbinders	pcs.	5	-	###	-	5	110.00	550.00	Office	Ext. Services	-	Renante Egcas	-
Aircondition	unit	1	-	###	-	1	12,000.00	12,000.00	Equipment	Ext. Services	-	Renante Egcas	2 HP
Printer	unit	1	-	###	-	1	7,000.00	7,000.00	Equipment	Ext. Services	-	Renante Egcas	3 in 1 colored Canon
Water dispenser (hot&cold)	unit	1	-	###	-	1	7,000.00	7,000.00	Equipment	Ext. Services	-	Renante Egcas	-
Journal Pag-ulikid	copies	1,000	-	###	-	1,000	100.00	100,000.00	Others	Ext. Services	-	Renante Egcas	-

Bond paper S20 long	rms.	1	-	1	-	2	230.00	460.00	Office	Eco. Enterprise	-	Anna Mae Ledesma	-
Bond paper S20 short	rms.	1	-	1	-	2	195.00	390.00	Office	Eco. Enterprise	-	Anna Mae Ledesma	-
Stapler no. 35	pcs.	1	-	###	-	1	300.00	300.00	Office	Eco. Enterprise	-	Anna Mae Ledesma	-
Scotch tape 1 inch	rolls	1	-	1	-	2	25.00	50.00	Office	Eco. Enterprise	-	Anna Mae Ledesma	-
Staple wire no.35	bxes.	1	1	###	1	4	35.00	140.00	Office	Eco. Enterprise	-	Anna Mae Ledesma	-
Stamp pad ink	bot.	1	-	1	-	2	145.00	290.00	Office	Eco. Enterprise	-	Anna Mae Ledesma	-
Push pins	bxes.	-	1	###	-	2	55.00	110.00	Office	Eco. Enterprise	-	Anna Mae Ledesma	-
C filer	pcs.	1	-	###	-	1	450.00	450.00	Office	Eco. Enterprise	-	Anna Mae Ledesma	-
Record book	pcs.	10	-	###	-	10	85.00	850.00	Office	Eco. Enterprise	-	Anna Mae Ledesma	-
White folder long	pcs.	20	3	###	4	30	6.00	180.00	Office	Eco. Enterprise	-	Anna Mae Ledesma	-
Plastic fastener	bxes.	1	-	###	-	1	28.00	28.00	Office	Eco. Enterprise	-	Anna Mae Ledesma	-
Elmer's glue	bot.	1	1	-	-	2	60.00	120.00	Office	Eco. Enterprise	-	Anna Mae Ledesma	-
Dater stamp	pcs.	1	-	###	-	1	150.00	150.00	Office	Eco. Enterprise	-	Anna Mae Ledesma	-
Cutter heavy duty	pcs.	1	-	1	-	2	15.00	30.00	Office	Eco. Enterprise	-	Anna Mae Ledesma	-
Cutter blade	pack	1	-	###	-	1	20.00	20.00	Office	Eco. Enterprise	-	Anna Mae Ledesma	-
Sign pen	pcs.	1	1	###	1	4	25.00	100.00	Office	Eco. Enterprise	-	Anna Mae Ledesma	Pilot .5
Permanent marker black	pcs.	1	-	###	-	1	35.00	35.00	Office	Eco. Enterprise	-	Anna Mae Ledesma	-
Permanent marker blue	pcs.	1	-	###	-	1	35.00	35.00	Office	Eco. Enterprise	-	Anna Mae Ledesma	-
Permanent marker red	pcs.	1	-	###	-	1	35.00	35.00	Office	Eco. Enterprise	-	Anna Mae Ledesma	-
Sharpener	pcs.	1	-	###	-	1	300.00	300.00	Office	Eco. Enterprise	-	Anna Mae Ledesma	-
Toner Canon LBP2900	pcs.	1	-	1	-	2	2,000.00	4,000.00	Office	Eco. Enterprise	-	Anna Mae Ledesma	-
Magazine filer	pcs.	12	-	###	-	12	110.00	1,320.00	Office	Eco. Enterprise	-	Anna Mae Ledesma	-
Alcohol	bot.	1	1	###	1	4	85.00	340.00	Office	Eco. Enterprise	-	Anna Mae Ledesma	-
Scissor heavy duty	pcs.	1	-	###	-	1	85.00	85.00	Office	Eco. Enterprise	-	Anna Mae Ledesma	-
Cartolina assorted colors	pcs.	12	-	###	-	12	6.00	72.00	Office	Eco. Enterprise	-	Anna Mae Ledesma	-
Doormat 20x30	pcs.	1	-	###	-	1	500.00	500.00	Janitorial	Eco. Enterprise	-	Anna Mae Ledesma	-
Feather duster	pcs.	1	-	###	-	1	110.00	110.00	Janitorial	Eco. Enterprise	-	Anna Mae Ledesma	-
Plastic garbage bin	pcs.	1	-	###	-	1	200.00	200.00	Janitorial	Eco. Enterprise	-	Anna Mae Ledesma	-
Soft broom	pcs.	1	-	1	-	2	175.00	350.00	Janitorial	Eco. Enterprise	-	Anna Mae Ledesma	-
Dust pan	pcs.	1	-	###	-	1	120.00	120.00	Janitorial	Eco. Enterprise	-	Anna Mae Ledesma	-
Airfreshener	bot.	1	-	1	-	2	220.00	440.00	Janitorial	Eco. Enterprise	-	Anna Mae Ledesma	-
Correction fluid	tube	1	-	1	-	2	25.00	50.00	Office	Eco. Enterprise	-	Anna Mae Ledesma	-
Netbook ASUS	unit	1	-	###	-	1	20,000.00	20,000.00	Equipment	Eco. Enterprise	-	Anna Mae Ledesma	Desktop Computer
Aircondition	unit	1	-	###	-	1	16,000.00	16,000.00	Equipment	Eco. Enterprise	-	Anna Mae Ledesma	OFFSET AGAINST 1 STEEL CABINET
Bond paper S20 long	rms.	1	1	-	-	2	230.00	460.00	Office	Eco. Enterprise	-	Anna Mae Ledesma	-
Bond paper S20 short	rms.	1	1	-	-	2	195.00	390.00	Office	Eco. Enterprise	-	Anna Mae Ledesma	-
Sliding plastic folder long	pcs.	70	-	###	-	70	12.00	840.00	Office	Eco. Enterprise	-	Anna Mae Ledesma	assorted colors
Scotch tape 1/2 inch	pcs.	10	-	###	-	10	25.00	250.00	Office	Eco. Enterprise	-	Anna Mae Ledesma	-
Staple wire no. 10	bxes.	10	-	###	-	10	60.00	600.00	Office	Eco. Enterprise	-	Anna Mae Ledesma	-
Sliding plastic folder short	pcs.	100	-	###	-	100	9.00	900.00	Office	Eco. Enterprise	-	Anna Mae Ledesma	-
Yellow pad	pad	10	###	10	10	40	50.00	2,000.00	Office	Eco. Enterprise	-	Anna Mae Ledesma	-
White folder short	pcs.	30	###	30	10	100	5.00	500.00	Office	Eco. Enterprise	-	Anna Mae Ledesma	-
Record book	pcs.	12	-	###	-	12	85.00	1,020.00	Office	Eco. Enterprise	-	Anna Mae Ledesma	-
White folder long	pcs.	30	-	###	-	30	6.00	180.00	Office	Eco. Enterprise	-	Anna Mae Ledesma	-
Plastic fastener	bxes.	1	-	###	-	1	28.00	28.00	Office	Eco. Enterprise	-	Anna Mae Ledesma	-
Elmer's glue 36ml	bot.	12	-	###	-	12	30.00	360.00	Office	Eco. Enterprise	-	Anna Mae Ledesma	-
Notebook 40 leaves	pcs.	48	-	###	-	48	9.00	432.00	Office	Eco. Enterprise	-	Anna Mae Ledesma	-
Cutter heavy duty	pcs.	2	-	###	-	2	15.00	30.00	Office	Eco. Enterprise	-	Anna Mae Ledesma	-
Cutter blade	pack	1	-	###	-	1	20.00	20.00	Office	Eco. Enterprise	-	Anna Mae Ledesma	-
Ballpe black	bxes.	1	1	###	1	4	120.00	480.00	Office	Eco. Enterprise	-	Anna Mae Ledesma	-
Ballpe blue	bxes.	1	1	###	1	4	120.00	480.00	Office	Eco. Enterprise	-	Anna Mae Ledesma	-
Ballpe red	bxes.	1	-	1	-	2	120.00	240.00	Office	Eco. Enterprise	-	Anna Mae Ledesma	-
Permanent marker black	pcs.	12	-	###	-	12	35.00	420.00	Office	Eco. Enterprise	-	Anna Mae Ledesma	-
Permanent marker blue	bxes.	1	-	###	-	1	200.00	200.00	Office	Eco. Enterprise	-	Anna Mae Ledesma	-
Permanent marker red	bxes.	1	-	###	-	1	200.00	200.00	Office	Eco. Enterprise	-	Anna Mae Ledesma	-
Sharpener	pcs.	12	-	###	-	12	50.00	600.00	Office	Eco. Enterprise	-	Anna Mae Ledesma	-
Pencil	bxes.	1	1	###	1	4	60.00	240.00	Office	Eco. Enterprise	-	Anna Mae Ledesma	-
Magazine filer	pcs.	12	-	###	-	12	110.00	1,320.00	Office	Eco. Enterprise	-	Anna Mae Ledesma	-
Brown envelope long	pcs.	200	-	###	-	200	6.00	1,200.00	Office	Eco. Enterprise	-	Anna Mae Ledesma	-
Scissor heavy duty	pcs.	1	-	###	-	1	85.00	85.00	Office	Eco. Enterprise	-	Anna Mae Ledesma	-

Cartolina assorted colors	pcs.	12	-	###	-	12	6.00	72.00	Office	Eco. Enterprise	-	Anna Mae Ledesma	
Index card 5x8	pack	2	-	###	-	2	85.00	170.00	Office	Eco. Enterprise	-	Anna Mae Ledesma	-
Construction paper	rms.	1	-	###	-	1	300.00	300.00	Office	Eco. Enterprise	-	Anna Mae Ledesma	-
Steel ruler	pcs.	12	-	###	-	12	75.00	900.00	Office	Eco. Enterprise	-	Anna Mae Ledesma	-
Manila paper	pcs.	50	-	###	-	50	5.00	250.00	Office	Eco. Enterprise	-	Anna Mae Ledesma	-
Columnar pad	pad	6	-	###	-	6	86.00	516.00	Office	Eco. Enterprise	-	Anna Mae Ledesma	-
Graphing paper	rms.	1	-	###	-	1	200.00	200.00	Office	Eco. Enterprise	-	Anna Mae Ledesma	-
Correction fluid	tube	2	-	###	-	2	25.00	50.00	Office	Eco. Enterprise	-	Anna Mae Ledesma	-
Doormat 20x30	pcs.	2	2	###	2	8	500.00	4,000.00	Janitorial	Eco. Enterprise	-	Anna Mae Ledesma	-
Feather duster	pcs.	1	-	1	-	2	110.00	220.00	Janitorial	Eco. Enterprise	-	Anna Mae Ledesma	-
Plastic garbage bin	pcs.	-	2	-	2	4	200.00	800.00	Janitorial	Eco. Enterprise	-	Anna Mae Ledesma	-
Soft broom	pcs.	2	2	###	2	8	175.00	1,400.00	Janitorial	Eco. Enterprise	-	Anna Mae Ledesma	-
Broom stick	pcs.	1	1	###	1	4	50.00	200.00	Janitorial	Eco. Enterprise	-	Anna Mae Ledesma	-
Mop head with handle	pcs.	2	-	2	-	4	250.00	1,000.00	Janitorial	Eco. Enterprise	-	Anna Mae Ledesma	-
Mop head	pcs.	2	-	2	-	4	180.00	720.00	Janitorial	Eco. Enterprise	-	Anna Mae Ledesma	-
Powdered detergent soap	kls.	1	1	###	1	4	350.00	1,400.00	Janitorial	Eco. Enterprise	-	Anna Mae Ledesma	-
Zonrox	gal.	2	2	###	2	8	180.00	1,440.00	Janitorial	Eco. Enterprise	-	Anna Mae Ledesma	-
Muriatic acid	gal.	1	1	###	1	4	180.00	720.00	Janitorial	Eco. Enterprise	-	Anna Mae Ledesma	-
Floor brush	pcs.	1	1	###	1	4	160.00	640.00	Janitorial	Eco. Enterprise	-	Anna Mae Ledesma	-
Plastic trash bag black	pack	10	###	10	10	40	250.00	10,000.00	Janitorial	Eco. Enterprise	-	Anna Mae Ledesma	-
Hand towel	pcs.	6	6	###	6	24	50.00	1,200.00	Janitorial	Eco. Enterprise	-	Anna Mae Ledesma	-
Sprayer 500ml	pcs.	1	-	1	-	2	80.00	160.00	Janitorial	Eco. Enterprise	-	Anna Mae Ledesma	-
Feederers	pcs.	1	-	###	-	1	50.00	50.00	Others	Eco. Enterprise	-	Anna Mae Ledesma	-
Waterers	pcs.	1	-	###	-	1	50.00	50.00	Others	Eco. Enterprise	-	Anna Mae Ledesma	-
Basin	pcs.	3	-	###	-	3	100.00	300.00	Others	Eco. Enterprise	-	Anna Mae Ledesma	-
Pails	pcs.	3	-	###	-	3	100.00	300.00	Others	Eco. Enterprise	-	Anna Mae Ledesma	-
Charcoal/Saw dust	pcs.	1	-	###	-	1	500.00	500.00	Others	Eco. Enterprise	-	Anna Mae Ledesma	-
Bulbs 50 watts	pcs.	4	-	###	-	4	75.00	300.00	Others	Eco. Enterprise	-	Anna Mae Ledesma	-
Booster feeds	bgs.	2	-	###	-	2	1,300.00	2,600.00	Others	Eco. Enterprise	-	Anna Mae Ledesma	-
Starter feeds	bgs.	5	-	###	-	5	1,420.00	7,100.00	Others	Eco. Enterprise	-	Anna Mae Ledesma	-
Grower feeds	bgs.	5	-	###	-	5	1,250.00	6,250.00	Others	Eco. Enterprise	-	Anna Mae Ledesma	-
Vetracin	pcs.	1	-	###	-	1	1,500.00	1,500.00	Others	Eco. Enterprise	-	Anna Mae Ledesma	-
Chicks	heads	200	-	###	-	200	35.00	7,000.00	Others	Eco. Enterprise	-	Anna Mae Ledesma	-
Piglets	heads	10	-	###	-	10	2,200.00	22,000.00	Others	Eco. Enterprise	-	Anna Mae Ledesma	-
Drinkers	pcs.	4	-	###	-	4	75.00	300.00	Others	Eco. Enterprise	-	Anna Mae Ledesma	-
Pre starter feeds	pcs.	2	-	###	-	2	2,000.00	4,000.00	Others	Eco. Enterprise	-	Anna Mae Ledesma	-
Starter feeds	bgs.	7	-	###	-	7	1,420.00	9,940.00	Others	Eco. Enterprise	-	Anna Mae Ledesma	-
Grower feeds	bgs.	10	20	-	-	30	1,250.00	37,500.00	Others	Eco. Enterprise	-	Anna Mae Ledesma	-
Finisher feeds	bgs.	-	3	-	-	3	1,250.00	3,750.00	Others	Eco. Enterprise	-	Anna Mae Ledesma	-
Pails	pcs.	2	-	###	-	2	100.00	200.00	Others	Eco. Enterprise	-	Anna Mae Ledesma	-
Water hose	meter	10	-	###	-	10	25.00	250.00	Others	Eco. Enterprise	-	Anna Mae Ledesma	-
Broom stick	pcs.	2	-	###	-	2	50.00	100.00	Janitorial	Eco. Enterprise	-	Anna Mae Ledesma	-
Veterinary medicines	pcs.	1	-	###	-	1	1,500.00	1,500.00	Others	Eco. Enterprise	-	Anna Mae Ledesma	-
Weighing scale 10kg	unit	-	1	-	-	1	750.00	750.00	Others	Eco. Enterprise	-	Anna Mae Ledesma	-
Bath soap	pcs.	35	###	35	35	140	8.00	1,120.00	Janitorial	Eco. Enterprise	-	Anna Mae Ledesma	-
Powdered detergent soap	kls.	6	6	###	6	24	350.00	8,400.00	Janitorial	Eco. Enterprise	-	Anna Mae Ledesma	-
Bar detergent soap	bar	15	###	15	15	60	25.00	1,500.00	Janitorial	Eco. Enterprise	-	Anna Mae Ledesma	-
Downy	pcs.	30	###	30	30	120	6.00	720.00	Janitorial	Eco. Enterprise	-	Anna Mae Ledesma	-
Baygon insect spray	bot.	4	4	###	4	16	150.00	2,400.00	Janitorial	Eco. Enterprise	-	Anna Mae Ledesma	-
Toilet bowl cleaner	bot.	1	1	###	1	4	220.00	880.00	Janitorial	Eco. Enterprise	-	Anna Mae Ledesma	-
Airfreshener	bot.	4	4	###	4	16	220.00	3,520.00	Janitorial	Eco. Enterprise	-	Anna Mae Ledesma	-
Zonrox	gal.	3	3	###	3	12	180.00	2,160.00	Janitorial	Eco. Enterprise	-	Anna Mae Ledesma	-
Doormat 20x30	pcs.	1	1	###	1	4	500.00	2,000.00	Janitorial	Eco. Enterprise	-	Anna Mae Ledesma	-
White bath towel	pcs.	16	###	16	16	64	250.00	16,000.00	Others	Eco. Enterprise	-	Anna Mae Ledesma	-
Fitted bedsheet	pcs.	8	8	###	8	32	500.00	16,000.00	Others	Eco. Enterprise	-	Anna Mae Ledesma	-
Pillow	pcs.	8	8	###	8	32	300.00	9,600.00	Others	Eco. Enterprise	-	Anna Mae Ledesma	-
Blanket	pcs.	8	8	###	8	32	800.00	25,600.00	Others	Eco. Enterprise	-	Anna Mae Ledesma	-
Curtains	pcs.	1	-	###	-	1	1,500.00	1,500.00	Others	Eco. Enterprise	-	Anna Mae Ledesma	-
Shampoo	doz.	15	###	15	15	60	54.00	3,240.00	Janitorial	Eco. Enterprise	-	Anna Mae Ledesma	Head & shoulder
Toilet paper	rolls	60	###	60	60	240	13.00	3,120.00	Janitorial	Eco. Enterprise	-	Anna Mae Ledesma	-



Albatros	pcs.	3	3	###	3	12	50.00	600.00	Janitorial	Eco. Enterprise	-	Anna Mae Ledesma	-
Hand tractor train	set	1	-	###	-	1	650.00	650.00	Others	Eco. Enterprise	-	Anna Mae Ledesma	-
Knapsack sprayer	pcs.	1	-	###	-	1	450.00	450.00	Others	Eco. Enterprise	-	Anna Mae Ledesma	-
Cane knife	pcs.	1	-	###	-	1	220.00	220.00	Others	Eco. Enterprise	-	Anna Mae Ledesma	-
Scythe/garab	pcs.	1	-	###	-	1	70.00	70.00	Others	Eco. Enterprise	-	Anna Mae Ledesma	-
Spade	pcs.	1	-	###	-	1	75.00	75.00	Others	Eco. Enterprise	-	Anna Mae Ledesma	-
Engine oil	gal.	1	-	###	-	1	800.00	800.00	Others	Eco. Enterprise	-	Anna Mae Ledesma	-
Carborandum	pcs.	1	-	###	-	1	70.00	70.00	Others	Eco. Enterprise	-	Anna Mae Ledesma	-
Diesel	liter	20	-	###	-	20	38.00	760.00	Others	Eco. Enterprise	-	Anna Mae Ledesma	-
Gasoline	liter	10	-	###	-	10	47.00	470.00	Others	Eco. Enterprise	-	Anna Mae Ledesma	-
Grounder seed stocks	pcs.	3,000	-	###	-	3,000	32.00	96,000.00	Others	Eco. Enterprise	-	Anna Mae Ledesma	ABL of 4 inchesP8 inch
Fishmeal	kls.	2,500	-	2,500	-	5,000	15.00	75,000.00	Others	Eco. Enterprise	-	Anna Mae Ledesma	-
Milkfish fingerlings	kls.	10,000	-	###	-	10,000	9.00	90,000.00	Others	Eco. Enterprise	-	Anna Mae Ledesma	-
Feeds	kls.	1,250	-	1,250	-	2,500	30.00	75,000.00	Others	Eco. Enterprise	-	Anna Mae Ledesma	Milkfish pellets
Hard disk drive	unit	9	-	9	-	18	2,700.00	48,600.00	Office	Eco. Enterprise	-	Anna Mae Ledesma	Seagate Barracuda/Maxtor/Phillips
Power supply	unit	10	-	10	-	20	950.00	19,000.00	Office	Eco. Enterprise	-	Anna Mae Ledesma	24 pins SATA molex
Keyboard	unit	12	-	11	-	23	300.00	6,900.00	Office	Eco. Enterprise	-	Anna Mae Ledesma	A4tech/Intex
Optical mouse	unit	13	-	12	-	25	200.00	5,000.00	Office	Eco. Enterprise	-	Anna Mae Ledesma	A4 tech optical USB type
UTP cable	bx	1	-	1	-	2	4,800.00	9,600.00	Electrical	Eco. Enterprise	-	Anna Mae Ledesma	Belden/A4 tech CAT5e
RG45	pcs.	38	-	37	-	75	5.00	375.00	Electrical	Eco. Enterprise	-	Anna Mae Ledesma	-
UPS	unit	1	-	###	-	1	6,500.00	6,500.00	Electrical	Eco. Enterprise	-	Anna Mae Ledesma	APC RS 1000
THW wire no.12	rol	1	-	###	-	1	7,500.00	7,500.00	Electrical	Eco. Enterprise	-	Anna Mae Ledesma	-
Plastic molding white	length	1	-	1	-	2	130.00	260.00	Maintenance	Eco. Enterprise	-	Anna Mae Ledesma	-
Airfreshener	bot.	8	-	8	-	16	220.00	3,520.00	Office	Eco. Enterprise	-	Anna Mae Ledesma	-
Soldering iron	unit	1	-	###	-	1	320.00	320.00	Electrical	Eco. Enterprise	-	Anna Mae Ledesma	Stanley/Sensui
Printer	unit	1	-	###	-	1	7,000.00	7,000.00	Equipment	Eco. Enterprise	-	Anna Mae Ledesma	Canon E500 series
Cartridge PG 88 black	bot.	3	-	3	-	6	750.00	4,500.00	Office	Eco. Enterprise	-	Anna Mae Ledesma	-
Cartridge CL98 colored	bot.	3	-	2	-	5	920.00	4,600.00	Office	Eco. Enterprise	-	Anna Mae Ledesma	-
Gun tucker	unit	1	-	###	-	1	2,500.00	2,500.00	Office	Eco. Enterprise	-	Anna Mae Ledesma	-
Multi tester	unit	1	-	###	-	1	3,800.00	3,800.00	Electrical	Eco. Enterprise	-	Anna Mae Ledesma	Sanwa YX-360TRF
Criming tools	set	1	-	###	-	1	2,300.00	2,300.00	Electrical	Eco. Enterprise	-	Anna Mae Ledesma	US with RJ45 & RJ11
Emergency light	unit	1	-	1	-	2	2,800.00	5,600.00	Equipment	Eco. Enterprise	-	Anna Mae Ledesma	-
Vaccum cleaner heavy duty	unit	1	-	###	-	1	14,000.00	14,000.00	Equipment	Eco. Enterprise	-	Anna Mae Ledesma	-
PC repair kit	set	1	-	###	-	1	1,500.00	1,500.00	I.T. Supplies	Eco. Enterprise	-	Anna Mae Ledesma	-
Fliers (long nose/cutter/flat)	set	1	-	###	-	1	3,500.00	3,500.00	Others	Eco. Enterprise	-	Anna Mae Ledesma	-
Screw driver	set	1	-	###	-	1	2,300.00	2,300.00	Others	Eco. Enterprise	-	Anna Mae Ledesma	Stanley chrome type no.8&6
Bulbs 25 watts 3u	pcs.	11	-	11	-	22	210.00	4,620.00	Maintenance	Eco. Enterprise	-	Anna Mae Ledesma	-
Multiple adaptor 1500amp/12volts	unit	1	-	1	-	2	1,700.00	3,400.00	Equipment	Eco. Enterprise	-	Anna Mae Ledesma	Canon/Newstar
Bond paper S20 long	rms.	1	-	1	-	2	230.00	460.00	Office	Eco. Enterprise	-	Anna Mae Ledesma	-
Bond paper S20 short	rms.	1	-	1	-	2	195.00	390.00	Office	Eco. Enterprise	-	Anna Mae Ledesma	-
Stapler no. 35	pcs.	1	-	###	-	1	300.00	300.00	Office	Eco. Enterprise	-	Anna Mae Ledesma	-
Staple wire no.35	bx.	2	-	2	-	4	35.00	140.00	Office	Eco. Enterprise	-	Anna Mae Ledesma	-
Cable tie 75mm	meter	30	-	30	-	60	200.00	12,000.00	Electrical	Eco. Enterprise	-	Anna Mae Ledesma	-
Electrical meter kilowatt hr. Meter	unit	1	-	###	-	1	2,200.00	2,200.00	Electrical	Eco. Enterprise	-	Anna Mae Ledesma	-
THW cu. Wire 14mm	meter	6	-	6	-	12	50.00	600.00	Electrical	Eco. Enterprise	-	Anna Mae Ledesma	-
Electrical tape big	rolls	1	-	1	-	2	80.00	160.00	Electrical	Eco. Enterprise	-	Anna Mae Ledesma	-
Rubber tape	rolls	1	-	1	-	2	120.00	240.00	Electrical	Eco. Enterprise	-	Anna Mae Ledesma	-
Solvent cement	can	1	-	###	-	1	400.00	400.00	Maintenance	Eco. Enterprise	-	Anna Mae Ledesma	-
PVC Pull box	set	1	-	###	-	1	145.00	145.00	Others	Eco. Enterprise	-	Anna Mae Ledesma	-
PVC PIPE 3/4 DIA	pcs.	1	-	###	-	1	160.00	160.00	Others	Eco. Enterprise	-	Anna Mae Ledesma	-
PVC pipe adaptor w/ lock knot	set	8	-	8	-	16	210.00	3,360.00	Others	Eco. Enterprise	-	Anna Mae Ledesma	-
PVC PIPE clip 4x6	set	5	-	4	-	9	5.00	45.00	Others	Eco. Enterprise	-	Anna Mae Ledesma	-
Flourescent bulb	pcs.	10	-	###	-	10	175.00	1,750.00	Maintenance	Eco. Enterprise	-	Anna Mae Ledesma	-
Aircondition repair	unit	1	1	###	1	4	5,000.00	20,000.00	Maintenance	Eco. Enterprise	-	Anna Mae Ledesma	Hostel & EE office
Electric fan repair	unit	3	-	2	-	5	500.00	2,500.00	Maintenance	Eco. Enterprise	-	Anna Mae Ledesma	Hostel & EE office
Desktop computer repair	unit	15	###	15	15	60	1,200.00	72,000.00	Maintenance	Eco. Enterprise	-	Anna Mae Ledesma	Hostel & EE office
Repair of cabinets	-	1	-	###	-	1	4,000.00	4,000.00	Maintenance	Eco. Enterprise	-	Anna Mae Ledesma	Foodcourt/E center/EE office
Repainting of cabinets	-	-	-	###	-	-	-	5,000.00	Maintenance	Eco. Enterprise	-	Anna Mae Ledesma	Foodcourt/E center/EE office
Sliding window installation	-	-	-	###	-	-	-	10,000.00	Maintenance	Eco. Enterprise	-	Anna Mae Ledesma	conversion fr. Jalousies to glass
Screen	-	-	-	###	-	-	-	30,000.00	Maintenance	Eco. Enterprise	-	Anna Mae Ledesma	Food court area



Faucets & electrical connections	-	-	-	###	-	-	20,000.00	20,000.00	Maintenance	Eco. Enterprise	-	Anna Mae Ledesma	foodcourt/hostel
Comfort rooms	-	1	-	1	-	2	2,000.00	4,000.00	Maintenance	Eco. Enterprise	-	Anna Mae Ledesma	foodcourt/hostel
Sliding window/door repairs	-	-	-	###	-	-		15,000.00	Maintenance	Eco. Enterprise	-	Anna Mae Ledesma	repair at the E center
Poultry house	-	-	-	###	-	-		50,000.00	Maintenance	Eco. Enterprise	-	Anna Mae Ledesma	Construction at Esc. Campus
electrical wirings	-	1	-	###	-	1	1,500.00	1,500.00	Maintenance	Eco. Enterprise	-	Anna Mae Ledesma	Poultry house
Pigpen	-	-	-	###	-	-		60,000.00	Maintenance	Eco. Enterprise	-	Anna Mae Ledesma	Construction at Esc. Campus
Water connection	-	-	-	###	-	-		5,000.00	Maintenance	Eco. Enterprise	-	Anna Mae Ledesma	Pigpen
Fishponds	-	-	-	###	-	-		30,000.00	Maintenance	Eco. Enterprise	-	Anna Mae Ledesma	R & M of fishpond
Aircon cleaning	unit	3	-	###	-	3	5,000.00	15,000.00	Maintenance	Eco. Enterprise	-	Anna Mae Ledesma	-
Monitor	unit	1	-	###	-	1	300.00	300.00	Maintenance	Eco. Enterprise	-	Anna Mae Ledesma	deaset/flicks/dicoloration
Main door sliding	unit	2	-	###	-	2	1,500.00	3,000.00	Maintenance	Eco. Enterprise	-	Anna Mae Ledesma	-
Exit door	unit	1	-	###	-	1	500.00	500.00	Maintenance	Eco. Enterprise	-	Anna Mae Ledesma	-
Electrical	unit	1	-	###	-	1	2,000.00	2,000.00	Maintenance	Eco. Enterprise	-	Anna Mae Ledesma	main line/Pc outlet
Electrical meter	unit	1	-	###	-	1	4,000.00	4,000.00	Maintenance	Eco. Enterprise	-	Anna Mae Ledesma	replacement
Server	unit	1	-	###	-	1	900.00	900.00	Maintenance	Eco. Enterprise	-	Anna Mae Ledesma	reformaing/cleaning
Ceiling	unit	-	-	###	-	-		60,000.00	Maintenance	Eco. Enterprise	-	Anna Mae Ledesma	foodcourt/E centr/Hostel
Vulcaseal	unit	12	-	###	-	12	500.00	6,000.00	Maintenance	Eco. Enterprise	-	Anna Mae Ledesma	sealant
Stapler no. 35	pcs.	1	1	-	-	2	300.00	600.00	Office	High Sch. Lab.	-	Cecilia Katalbas	-
Permanent marker black	pcs.	1	-	1	-	2	35.00	70.00	Office	High Sch. Lab.	-	Cecilia Katalbas	-
White board marker black	pcs.	1	1	###	1	4	35.00	140.00	Office	High Sch. Lab.	-	Cecilia Katalbas	-
Dust pan	pcs.	2	-	2	-	4	120.00	480.00	Janitorial	High Sch. Lab.	-	Cecilia Katalbas	-
Plastic garbage bin	pcs.	2	-	2	-	4	200.00	800.00	Janitorial	High Sch. Lab.	-	Cecilia Katalbas	-
Mop head	pcs.	2	1	###	1	5	180.00	900.00	Janitorial	High Sch. Lab.	-	Cecilia Katalbas	-
Mop handle plastic	pcs.	1	-	1	-	2	200.00	400.00	Janitorial	High Sch. Lab.	-	Cecilia Katalbas	-
Bond paper S20 short	rms.	2	2	1	1	6	195.00	1,170.00	Office	High Sch. Lab.	-	Cecilia Katalbas	-
Bond paper S20 long	rms.	2	2	1	1	6	230.00	1,380.00	Office	High Sch. Lab.	-	Cecilia Katalbas	-
Ballpen black	bxes.	1	-	1	-	2	750.00	1,500.00	Office	High Sch. Lab.	-	Cecilia Katalbas	-
Ballpen red	bxes.	1	-	1	-	2	750.00	1,500.00	Office	High Sch. Lab.	-	Cecilia Katalbas	-
College class record	pcs.	5	-	5	-	10	85.00	850.00	Office	High Sch. Lab.	-	Cecilia Katalbas	-
Scotch tape dispenser	pcs.	1	-	###	-	1	170.00	170.00	Office	High Sch. Lab.	-	Cecilia Katalbas	-
Scotch tape 1 inch	rolls	1	1	###	1	4	25.00	100.00	Office	High Sch. Lab.	-	Cecilia Katalbas	-
Chalk (dustless)	bxes.	2	2	###	2	8	300.00	2,400.00	Office	High Sch. Lab.	-	Cecilia Katalbas	-
Soft broom	pcs.	3	-	2	-	5	175.00	875.00	Office	High Sch. Lab.	-	Cecilia Katalbas	-
Printer	unit	1	-	###	-	1	7,000.00	7,000.00	Equipment	High Sch. Lab.	-	Cecilia Katalbas	Canon MP258
Brown envelope short	pcs.	2,000	-	###	-	2,000	5.00	10,000.00	Office	High Sch. Lab.	-	Cecilia Katalbas	-
Puncher heavy duty	pcs.	1	1	-	-	2	150.00	300.00	Office	High Sch. Lab.	-	Cecilia Katalbas	-
Magazine filer	pcs.	20	-	###	-	20	110.00	2,200.00	Office	High Sch. Lab.	-	Cecilia Katalbas	-
White folder long	pcs.	50	-	###	-	50	6.00	300.00	Office	High Sch. Lab.	-	Cecilia Katalbas	-
Elmer's glue	bot.	1	-	###	-	1	60.00	60.00	Office	High Sch. Lab.	-	Cecilia Katalbas	-
Calculator	pcs.	5	-	###	-	5	250.00	1,250.00	Office	High Sch. Lab.	-	Cecilia Katalbas	-
Keyboard	unit	3	3	2	2	10	300.00	3,000.00	Office	High Sch. Lab.	-	Cecilia Katalbas	PS2
Mouse PS2	unit	5	-	5	-	10	200.00	2,000.00	Office	High Sch. Lab.	-	Cecilia Katalbas	-
RAM DDR2 1GB	unit	2	-	2	-	4	1,500.00	6,000.00	Office	High Sch. Lab.	-	Cecilia Katalbas	-
Printer ink	bot.	1	1	###	1	4	800.00	3,200.00	Office	High Sch. Lab.	-	Cecilia Katalbas	-
Permanent marker ink black	bot.	1	1	###	1	4	145.00	580.00	Office	High Sch. Lab.	-	Cecilia Katalbas	-
White board marker ink black	bot.	1	1	###	1	4	145.00	580.00	Office	High Sch. Lab.	-	Cecilia Katalbas	-
Staple wire no.35	bxes.	1	1	###	1	4	35.00	140.00	Office	High Sch. Lab.	-	Cecilia Katalbas	-
White folder short	pcs.	50	-	###	-	50	5.00	250.00	Office	High Sch. Lab.	-	Cecilia Katalbas	-
Muriatic acid	gal.	10	20	10	10	50	180.00	9,000.00	Janitorial	Admin	General Services	Antioniette Rea	-
Mop handle plastic	pcs.	12	-	###	-	12	200.00	2,400.00	Janitorial	Admin	General Services	Antioniette Rea	Plastic
Mop head	pcs.	10	-	###	10	30	180.00	5,400.00	Janitorial	Admin	General Services	Antioniette Rea	-
Soft broom	pcs.	10	15	-	-	25	175.00	4,375.00	Janitorial	Admin	General Services	Antioniette Rea	-
Stick broom	pcs.	-	25	-	-	25	15.00	375.00	Janitorial	Admin	General Services	Antioniette Rea	-
Disinfectant Spray/cleaner	liter	4	-	###	-	4	200.00	800.00	Janitorial	Admin	General Services	Antioniette Rea	-
Powdered detergent soap	kls.	10	-	###	-	10	350.00	3,500.00	Janitorial	Admin	General Services	Antioniette Rea	-
Dishwashing liquid soap	gal.	2	-	2	2	6	380.00	2,280.00	Janitorial	Admin	General Services	Antioniette Rea	-
Wheel barrow	unit	-	2	-	-	2	6,400.00	12,800.00	Janitorial	Admin	General Services	Antioniette Rea	garbage collection
Zonrox	gal.	4	6	-	-	10	180.00	1,800.00	Janitorial	Admin	General Services	Antioniette Rea	-
Toilet brush	pcs.	-	12	-	-	12	120.00	1,440.00	Janitorial	Admin	General Services	Antioniette Rea	-
Feather duster	pcs.	-	12	-	-	12	110.00	1,320.00	Janitorial	Admin	General Services	Antioniette Rea	-

Garbage bag 20x30	pack	10	-	10	-	20	175.00	3,500.00	Janitorial	Admin	General Services	Antionette Rea	-
Plastic garbage bin big 100 liters	pcs.	30	-	###	-	30	600.00	18,000.00	Janitorial	Admin	General Services	Antionette Rea	-
Whiteboard marker pen	pcs.	1		###		2	35.00	70.00		Planning		Reoper Cegayle	
Whiteboard marker ink black	bot.	1		###		2	145.00	290.00		Planning		Reoper Cegayle	
Stabilo highlighter	pcs.	1		###		2	37.00	74.00		Planning		Reoper Cegayle	
Whiteboard eraser	pcs.	1		###		2	25.00	50.00		Planning		Reoper Cegayle	
Sign pen black	pcs.	1	1	###	1	4	30.00	120.00		Planning		Reoper Cegayle	My gel
Sign pen red	pcs.	1	1	###	1	4	30.00	120.00		Planning		Reoper Cegayle	My gel
Pencil	pcs.	2	2	3	3	10	5.00	50.00		Planning		Reoper Cegayle	
Bondpaper S20 long	rms.	3	3	4	5	15	195.00	2,925.00		Planning		Reoper Cegayle	
Bondpaper S20 short	rms.	3	3	4	5	15	220.00	3,300.00		Planning		Reoper Cegayle	
Stapler no. 35	pcs.	1		###		2	300.00	600.00		Planning		Reoper Cegayle	
Scotch tape	pcs.	1		###		2	25.00	50.00		Planning		Reoper Cegayle	
Stamp pad ink	bot.	1	1	###	1	4	145.00	580.00		Planning		Reoper Cegayle	
Push pins	bxs.	2		###		4	55.00	220.00		Planning		Reoper Cegayle	
Record book	pcs.	1		###		2	85.00	170.00		Planning		Reoper Cegayle	
White folder long	pcs.	25	###	25	25	100	5.00	500.00		Planning		Reoper Cegayle	
Plastic fastener	bxs.	1	1	###	2	5	28.00	140.00		Planning		Reoper Cegayle	
Staple wire no. 35	bxs.	1	1	###	1	4	300.00	1,200.00		Planning		Reoper Cegayle	
Cartolina green	pcs.	1	1	2	1	5	5.00	25.00		Planning		Reoper Cegayle	
Cartolina white	pcs.	2		3		5	5.00	25.00		Planning		Reoper Cegayle	
Elmer's glue	bot.	1		###		2	60.00	120.00		Planning		Reoper Cegayle	
Puncher heavy duty	pcs.	1				1	250.00	250.00		Planning		Reoper Cegayle	
Cutter heavy duty	pcs.	1	1	###	1	4	150.00	600.00		Planning		Reoper Cegayle	
Permanent pen black	pcs.	1		###		2	35.00	70.00		Planning		Reoper Cegayle	
Permanent pen red	pcs.	1		###		2	35.00	70.00		Planning		Reoper Cegayle	
Sharpener heavy duty	pcs.	1				1	300.00	300.00		Planning		Reoper Cegayle	
Canon cartridge	pcs.	1		###		2	1,800.00	3,600.00		Planning		Reoper Cegayle	
Alcohol	bot.	1	1	###	1	4	85.00	340.00		Planning		Reoper Cegayle	
Scissor heavy duty	pcs.	1				1	85.00	85.00		Planning		Reoper Cegayle	
Correction pen	bot.	1		###		2	35.00	70.00		Planning		Reoper Cegayle	
White plastic cover	mtrs.	3		2		5	55.00	275.00		Planning		Reoper Cegayle	
Paper post it	pad	1		###		2	30.00	60.00		Planning		Reoper Cegayle	
Ringbinders	pcs.	2	2	3	3	10	100.00	1,000.00		Planning		Reoper Cegayle	
Magazine filer	pcs.	15				15	110.00	1,650.00		Planning		Reoper Cegayle	
Steel cabinet	unit	1				1	6,500.00	6,500.00		Planning		Reoper Cegayle	
Desktop computer	unit	1				1	25,000.00	25,000.00		Planning		Reoper Cegayle	
Printer 3 in 1 colored Canon	unit	1				1	3,500.00	3,500.00		Planning		Reoper Cegayle	
AVR 500W	unit	1				1	900.00	900.00		Planning		Reoper Cegayle	

**7,993,376.92**